

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

खण्ड-क

१. भूमिका :

१. दैलेख जिल्लाको संक्षिप्त परिचय र नामाकरण:

दैलेख जिल्ला साविक मध्यपश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र अन्तर्गत भेरी अञ्चलमा पर्ने एक पहाडी जिल्ला हो । हाल राज्यको पूर्णसंरचना पश्चात प्रदेश नं ६ मा पर्न गएको छ । यस जिल्लाको नाम “दैलेख” कसरी रहन गयो भन्ने सम्बन्धमा विभिन्न किंवदन्तीहरू प्रचलित छन् । पौराणिक कालमा दधिचि नाम गरेका एक जना ऋषिले यस क्षेत्रमा तपस्या गरी बसेकाले उनै महर्षिको नामबाट दधिचि लेक भन्न थालिएको र कालान्तरमा त्यहि नाम अपभ्रंश हुदै दैलेख रहन गएको भन्ने एक कथन छ । अर्को जनश्रुती अनुसार पौराणिक कालमा यो क्षेत्र देवताहरूको बासस्थान भएकोले देवलोकबाट दैलेख हुन पुगेको हो भन्ने भनाई छ । यसैगरी अर्को एक पौराणिक कथन अनुसार प्राचिन समयमा ठूलो बनक्षेत्र भएको र यहाका लेकहरूमा ठूलो संख्यामा गाई भैसी पाल्ने गरेकाले प्रसस्त मात्रामा दूध दही पाइने हुनाले यसको नाम “दहिलेक” भएको र समय अन्तरालमा यस नामको अपभ्रंश हुदै दैलेख रहन गएको हो भन्ने पनि गरिन्छ ।

प्राचीन र मध्यकालिन समयमा हालको दैलेख जिल्ला दुल्लु र बेलासपुर गरी दुई राज्यमा विभाजित थियो र ई.स. १७८९ मा नेपाल एकीकरण अभियानको शिलसिलामा बहादुर शाहबाट यी दुई राज्यहरूको एकीकरण गरेको तथ्य ऐतिहासिक वर्णनहरूमा पाइन्छ । दैलेख जिल्ला सदरमुकामस्थित पुरानो बजारमा रहेका ठूलूला कुँदिएका पत्थरहरूले बनेको प्रसिद्ध कोतगढी युद्ध किल्लाको रूपमा निर्माण गरिएको विश्वास गरिन्छ भने विभिन्न स्थानमा रहेका मन्दिर, देवल, कीर्तिखम्बा, शिलालेख आदिले यहांको ऐतिहासिक जानकारी आफैँ दिइरहेका छन् ।

भौगोलिक अवस्थिति

दैलेख जिल्ला मध्य-पश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र अन्तर्गत पर्ने भेरी अञ्चलका पाँच जिल्लाहरू मध्ये क्षेत्रफलका दृष्टिकोणले सबैभन्दा सानो र महाभारत पर्वत श्रृंखलाको उत्तरमा अवस्थित एक दुर्गम पहाडी जिल्ला हो । प्राचिन कालदेखि नै पवित्र भूमिका रूपमा चिनिएको दैलेख जिल्लाको क्षेत्रीय सदरमुकाम-वीरेन्द्रनगर, सुर्खेतबाट ६८ कि.मि. र राजधानी-काठमाडौँबाट करिब ६५० कि.मि. टाढा रहेको छ । यस जिल्लाको पूर्वमा जाजरकोट, पश्चिममा आछाम, उत्तरमा कालिकोट र दक्षिणमा सुर्खेत जिल्ला पर्दछन् । आर्थिक दृष्टिकोणबाट सम्पन्न नभए तापनि प्राकृतिक, पुरातात्विक, धार्मिक एवं ऐतिहासिक दृष्टिकोणले यो जिल्ला समृद्ध नै मानिन्छ ।

यस जिल्लाको सदरमुकाम दैलेख बजार हो । राजनीतिक रूपमा यस जिल्लालाई २ निर्वाचन क्षेत्र, ११ ईलाका, २ नगरपालिका र ५५ गा.वि.स. हरूमा विभाजन गरिएको छ । नेपाल अधिराज्यको मानचित्रमा यस जिल्लाको भौगोलिक अवस्थिति यस प्रकार छ :

क. अक्षांश- २८°३५' देखि २९°८' उत्तर

ख. देशान्तर- ८१°२५' देखि ८१°५३' पूर्व

ग. समुद्र सतहदेखि उचाई-

न्युनतम- ५४४ मि. (तल्लो डुगेश्वर-कर्णाली नदी किनार)

अधिकतम- ४१६८ मि. (महाबुलेक, उत्तरी सिमाना)

सदरमुकाम- १४४८ मि. (देवकोटा चौक, दैलेख बजार)

घ. धरातल-

पहाडक्षेत्र- ८०%

उच्च पहाडी क्षेत्र- २०%

ड. कुल क्षेत्रफल-

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१५०५ वर्ग कि.मि. (१,५०,०५१ हेक्टर)

भौगोलिक तथा राजनीतिक विभाजन

- क. प्रदेश नम्बर- ६ (छ)
- ख. अञ्चल- भेरी
- ग. जिल्ला- दैलेख
- घ. सदरमुकाम- दैलेख बजार (नारायण न.पा.)
- ङ. निर्वाचनक्षेत्र- २
- च. स्थानीय तह- ११
- छ. नगरपालिका- ४, गाउँपालिका-७

भू-उपयोग

- क. कुल खेतीयोग्य जमिन- ४३,१२१ हेक्टर (कुल क्षेत्रफलको २८.७५)
- ख. कुल खेती गरिएको जमिन: ३४४९७ हेक्टर (कुल खेतीयोग्य जमिनको ८०%)
 - खेत- ८७३१ हेक्टर (कुल खेती गरिएको जमिनको २५.३०%)
 - पाखो- २५७६६ हेक्टर (कुल खेती गरिएको जमिनको ७४.६९%)
- ग. कुल सिंचित क्षेत्र: ८८२५ हेक्टर (कुल खेती गरिएको जमिनको २५.५८%)
 - बाह्रै महिना सिंचाई हुने- २११८ हे. (कुल खेती गरिएको जमिनको ६.१४ %)
 - मौसमि सिंचाई हुने- ६७०७ हे (कुल खेती गरिएको जमिनको १९.४४ %)
- घ. असिंचित क्षेत्र- २३५५४ हेक्टर (कुल खेती गरिएको जमिनको ६८.२८%)
- ङ. वन जंगलले ढाकेको क्षेत्र- ८९,८९९ हेक्टर (कुल क्षेत्रफलको ५९.९१%)
- च. चरन क्षेत्र- ३६९८ हेक्टर (कुल क्षेत्रफलको २.४६%)
- छ. अन्य क्षेत्र (चट्टान, नदीनाला, आदि)- १३,३३३ हेक्टर (कुल क्षेत्रफलको ८.८५%)

हावापानी

दैलेख जिल्ला विविध भौगोलिक भू-बनावट संगै हावापानीमा पनि विविधता बोकेको जिल्ला हो, जहा सांगुरो उपत्यका देखि पर्वतश्रृंखलाको भिरालो पहाडहरुमा उष्ण-उपोष्ण देखि लिएर समशितोष्ण र शितोष्ण जलवायु पाइए तापनि खासगरी समशितोष्ण जलवायुको प्रधानता रहेको पाइन्छ। यो जिल्ला पहाडै पहाडले भरिएको हिउँदमा लेकहरुमा हिउँ पर्ने र ठण्डा हावाको प्रभावले गर्दा चिसो रहन्छ भने गृष्म ऋतुमा केही गर्मी भएको अनुभव हुन्छ।

यसैगरी चैत्र-वैशाख महिनामा हुरी चल्ने, वर्षा ऋतुमा मनसुनी वर्षा हुने तथा हिउँदमा ढिलो र कम वर्षा हुने, आदि यस जिल्लाका हावापानी सम्बन्धी विशेषताहरु हुन्। जिल्लाको औसत मौसमी विवरण यस प्रकार छ :

क. औसत तापक्रम

अधिकतम-	३४.०° से.
न्यूनतम-	५.०° से.

ख. औसत वार्षिक वर्षा- १७०० मि.मि.

जलवायु

उपोष्ण	:	५४४ - १२०० मिटर
समशितोष्ण	:	१२०० - १८०० मिटर
शितोष्ण	:	१८०० - २३०० मिटर
ठण्डा लेकाली	:	२३०० माथिका भू-भाग

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

कृषि पकेट क्षेत्रहरू

(क) कृषि प्रसार आयोजना तर्फ

- व्यवसायिक तरकारी विकास आयोजना १. डुङ्गेश्वर (डाडापराजुल, अवलपराजुल, वेल्पाटा र लाकुरी)
२. कालभैरव (कालभैरव, मालिका, गौरी र गमौडी)
- व्यवसायिक हिउदे फलफुल विकास आयोजना १. भाव्र सैन (नौमुले, तोली, चौराठा र वालुवाटार)
२. सिँगासैन (सिगासैन र तिलेपाटा)
- व्यवसायिक वर्षे फलफुल विकास आयोजना १. साडु (ना.न.पा., डाडापराजुल वडाखोला र रावतकोट)
२. राकमकर्णाली (राकमकर्णाली)
- व्यवसायिक अलैची विकास आयोजना १. कट्टी
- खाध्यान्न तथा नगदे वाली उत्पादन आयोजना १. अवलपराजुल (अवलपराजुल र डाडापराजुल)
२. रिठा ताराघाट
३. नौमुले (नौमुले र सल्लेरी)
४. खरिगैरा (वाँसि, खरिगैरा र वडाखोला)
- सघन वाली विकास तथा उत्पादकत्व वृद्धि आयोजना
१. कालेखोला (पिलाडी, लालिकाँडा)
२. लेस्तेचौर (सात्तला)
३. खाडापाल्चौर (वासि)
- मौरी विकास आयोजना— १. जगनाथ
- कृषि आर्थिक विस्लेषण तथा तथ्याङ्क आयोजना १३. वटा पकेट क्षेत्रहरू
- कृषि तथा प्रविधि प्रसार आयोजना १३. वटा पकेट क्षेत्रहरू

ख) वाली विविधिकरण आयोजना तर्फ

व्यवसायिक सुन्तला जात फलफुल विकास आयोजना

१. दुल्लु (दुल्लु)
२. छिउडी (छिउडीपुसाकोट, पादूका, गमौडी, कालभैरव र मालिका)
३. लाँकुरी (लाँकुरी, वडाभैरव र ना.न.पा.)
- व्यवसायिक तरकारी विकास आयोजना १. लैनचौर (लकान्द्र, जम्बुकाँध, लयाटीविन्द्रासैनी र चामुण्डा)
२. सिंगौडी (राकम, पिपलकोट, सिँगासैन र तिलेपाटा)
३. नेपा (दुल्लू, नेपा, नाउलेकटुवाल, पादूका र रावतकोट)
४. सेरी (वराह, खड्कवाडा र सेरी)
५. गोगनपानी (गोगनपानी, पिलाडी र लालिकाँडा)
६. वेस्तडा (कट्टी, रुम, विन्ध्यावासिनी, पगनाथ र मेहलतोली)
७. चौराठा (सल्लेरी, चौराठा, वालुवाटार र कालिका)
८. नारायण (नारायण नगरपालिका)
- व्यवसायिक आलु उत्पादन आयोजना — १. लहरा (गोगनपानी, पिलाडी र लालिकाँडा)
२. चामुण्डा (बिसल्ला, लकान्द्र, कुसापानी र चामुण्डा)
३. चौराठा (सल्लेरी, चौराठा, वालुवाटार र कालिका)
४. बाँभथला (भवानी, रानीवन र कासिकाँध)
- व्यवसायिक दलहन तथा तेलहन वाली विकास आयोजना
१. राकमकर्णाली (राकमकर्णाली र सिंगौडी)
२. मटेला (वेल्पाटा र लाकुरी)
- प्रविधि प्रसार आयोजना १७ वटा पकेट क्षेत्रहरू

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

धर्म र धार्मिक स्थलहरू

प्राचीन कालदेखि नै देवभूमी र पवित्र भूमीका रूपमा प्रसिद्ध दैलेख जिल्लामा करीब ९९.५% हिन्दू धर्मावलम्बीहरू छन् र यिनीहरूको राष्ट्रिय भाषा नेपाली हो। जिल्लाका प्रमुख धार्मिक स्थलहरूमा श्रीस्थान, नाभीस्थान, पादुकास्थान, तल्लोडुश्वर कोटिला र धुलेश्वर पर्दछन्, जसलाई पञ्चकोशि पनि भनिन्छ। यिनीहरू मध्ये श्रीस्थान, नाभीस्थान र पादुकास्थानमा परापूर्वकालदेखि ज्वाला प्रज्वलित छन्। नारायण, बेलासपुर भैरव, बज्रभैरव, गणेश, चामुण्डा देवी, कालिकादेवी, भवानी, डुगेश्वर, विन्द्रासैनी, छडदेवी, मालिकादेवी, बुकिमाई, भैरवी, आदि दैलेख जिल्लामा भएका मुख्य मन्दिरहरू हुन्।

ऐतिहासिक एवं पुरातात्विक र पर्यटकीय महत्वका स्थलहरू

महावुगाथ, कोतगढी, पञ्चदेवल, कीर्तिखम्बा, पाथरनाउली, दुल्लु, धाउखानी गुफा, लालीकाण्डाको गुफा, धौलापडा गुफा, दुल्लुको पौवा, सातखम्ब, भैरवकुण्ड, द्वारीको भरना, तोलिजैसीको ठूली छहारी, घोडाताल, विसल्ला मदान ताल, कुइकाना देवल, लकान्द्रा, भिमको पाइला, बागढुगा, नेपाली भाषाको पुरानो र पहिलो शिला शिलालेख (दुल्लु), जाहरकोट, राइली, त्रिपानी, बडाभैरवको शिखर, आदि दैलेख जिल्लाका प्रमुख ऐतिहासिक एवं पुरातात्विक र पर्यटकीय महत्वका स्थलहरू हुन्।

प्राकृतिक सम्पदा-खनिज पदार्थ र जडिबुटिहरू

दैलेख जिल्ला आफैमा प्राकृतिक सम्पदाको धनी जिल्ला हो। विविध भू-बनावट र हावापनीका कारण जात-जातका वनस्पति तथा जडिबुटिहरू, पशुपंक्षी, भरना-नदिनाला, तालतलैया, गुफा, खनिज पदार्थ आदि यहाँका मुख्य प्राकृतिक सम्पदाहरू हुन्।

यस जिल्लाले आफ्नो गर्भमा अनेकौं खनिज पदार्थहरूलाई बोक्ने सौभाग्य पाएको छ। भू-गर्भविदहरूका अनुसार यस जिल्लाको पादुका, बडलम्जी र गमौडी गाविसहरू (पादुकास्थान, श्रीस्थान र नाभीस्थान) मा मट्टितेल, पेट्रोल र प्राकृतिक ग्यासको भण्डार रहेको अनुमान गरिएको छ। यसैगरी यहाँका २३ गाविसहरूमा पाइने घरको छाना छाउने स्लेट ढुंगा यस क्षेत्रमै प्रख्यात छ भने तामा, फलाम, अभ्रख, काइनाइट, गोमेद, माइका, गन्धक, खरीढुंगा, चुनढुंगा, आदि यस जिल्लामा पाइने प्रशस्त सम्भावना भएका तर हाल सम्म उपयोगमा ल्याइनसकिएका खनिज पदार्थहरू हुन्।

जडिबुटिको हकमा पदमचाल, भ्याउ, बाक्रो, सुनकाउली, कुटकुव, सतुवा, मुडरिलो, घोडा, भारतो, बाबिरो, बासक, रायेरोइनी (सिंदुरे) लाह, लालगेडी, रिट्ठा, भकिम्लो, बोभो, टिमुर, दालचिनी, लोकता, चिराइतो, सुगन्धकोकिला (मलायागिरी), जटामसी, समायो, आदि यहाँका जंगलमा पाइन्छन्।

नदीनाला

दैलेख जिल्लामा साना ठूला गरी प्रशस्त नदी र खोलानालाहरू भएतापनि नेपालको दोश्रो ठूलो नदीको रूपमा चिनिने कर्णाली नै यहाँको मुख्य नदी हो। यस नदिा लंकारी दह (राक्षस ताल) बाट निस्की कर्णाली अञ्चल हुँदै यस जिल्लाका सिंगासैन र पिपलकोट गाविस बाट प्रवेश गर्दछ र करीब ६० कि.मि. सम्म यस जिल्लाको पश्चिमक्षेत्र र अछाम जिल्लाको सिमाना छुट्याउने काम गर्दछ। यस जिल्लाको लेकहरूबाट उत्पन्न छामगाड, रामगाड, लोहरे, ताराघाट, तामेद्वारी, पादुका, द्वारी, कट्टि, पराजुलखोला, सानाखोला, रतिखोला, आदि यहाँका मुख्य खोलाहरू हुन्। प्रायः जसो यी सबै खोलाहरू कर्णाली नदीमा मिसिन्छन्। यी खोलाहरूबाट दैलेख जिल्लामा केही हदसम्म सिंचाई सुविधा प्राप्त भइरहेको छ भने थप सिंचाई तथा जल विद्युत विकासका प्रशस्त संभावना रहेको देखिन्छ।

जनसंख्या (२०६८ जनगणना)

कुल जनसंख्या	:	२६१७७० जना
महिला	:	१३४७८० (५१.४९०%)
पुरुष	:	१२६९९० (४८.५१०%)

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

घरधुरी संख्या	:	४८९९९
औषत परिवार संख्या	:	५.३६
जनघनत्व	:	१७३.९३ वर्ग कि.मि

स्वास्थ्य

जिल्ला अस्पताल	:	१ (१५ शैय्या)
दुल्लू अस्पताल	:	२ दुल्लू र नोमुले (१५ शैय्या)
प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र	:	२ (३ शैय्या)
स्वास्थ्य चौकी	:	१६
उपस्वास्थ्य चौकी	:	४०
आँखा उपचार केन्द्र	:	१
आयुर्वेद अस्पताल	:	२
जन्मदर	:	३४.३६ प्रति हजार
मातृ मृत्युदर	:	१७०.० प्रति लाख (जिवित जन्ममा)
शिशु मृत्युदर	:	४६.० प्रति हजार (जिवित जन्ममा)
बाल मृत्युदर	:	५४ प्रति हजार (जिवित जन्ममा)
औसत आयु	:	६९.९ वर्ष
डाक्टर जनसंख्या अनुपात	:	१ : ६५४४२

राजनैतिक विभाजन

प्रदेश नं	:	६
सदरमुकाम	:	दैलेख बजार
निर्वाचन क्षेत्र	:	२
गाउँपालिका संख्या	:	७ (गुँरास, डुगेश्वर, ठाँटिकाँध, भैरवी, महावु, भगवतिमाई, नौमुले)
नगरपालिका	:	४ (आठविस, चामुण्डा, दुल्लू र नारायण)
जम्मा स्थानीय तह	:	११

शिक्षा

प्रा.वि संख्या	:	३३९ वटा
नि.मा.वि. संख्या	:	८६ वटा
मा.वि. संख्या	:	४६ वटा
उच्च मा.वि. संख्या	:	४१ वटा
संस्थागत विधालय	:	२८ वटा
क्याम्पस	:	५ वटा
साक्षरता	:	६२.९ %
महिला साक्षरता	:	७२.८ %
पुरुष साक्षरता	:	५२.९ %
बाल बिकास केन्द्र	:	३५० वटा

सञ्चार

नगरपालिका क्षेत्रमा टेलिफोन	:	८०० लाइन क्षमता
हाल प्रयोजनमा आएका	:	७५० वटालाईन
गा.वि.स.मा सिडिएमएलाईन	:	३३० वटा
जिल्ला हुलाक कार्यालय	:	१ वटा
इलाका हुलाक	:	८ वटा
अतिरिक्त हुलाक	:	४७ वटा

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३.

३.१ जनसंख्या सम्बन्धी विवरण (जनगणना २०६८ अनुसार) :

क्र.सं	स्थानीय तहको नाम	महिला	पुरुष	जम्मा
१	आठवीस नगरपालिका	१४७५१	१४५०६	२९२५७
२	गुराँस गाउँपालिका	११३५८	१०६७५	२२०३३
३	चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका	१३०८९	१३०६०	२६१४९
४	ठाँटीकाँध गाउँपालिका	९५०७	९३८९	१८८९६
५	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका	८३३०	७५५३	१५८८३
६	दुल्लु नगरपालिका	२१६५९	१९८८१	४१५४०
७	नारायण नगरपालिका	१४४१०	१३५१२	२७९२२
८	नौमुले गाउँपालिका	१०७५७	१००४५	२०८०२
९	भगवतीमाइ गाउँपालिका	९७८२	८९९६	१८७७८
१०	भैरवी गाउँपालिका	१०७९३	१०४४०	२१२३३
११	महावु गाउँपालिका	१०३४४	८९३३	१९२७७

३.२ स्थानीय तहको संक्षिप्त विवरण :

क्र.सं	स्थानीय तहको नाम	वडा संख्या	मतदान स्थल संख्या	मतदान केन्द्र संख्या	मतदाता संख्या			निर्वाचित पदाधिकारी संख्या		कैफियत
					म	पु	ते ल	सभा	कार्यपालिका	
१	आठवीस नगरपालिका	९	१४	२०	७२४६	६८९७	०	४७	८	
२	गुराँस गाउँपालिका	८	१२	१७	६०१४	५८५०	०	४२	६	
३	चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका	९	१०	१६	५५४७	५६७०	०	४७	८	
४	ठाँटीकाँध गाउँपालिका	६	८	१२	४०९९	४११६	०	३२	६	
५	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका	६	१०	१३	४४८८	४२९५	०	३२	६	
६	दुल्लु नगरपालिका	१३	२२	३१	११०६९	१०४३८	०	६७	८	
७	नारायण नगरपालिका	११	१४	२४	७८८६	७३४१	०	५७	८	
८	नौमुले गाउँपालिका	८	१६	१७	५५७०	५७३१	०	४२	६	
९	भगवतीमाइ गाउँपालिका	७	१२	१४	४९९२	५१६२	०	३७	६	
१०	भैरवी गाउँपालिका	७	९	१५	५१८९	५०६६	०	३७	६	
११	महावु गाउँपालिका	६	९	१३	५२८८	५०३८	०	३२	६	
जम्मा		९०	१३६	१९२	६७३८८	६५६०४		४७२	७४	
जिल्ला समन्वय समितिमा निर्वाचित पदाधिकारी संख्या									९	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

४. निर्वाचन कार्यतालिका :

क्र.स.	कार्यक्रम	मिति		समय		स्थान	कै.
		देखि	सम्म	देखि	सम्म		
१	उम्मेदवार मनोनयन दर्ता गर्ने	२०७४।१।१९		१०:००	१७:००	मुख्य/निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय गाउँपालिका/नगरपालिका केन्द्र	
२	मनोनयन दर्ता भएको उम्मेदवारको सूची प्रकाशन गर्ने	२०७४।१।१९			१७:३०	ऐ. ऐ.	
३	उम्मेदवारको विरोधमा उजुरी दिने	२०७४।१।२०		१०:००	१३:००	ऐ. ऐ.	
४	मनोनयनपत्र जाँच गर्ने	२०७४।१।२०	२०७४।१।२१	२०७४।१।२० को १३:००	२०७४।१।२१ को ११:३०	ऐ. ऐ.	
५	मनोनयन भएको उम्मेदवारको नामावली प्रकाशन गर्ने	२०७४।१।२१		११:३०	१३:००	ऐ. ऐ.	
६	उम्मेदवारको नाम फिर्ता लिने	२०७४।१।२१		१३:००	१७:००	ऐ. ऐ.	
७	उम्मेदवारको अन्तिम नामावली प्रकाशन गर्ने	२०७४।१।२२		१०:००	११:००	ऐ. ऐ.	
८	उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गर्ने	२०७४।१।२२		११:००	१७:००	ऐ. ऐ.	
९	मतदान गर्ने	२०७४।१।३१		०७:००	०७:००	सम्बन्धित मतदानकेन्द्र	

द्रष्टव्य: निर्वाचन अधिकृतले गाउँपालिका/नगरपालिका वडाभित्रका सबै मतदानकेन्द्रमा मतदान भएका सबै मतपेटिका मतदान अधिकृतबाट प्राप्त गरेपछि मतगणना कार्य सुरु गर्नेछ । मतगणना कार्य समाप्त भएपछि निर्वाचन परिणाम घोषणा गरिनेछ ।

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

खण्ड-ख

५. मतदाता नामावली सम्बन्धी विवरण :

५.१ मतदाताको उमेर अनुसारको लैंगिक विवरण :

क्र. सं	स्थानीय तहको नाम	उमेर समूह																		जम्मा
		१८ भन्दा कम*			१८-२४			२५-४०			४१-६०			६१-७५			७५ भन्दा माथी			
		म	पु	ते.लि	म	पु	ते.लि	म	पु	ते.लि	म	पु	ते.लि	म	पु	ते.लि	म	पु	ते.लि	
१	आठबीस नगरपालिका	११०	१४३		११४	१४४		२८३२	२४९६		२३३२	२०७६		७८४	७४९		१५७	१३५		१४३९६
२	गुराँस गाउँपालिका	४६	१०७		९२१	१३५५		२४५७	२१२४		१८१३	१५६२		६९८	७०६		१२५	१०३		१२०१७
३	चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका	२९	९८		५५०	१११६		२०४९	२०४५		२०२१	१७३७		७७९	६५१		१४८	१२१		११३४४
४	ठाँटीकाँध गाउँपालिका	१६	५९		३९५	७३६		१६३२	१५१२		१४४२	१३१३		५२१	४७४		१०९	८१		८२९०
५	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका	३७	१०८		७८९	१०८४		१६७७	१४६५		१३८२	११८३		५४३	४५६		९७	१०७		८९२८
६	दुल्लु नगरपालिका	१२०	२६२		१६५	२२७५		३९७५	३६३८		३६१४	३०८०		१५४५	१२२८		२८४	२१७		२१८८९
७	नारायण नगरपालिका	९२	१६९		१३२७	१६७०		३००३	२५९७		२५२८	२१४९		८७१	७८४		१५७	१४१		१५४८८
८	नौमुले गाउँपालिका	६६	१३७		९४४	१३९९		२१५८	२०३०		१७१३	१६१२		६२६	५६६		१२९	१२४		११५०४
९	भगवतीमाइ गाउँपालिका	२७	६६		८५७	१२८६		१८९८	१८३८		१७६५	१४३६		६२८	५२६		१४४	७६		१०२४७
१०	भैरवी गाउँपालिका	४२	१११		६९८	१०९३		१९९४	१८०७		१७०४	१४८८		६७४	५७८		११९	१००		१०४०८
११	महावु गाउँपालिका	३०	९३		७५१	११८८		२०३१	१७०८		१४०८	१४५४		६५५	५८१		१४३	१०७		१०४४९

*१६ वर्ष पूरा भई १८ वर्ष भन्दा कम उमेर भएका मतदाता नामावलीमा दर्ता भएका

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

५.२ मतदाताको शैक्षिक विवरण :

क्र. सं	स्थानीय तहको नाम	शैक्षिक योग्यता									जम्मा
		निरक्षर			SLC/SEEभन्दा कम			SLC/SEEवा सो भन्दा बढी			
		म.	पु	ते.लि.	म.	पु	ते.लि.	म.	पु	ते.लि.	
१	आठवीस नगरपालिका	५९६८	३९५८		७९८	१४०७		४८०	१५३२		१४१४३
२	गुराँस गाउँपालिका	४३६२	२८६४		८६६	१५४७		७८६	१४३९		११८६४
३	चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका	४४८७	३१५२		५१८	१११०		५४२	१४०८		११२१७
४	ठाँटीकाँध गाउँपालिका	३५८१	२८३२		२३३	४८६		२८५	७९८		८२१५
५	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका	२८६९	१६७८		८७१	१३१५		७४८	१३०२		८७८३
६	दुल्लु नगरपालिका	८७२२	६२७६		१०९८	१८३५		१२४९	२३२७		२१५०७
७	नारायण नगरपालिका	४९१५	२९२३		१२७१	२१०९		१७००	२३०९		१५२२७
८	नौमुले गाउँपालिका	४४२२	३५५६		६४४	१२५०		५०४	९२५		११३०१
९	भगवतीमाइ गाउँपालिका	३८७३	२९८८		४०८	८९२		७११	१२८२		१०१५४
१०	भैरवी गाउँपालिका	४२८४	३१९९		३४३	७०७		५६२	११६०		१०२५५
११	महावु गाउँपालिका	३९४१	२७३४		७२९	१११९		६१८	११८५		१०३२६

५.३ मतदाताको अपाङ्गता सम्बन्धी विवरण :

क्र. सं	स्थानीय तहको नाम	अपाङ्गताको किसिम																		जम्मा
		अंखा नदेख्ने			दुवै हात नभएको			बोल्न नसक्ने			दुवै कान नसुन्ने			हिंडुल गर्न नसक्ने			अन्य			
		म.	पु	ते.लि.	म.	पु	ते.लि.	म.	पु	ते.लि.	म.	पु	ते.लि.	म.	पु	ते.लि.	म.	पु	ते.लि.	
१	आठवीस नगरपालिका	६	९	०	१	०	०	४	८	०	११	१३	०	७	५	०	१	५	०	७०
२	गुराँस गाउँपालिका	१२	७	०	१	०	०	११	१२	०	१०	१०	०	६	११	०	६	४	०	९०
३	चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका	२	६	०	२	३	०	२	६	०	३	४	०	१	४	०	१	१	०	३५
४	ठाँटीकाँध गाउँपालिका	३	४	०	०	२	०	१	०	०	४	५	०	१	७	०	०	४	०	३१
५	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका	४	३	०	०	०	०	६	१४	०	७	७	०	२	५	०	२	१५	०	६५
६	दुल्लु नगरपालिका	१५	१०	०	२	२	०	१७	२४	०	१७	१७	०	५	१३	०	१०	७	०	१३९
७	नारायण नगरपालिका	२	१२	०	१	१	०	१०	१९	०	१४	१६	०	४	९	०	८	१९	०	११५
८	नौमुले गाउँपालिका	४	६	०	८	९	०	९	१२	०	१८	१६	०	३	८	०	९	११	०	११३
९	भगवतीमाइ गाउँपालिका	३	३	०	१	१	०	६	१२	०	९	१६	०	८	१२	०	४	११	०	८६
१०	भैरवी गाउँपालिका	८	१२	०	०	१	०	३	६	०	२	४	०	३	७	०	१	६	०	५३
११	महावु गाउँपालिका	३	४	०	५	४	०	५	८	०	६	११	०	३	४	०	०	३	०	५६

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

६. मतदान स्थलको विवरण :

क्र. सं.	स्थानीय तहको नाम	मतदानस्थलको नाम र ठेगाना	खानेपानी उपलब्धता	शौचालयको व्यवस्था	सडक/कच्ची/पक्की/गोरेटो)	टेलिफोन सुविधा	इन्टरनेट सुविधा	मोबाइल सुविधा	विद्युत सुविधा	मतदान स्थलबाट नजिकको प्रहरी कार्यालयको नाम र दुरी कि.मि. मा	क्षेत्रफल (वर्ग मी)	सदरमुकामबाट दूरी र दिशा कि.मि. मा)	अन्य	कैफियत
१	आठवीस नगरपालिका	भानुभक्त आ.वि.	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. लकान्द्र १० KM	१००९	पश्चिम ३०		
		लक्ष्मी मा.वि.	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. लकान्द्र १४ KM	२४६०	पश्चिम ४०		
		सरस्वती मा.वि.	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. राकमकर्णाली १२ KM	११६८	पश्चिम ५१		
		निमालय मा.वि.	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. राकमकर्णाली १० KM	४०	पश्चिम ५८		
		जनज्योती माराकम.वि. कर्णाली	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. राकमकर्णाली ३ M	११६०	पश्चिम ६९		
		दिप मा.वि.	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. राकमकर्णाली १० KM	९८६	पश्चिम ६०		
		पशुपती आ .वि. गोर्खी	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. राकमकर्णाली ८ KM	९००	पश्चिम ६९		
		कालिका मा .वि. सिंगासैन	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. तिलेपाटा ८ KM	१४६०	पश्चिम ७०		
		गणेश मा.वि.	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. राकमकर्णाली ३ KM	१२६९	पश्चिम ५९		
		भैरव आधारभुत विद्यालय राँता	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. तिलेपाटा १० KM	८४६	पश्चिम ६८		
		नारायण आवेरुपाटा.वि.	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. तिलेपाटा १ KM	६४०	पश्चिम ५९		
		कालिका मा.वि.	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. तिलेपाटा ४० M	१२२०	पश्चिम ६०		
		बिरेन्द्र मातर्कु.वि.	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. तिलेपाटा २ KM	११०३	पश्चिम ५९		
		पशुपति मा .वि. छेपाडी	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. तिलेपाटा २ KM	१०४६	पश्चिम ६१		
२	गुराँस गाउँपालिका	महिला सामुदायिक भवन	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. तल्लो डुङ्गेधर ७ KM	५००	दक्षिण ४५		
		डुडापोखरी	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. तल्लो डुङ्गेधर ७ KM	३३५	दक्षिण ४०		
		सरस्तवी मावि पातिकाल्ना खड्कवाडा	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. तल्लो डुङ्गेधर ११ KM	४००	दक्षिण ४५		
		बुद्ध आधारभुत विद्यालय सेरी	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. रानिमत्ता ८ KM	१०००	दक्षिण ३५		
		लक्ष्मी मा .वि. रतिखोला	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. माथिल्लो डुङ्गेधर ८ KM	४००	दक्षिण ३७		
		कृष्ण आ.वि., सानाकाँडा	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. रानिमत्ता ८ KM	३००	दक्षिण ३५		
		भगवती आधारभूत	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. रानिमत्ता ६ KM	३००	दक्षिण ४५		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र. सं.	स्थानीय तहको नाम	मतदानस्थलको नाम र ठेगाना	खानेपानी उपलब्धता	शौचालयको व्यवस्था	सडक/कच्ची/पक्की/गोरेटो	टेलिफोन सुविधा	इन्टरनेट सुविधा	मोबाइल सुविधा	विद्युत सुविधा	मतदान स्थलबाट नजिकको प्रहरी कार्यालयको नाम र दुरी कि.मि. मा	क्षेत्रफल (वर्ग मी)	सदरमुकामबाट दूरी र दिशा कि.मि. मा	अन्य	कैफियत
		विद्यालयकाफलमेला												
		जय जन्त मा .वि., जोरेबाँझ	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. लालिकाँडा १० KM	१५००	दक्षिण ३०		
		ने.वि.मा.रा. , वगौरा	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. लालिकाँडा ६ KM	१०००	दक्षिण ४५		
		लक्ष्मी आझुज .वि.	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. लालिकाँडा ६ KM	१०००	दक्षिण ४०		
		शान्ती मा.वि.	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. लालिकाँडा ५ KM	८००	दक्षिण ४५		
		मालीका मा.वि.	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. लालिकाँडा ७ KM	१५००	दक्षिण ३०		
३	चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका	आनन्द मा .वि. चापागाउँ	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. पानीपोखरा १५ KM	१०००	पश्चिम २१		
		साविक गास .वि. भवन चाल्नेचौतारा	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. पानीपोखरा १८ KM	८००	पश्चिम २५		
		चामुण्डा मा .वि. डाँडाकोट	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. पानीपोखरा १३ KM	४५७२	पश्चिम ३४		
		जनकल्याण आ .वि. बुढेली	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. पानीपोखरा १२ KM	७००	पश्चिम ३८		
		धर्मदेव माध्यमिक विद्यालय, आयरपाटा चामुण्डा	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. पानीपोखरा २० KM	५००	पश्चिम ३६		
		जनता माबस्तेकोट.वि.	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. लकान्द्र ८ KM	८०४	पश्चिम २७		
		पृथ्वी आधारभूत विद्यालय हर्कस्थान टाकुरेवाडी	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. दुल्लु ८ KM	११२२	पश्चिम २५		
		जनता मावि मस्टामाडुं	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. पानीपोखरा १० KM	७७५	पश्चिम ४०		
		विन्द्रासैनी माध्यामिक विद्यालय	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. ठाँटीकाँध १५ KM	१८००	पश्चिम ३८		
४	ठाँटीकाँध गाउँपालिका	लोक कल्याण प्रावि रिडरोड	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. दुल्लु १८ KM	१०००	पश्चिम २८		
		कृष्ण मा.वि.	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. लकान्द्र १ KM	७००	पश्चिम ३१		
		आर्दश आधारभूत विद्यालय, हुइता	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. लकान्द्र १ KM	४४३	पश्चिम ४०		
		जनता आधारभूत विद्यालय पिपलचौतारा	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. ठाँटीकाँध २ KM	५००	पश्चिम ४०		
		गाविस भवन	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. ठाँटीकाँध ४ KM	२००	पश्चिम ३८		
		नेवि.आ.रा. धामीगाउँ	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. ठाँटीकाँध ५ KM	४००	पश्चिम ४२		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र. सं.	स्थानीय तहको नाम	मतदानस्थलको नाम र ठेगाना	खानेपानी उपलब्धता	शौचालयको व्यवस्था	सडक/कच्ची/पक्की/गोरेटो	टेलिफोन सुविधा	इन्टरनेट सुविधा	मोबाइल सुविधा	विद्युत सुविधा	मतदान स्थलबाट नजिकको प्रहरी कार्यालयको नाम र दूरी कि.मि. मा	क्षेत्रफल (वर्ग मी)	सदरमुकामबाट दूरी र दिशा कि.मि. मा	अन्य	कैफियत
		देउती आधारभूत विद्यालय, गैहागाउँ	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. ठाँटीकाँध १० KM	६००	पश्चिम ३५		
		आप्रा सत्यदेवी आ.वि.	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. लकान्द्र २ KM	११६२	पश्चिम ३०		
		मालीका मा .वि. पाँचतल्ला	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. लकान्द्र १ KM	१२२०	पश्चिम २५		
५	हुंगेधर गाउँपालिका	त्रिवेणी संगम मा .वि. , चुप्रा	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. चुप्रा ५०० M	१५००	दक्षिण		
		जनकल्याण मा.वि., सेर्माकोट, देउली	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. चुप्रा ६ KM	६००	दक्षिण ११		
		भैरवस्थान नि.बि.प्रा. लाकुरी	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. चुप्रा ५ KM	५००	दक्षिण २०		
		जनचेतना प्रा.वि., थालीकाँडा	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. माथिल्ली डुङ्गेधर ५ KM	४००	दक्षिण १६		
		ने.वि.मा.रा., हनेटा	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. माथिल्ली डुङ्गेधर ६ KM	२००	दक्षिण ४५		
		सिताजन सहयोग मा .वि., वाउनेचौर	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. माथिल्ली डुङ्गेधर १० KM	३०७	दक्षिण ४०		
		गाविस भवन	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. माथिल्ली डुङ्गेधर ८ KM	३००	दक्षिण ३०		
		नारायण आधारभूत विद्यालय पोखरीपाटा	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. माथिल्ली डुङ्गेधर ६ KM	३०७	दक्षिण ३४		
		जिवनज्योती आधारभूत विद्यालय, आप्राज्यामिरे	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. माथिल्ली डुङ्गेधर ६ KM	३०७	दक्षिण ३०		
		सरस्वती मावि बइरी	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. माथिल्ली डुङ्गेधर ५ KM	३००	दक्षिण ३५		
६	दुल्लु नगरपालिका	ने.रा. आधारभूत विद्यालय, देउती चौर	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. दुल्लु ७ KM	९००	पश्चिम ३०		
		मालिका आधारभूत विद्यालय धारापानी	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. माथिल्ली डुङ्गेधर ६ KM	८००	पश्चिम १२		
		कृष्ण आ.वि., पाली	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. दुल्लु ७ KM	९००	पश्चिम ३५		
		मौलाडाँडा आधारभूत विद्यालय, तिबारीस्थान	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. दुल्लु ३ KM	३००	पश्चिम ३५		
		पञ्चदेवल आधारभूत विद्यालय तल्लीपाउँ	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. दुल्लु ५ KM	७००	पश्चिम ३८		
		शान्ति सृजना आधारभूत विद्यालय	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. दुल्लु ७ KM	१०००	पश्चिम २२		
		जनकल्याण पतथरनाउली	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. दुल्लु ३ KM	८००	पश्चिम २३		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र. सं.	स्थानीय तहको नाम	मतदानस्थलको नाम र ठेगाना	खानेपानी उपलब्धता	शौचालयको व्यवस्था	सडक/कच्ची/पक्की/पोरेटो	टेलिफोन सुविधा	इन्टरनेट सुविधा	मोबाइल सुविधा	विद्युत सुविधा	मतदान स्थलबाट नजिकको प्रहरी कार्यालयको नाम र दुरी कि.मि. मा	क्षेत्रफल (वर्ग मी)	सदरमुकामबाट दूरी र दिशा कि.मि. मा	अन्य	कैफियत
		ने.रा. माध्यामिक विद्यालय रिजुपोखरा	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. दुल्लु ४ KM	४००	पश्चिम २०		
		नेपाल राष्ट्रिय माध्यामिक विद्यालय लेखालगाउँ	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. दुल्लु ८ KM	५००	पश्चिम २५		
		लक्ष्मी आ.वि.	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. दुल्लु ३० KM	३००	पश्चिम ३०		
		ने.वि.मा.रा. किर्तिखम्बा	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. दुल्लु २०० M	६००	पश्चिम २३		
		पौवा	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. दुल्लु १ KM	१००	पश्चिम २२		
		महादेव आधारभुत विद्यालय घियातिदु	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. दुल्लु ३ KM	४००	पश्चिम १८		
		प्रेमदेवी माधामीगाउँ.वि.	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. दुल्लु ५ KM	५००	पश्चिम ३०		
		ईन्द्र ज्वाला आधारभूत विद्यालय राजाकाँध	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. दुल्लु ८ KM	२००	पश्चिम १०		
		पंचकोशी ज्वाला मा.वि. राउसेडाँडा	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. दुल्लु ६ KM	८००	पश्चिम १५		
		ज्वाला माध्यामिक विद्यालय भुकाहाँ	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. चुप्रा ६ KM	८००	पश्चिम ९		
		भानु माध्यामिक विद्यालय तोरायाँ	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. माथिल्लो डुङ्गेधर ५ KM	५००	पश्चिम २०		
		भैरव माध्यामिक विद्यालय दह	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. माथिल्लो डुङ्गेधर ५ KM	१४०	पश्चिम २२		
		सुर्योदय मा .वि. लम्सु	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. माथिल्लो डुङ्गेधर ५ KM	२००	पश्चिम २०		
		कालिका आधारभुत विद्यालय कालिकास्थान	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. दुल्लु ८ KM	५००	पश्चिम २२		
		देवी मा .वि. हाडआवत छडुङ्ग	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. माथिल्लो डुङ्गेधर ५ KM	२२५	पश्चिम २५		
७	नारायण नगरपालिका	त्रि.वि.मा. बजार	√	√	पक्की	√	√	√	√	जि.प्र.का. ३०० M	१२००	०		
		कोटथाप्ला प्रा .वि. कैजाहार	√	√	कच्ची	X	√	√	X	जि.प्र.का. २ KM	८००	३		
		प्रा.वि. पङ्चदेवल	√	√	कच्ची	X	√	√	X	जि.प्र.का. २ KM	६००	८		
		जानकी माध्यामिक विद्यालय देवलकाँडा	√	√	कच्ची	X	X	√	X	जि.प्र.का. ८ KM	७००	१०		
		प्रा.वि. त्रिवेणी	√	√	कच्ची	X	√	√	X	जि.प्र.का. १० KM	८०	१५		
		नवदुर्गा माध्यामिक	√	√	कच्ची	X	√	√	X	जि.प्र.का. १० KM	१५००	१२		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र. सं.	स्थानीय तहको नाम	मतदानस्थलको नाम र ठेगाना	खानेपानी उपलब्धता	शौचालयको व्यवस्था	सडक(कच्ची/पक्की/गोरेटो)	टेलिफोन सुविधा	इन्टरनेट सुविधा	मोबाइल सुविधा	विद्युत सुविधा	मतदान स्थलबाट नजिकको प्रहरी कार्यालयको नाम र दुरी कि.मि. मा	क्षेत्रफल (वर्ग मी)	सदरमुकामबाट दूरी र दिशा कि.मि. मा)	अन्य	कैफियत
		विद्यालय, धिताहौं												
		काडाचौर	√	X	कच्ची	X	√	√	X	जि.प्र.का. १ KM	२५००	१		
		बसन्त मा.वि., किमगाउँ	√	√	कच्ची	X	√	√	√	जि.प्र.का. १ KM	१२००	२		
		सरस्वती प्रा .वि. तर्ताङ्ग	√	√	कच्ची	X	√	√	X	जि.प्र.का. २ KM	५००	२		
		देउतीस्थान साँडू	√	X	कच्ची	X	√	√	X	जि.प्र.का. ४ KM	४००	३		
		ने.रा. आधारभूत विद्यालय, डाडागाउँ	√	√	कच्ची	X	X	√	X	जि.प्र.का. २५ KM	२००	२५		
		हिमालय मा .वि. माझगाउँ	√	√	कच्ची	X	X	√	X	जि.प्र.का. २५ KM	२००	२५		
		रैनादेवी मा .वि. टाटामाखु	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. लोहोरे ११ KM	११०	११		
		वडाभैरव आधारभूत विद्यालय, जुफिया	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. लोहोरे ४ KM	६००	११		
५	नौमुले गाउँपालिका	ने.रा. माध्यामिक विद्यालय गन्म धनिगाउँ, तोली	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. नौमुले ५ KM	१२०	उत्तर २५		
		ने.रा. माध्यामिक विद्यालय गन्म, तोली	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. नौमुले ६ KM	६००	उत्तर २२		
		तुल्सी मानौफेरी .वि.	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. नौमुले १२ KM	१०००	उत्तर ३५		
		ने.वि.आ.रा. ,आलेगाउँ	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. नौमुले ४ KM	५००	उत्तर ३५		
		विरन्द्र प्रा .वि., निरगा	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. नौमुले ९ KM	४००	उत्तर ४६		
		गाविस भवन	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. नौमुले ५०० M	३०	उत्तर २५		
		ने.वि.प्रा.रा. जैसीडाँडा, गोपनी	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. नौमुले १५ KM	२००	उत्तर ३५		
		सरस्वती प्रा .वि. भाडे	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. नौमुले ६ KM	५००	उत्तर ३९		
		कालीका माटिमुरे.वि.	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. नौमुले ६ KM	६००	उत्तर ३५		
		महेन्द्र माध्यामिक विद्यालय, चेप्टेटिमुरे	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. नौमुले ५ KM	३००	उत्तर ४०		
		गाविस भवन	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. नौमुले ४ KM	३००	उत्तर ३०		
		लालिगुराँस आ .वि. नौगाउँ	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. नौमुले २५ KM	२००	उत्तर ३०		
		गाविस भवन	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. नौमुले ७ KM	३००	उत्तर ४०		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र. सं.	स्थानीय तहको नाम	मतदानस्थलको नाम र ठेगाना	खानेपानी उपलब्धता	शौचालयको व्यवस्था	सडक(कच्ची/पक्की/गोरेटो)	टेलिफोन सुविधा	इन्टरनेट सुविधा	मोबाइल सुविधा	विद्युत सुविधा	मतदान स्थलबाट नजिकको प्रहरी कार्यालयको नाम र दुरी कि.मि. मा	क्षेत्रफल (वर्ग मी)	सदरमुकामबाट दूरी र दिशा कि.मि. मा	अन्य	कैफियत
		नेपैती.वि.आ.रा.	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. नौमुले ५ KM	२७५	उत्तर २५		
		ने.वि.आ.रा. ठानेडाँडा	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. नौमुले ७ KM	६००	उत्तर १५		
		मलु प्रा.वि.	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. नौमुले ६ KM	४००	उत्तर २०		
९	भगवतीमाई गाउँपालिका	पगनाथ हे.पो.	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. बेस्तडा ६ KM	३००	पूर्व २५		
		सरस्वती मा .वि., गन्म	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. बेस्तडा ५ KM	४००	पूर्व २०		
		जनता मा .वि., रुम	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. बेस्तडा १० KM	१८०	पूर्व २८		
		कफ्रेचौर आधारभूत विद्यालय, पुग्या	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. बेस्तडा १२ KM	२००	पूर्व २७		
		खङ्गदेवी माध्यामिक विद्यालय, मेहलतोली	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. बेस्तडा १५ KM	२५०	पूर्व ३०		
		कालिका मा .वि. मन्धर	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. बेस्तडा १२ KM	३००	पूर्व ३२		
		भगवती मातुर्सु .वि.	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. बेस्तडा १५ KM	२००	पूर्व ३०		
		भगवती माथुवा.वि., कट्टी	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. बेस्तडा ६ KM	२००	पूर्व ३०		
		गाविस भवन	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. बेस्तडा ८ KM	२००	पूर्व २२		
		ने.रा. माध्यामिक विद्यालय चीपीन	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. बेस्तडा ५ KM	२५०	पूर्व ३०		
		ने.रा. माध्यामिक विद्यालय तप्लुङ्ग	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. लोहोरे ५ KM	४००	पूर्व २५		
		भैरब माखोर .वि.	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. बेस्तडा ६ KM	५००	पूर्व २३		
१०	भैरवी गाउँपालिका	आधारभुत विद्यालय महतरागाउँ	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. दुल्लु ६ KM	३००	पश्चिम १३		
		नेमष्टान.वि.आ.रा.	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. दुल्लु ७ KM	४००	पश्चिम १३		
		जगन्नाथ आधारभुत विद्यालय भुवाटाकुरा	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. दुल्लु ५ KM	६००	पश्चिम १५		
		गौरौ मा .वि. बालेकाँडा	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. पानीपोखरा ४ KM	१५००	पश्चिम २२		
		आधारभुत विद्यालय, भैरेना	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. पानीपोखरा ४ KM	५००	पश्चिम २३		
		मष्टामाण्डौ आ.वि., डोक्रा	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. पानीपोखरा ५ KM	१०००	पश्चिम २४		
		भक्ति आधारभुत विद्यालय कुशापानी	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. पानीपोखरा २ KM	१८००	पश्चिम २७		
		गाविस भवन	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. पानीपोखरा १ KM	२०००	पश्चिम २८		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र. सं.	स्थानीय तहको नाम	मतदानस्थलको नाम र ठेगाना	खानेपानी उपलब्धता	शौचालयको व्यवस्था	सडक(कच्ची/पक्की/गोरेटो)	टेलिफोन सुविधा	इन्टरनेट सुविधा	मोबाइल सुविधा	विद्युत सुविधा	मतदान स्थलबाट नजिकको प्रहरी कार्यालयको नाम र दुरी कि.मि. मा	क्षेत्रफल (वर्ग मी)	सदरमुकामबाट दूरी र दिशा(कि.मि. मा)	अन्य	कैफियत
		महादेव माध्यमिक विद्यालय पानीपोखरा	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. पानीपोखरा ४ KM	७००	पश्चिम ३०		
११	महाबु गाउँपालिका	गाविस भवन	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. गैडावाझ ४ KM	४००	दक्षिण १५		
		गाविस भवन	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. गैडावाझ ४ KM	३००	दक्षिण १७		
		ने.वि.आ.रा. डुङ्ग्री	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. गैडावाझ ५ KM	६००	दक्षिण १३		
		गा.स.वि. भवन	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. गैडावाझ ५ KM	५००	दक्षिण २१		
		भगवती प्रा.वि.	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. गैडावाझ ५ KM	६००	दक्षिण २०		
		सरस्वती आधारभूत विद्यालय, काप्रीखोला	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. गैडावाझ १ KM	८००	दक्षिण २७		
		भगवती माकोट .वि.	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. गैडावाझ १० KM	१२००	दक्षिण ३५		
		कालिका माटाकुरीडाँडा.वि.	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. गैडावाझ ८ KM	१५००	दक्षिण ३८		
		भैरव मा .वि. रानीवन	√	√	कच्ची	X	X	√	X	प्र.चौ. गैडावाझ ३ KM	१५००	दक्षिण २६		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

७. मतगणना स्थलको विवरण :

क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	मतगणना स्थलको नाम र ठेगाना	खानेपानी उपलब्धता	शौचालयको व्यवस्था	सडक (कच्ची/पक्की/गोरेटो)	टेलिफोन सुविधा	इन्टरनेट सुविधा	मोबाइल सुविधा	विद्युत सुविधा	मतगणना स्थलबाट नजिकको प्रहरी कार्यालयको नाम र दुरी कि.मि. मा	अन्य	कैफियत
१	आठवीस नगरपालिका	जनज्योती मावि राकमकर्णाली	छ	छ	कच्ची	छ	छैन	छ	छ	इलाका प्रहरी कार्यालय राकम कर्णाली ५०० मि.		
२	गुराँस गाउँपालिका	गाविस भवन गुराँसे	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरी चौकी रानीमत्ता १३ कि.मी.		
३	चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका	जयदेव मावि जम्बुवाँध	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	पाल्ताडा प्रहरी चौकी १३ कि.मी.		
४	ठाँटीकाँध गाउँपालिका	कृष्ण मावि भैरवस्थान	छ	छ	कच्ची	छैन	छ	छ	छ	प्रहरी चौकी ठाँटीकाँध २०० मिटर		
५	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका	पिपलचौतारा मावि डाडापराजुल	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरी चौकी डुङ्गेश्वर ८ कि.मी.		
६	दुल्लु नगरपालिका	दुल्लु नपा कार्यालय	छ	छ	कच्ची	छ	छ	छ	छ	इलाका प्रहरी कार्यालय दुल्लु ४०० मिटर		
७	नारायण नगरपालिका	दैलेख जिल्ला अदालत दैलेख	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय दैलेख १०० मिटर		
८	नौमुले गाउँपालिका	नौमुले गाविस भवन नैमूले	छ	छ	कच्ची	छैन	छ	छ	छैन	इलाका प्रहरी चौकी नैमूले ५०० मिटर		
९	भगवतीमाइ गाउँपालिका	ज्वाला मावि बेस्तडा	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छैन	छैन	प्रहरीचौकी बेस्तडा २०० मिटर		
१०	भैरवी गाउँपालिका	गाविस भवन भैरीकालिका थुम	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	प्रहरी चौकी कुसापानी ६ कि.मी.		
११	महावु गाउँपालिका	गैडावाझ मावि रानीवन	छ	छ	कच्ची	छ	छैन	छ	छैन	प्रहरी चौकी गैडावाझ ५०० मिटर		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

८. स्थानीय तह निर्वाचन २०७४ मा परिचालित जनशक्ति विवरण

८.१ क्षेत्रीय/जिल्ला निर्वाचन कार्यलयको जनशक्ति :

स्वीकृत दरबन्दी तथा पदपूर्ति संख्या							काज					कैफियत
क्र.स.	पद	दरबन्दी संख्या	पदपूर्ति संख्या				क्र.स.	पद	महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा
			महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा						
१	जिनाथि	१		१		१	१	अधिकृत		१		१
२	लेखापाल	१		१		१	२	नासु		१		१
३	नासु	१		१		१	३	कास		१		१
४	कअ	१		१		१						
५	हसचा	१		१		१						
६	कास	१		१		१						
७	कास	१	१			१						

८.२ मुख्य/निर्वाचन अधिकृत कार्यालयको जनशक्ति :

क्र.स.	पद	महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा
१	मुख्य निर्वाचन अधिकृत	०	१	०	१
२	निर्वाचन अधिकृत	०	११	०	११
३	सहायक निर्वाचन अधिकृत	२	९	०	११
४	लेखापाल	०	११	०	११
५	नायव सुब्बा	०	२२	०	२२
६	कम्प्युटर अपरेटर	२	९	०	११

८.३ मतदाता शिक्षा कार्यक्रममा परिचालित जनशक्ति :

क्र.स.	पद	महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा
१	नि.शि.का./म.शि. स्वयमसेवक	११८	७४	०	१९२
२	तालिम समन्वयकर्ता	०	१	०	१
३	मतदाता शिक्षा स्थानीय समन्वयकर्ता	२	९	०	११
४	मतदाता शिक्षा सुपरिवेक्षक	३	८७	०	९०

८.४ मतदान केन्द्रमा परिचालित जनशक्ति :

क्र.स.	पद	महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा
१	मतदान अधिकृत	१२	१८०	०	१९२
२	सहायक मतदान अधिकृत	१७	१७५	०	१९२
३	सहायक कर्मचारी	१३३	२५१	०	३८४
४	कार्यालय सहयोगी	२७	३३०	०	३५७

५. मतगणना स्थलमा परिचालित जनशक्ति :

क्र.स.	पद	महिला	पुरुष	तेस्रो लिङ्गी	जम्मा
१	प्रमुख मतगणना अधिकारी	०	११		११
२	मतगणना अधिकारी	२	९		११
३	सुपरिवेक्षक	०	११		११
४	गणक	२५	३०		५५
५	सहयोगी	२	२२		२४

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

९. तालिमको विवरण :

क्र. सं.	तालिमको नाम	तालिमको अवधि	सहभागी संख्या				कैफियत
			म.	पु.	ते. लि.	जम्मा	
१	मतदाता शिक्षा तालिम	२ दिने	११८	७४	०	१९२	
२	निर्वाचन सामग्री तथा लेखा व्यवस्थापन	१ दिने	०	११	०	११	
३	मतदान तथा मतगणना	२ दिने	५४	१५०	०	२०४	
४	निर्वाचन र प्रविधि व्यवस्थापन	१ दिने	२	९	०	११	
५	मतदान कर्मचारी अभिमुखिकरण	१ दिने	१५०	८२६	०	९७६	

१०. मतदाता शिक्षा कार्यक्रम :

१०.१ मतदाता शिक्षा कार्यक्रममा भएका क्रियाकलापहरु:

क्र. सं.	क्रियाकलाप	क्रियाकलाप संख्या	सहभागिता			कैफियत
			म.	पु.	ते. लि.	
१	नमुना मतदान	२	१७६	२५७		
२	अन्तरक्रिया	२	७२	३९३		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१०.२ मतदाता शिक्षाका लागि प्रयोग भएका माध्यमहरु :

क्र.स.	सामग्री	संख्या/पटक	कैफियत
१	पोष्टर	२०५३० प्रति	
२	हाते पुस्तिका	२६५७२ थान	
३	FAQ(बराबर सोधिने प्रश्न)	५२१४ थान	
४	डटपेन		
५	टिसर्ट	५१३	
६	प्रचारप्रसार(संचार माध्यमहरु)		
७	क्यालेण्डर	५००	

११. क्षे./जि.नि.का.भौतिक सामग्रीको अवस्था

क्र.स.	भौतिक सामग्रीको विवरण	परिणाम (संख्या, बिघा, कट्टा, कोठा आदी)	अवस्था (चालु, मर्मत गर्नुपर्ने, लिलाम गर्नु पर्ने)	कैफियत
१	जग्गा	४१० व.मी.	चालु	
२	भवन	घर १, तला २ ^१ / _५ कोक्षा १२	चालु	
३	गाडी	२	१ थान मर्मत गर्नुपर्ने	
४	मोटरसाईकल	२	१ थान मर्मत गर्नुपर्ने	
५	सर्भर	२	चालु	
६	कम्प्युटर	२	मर्मत गर्नु पर्ने	
७	ल्यापटप	५८	३० थान मर्मत गर्नु पर्ने	
८	जेनेरेटर	९	९ थान मर्मत गर्नु पर्ने	
९	प्रिन्टर/फोटोकपी मेशिन	प्रिन्टर ३, फोटोकपी १६ थान	प्रिन्टर २ चालु/फोटोकपी १३	
१०	मतपेटिका	८६४ थान	८०० थान चालु	
११	GPS मेशिन	१ सेट	चालु	
१२	EVMमेशिन	२ सेट	चालु	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१२. जोखिम व्यवस्थापन :

१२.१ निर्वाचनसँग सम्बन्धितभएका घटनाहरू:

क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	मतदान केन्द्रको नाम र ठेगाना	जोखिमका विषय				कैफियत
			निर्वाचनसँग प्रत्यक्ष सम्बन्धित घटना	भौगोलिक तथा प्राकृतिक कठिनाई	सामाजिक, धार्मिक तथा सांस्कृतिक कारण	अन्य	
१	कुनै पनि मतदान केन्द्र केही पनि नभएको						

१२.२ सुरक्षाव्यवस्थापन :

१२.३ स्थगित भई पुनः मतदान भएका स्थानहरूको विवरण :

क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	वडा नं.	मतदान केन्द्र	पुनः मतदान भएको मिति	स्थगित भएको कारण	कैफियत
१	कुनै पनि स्थानीय तहमा पुनः मतदान नभएको					

१२.४ अन्य केही :

१३. निर्वाचन आचारसंहिताको पालनाको स्थिति :

क्र.सं.	उजुरी परेको निकाय	उजुरीको विषय*							कैफियत
		१	२	३	४	५	६	७	
१	मु.नि.अ. को कार्यालय	उजुरी नपरेको							
२	नि.अ. को कार्यालय								
३	जि. प्रशासन कार्यालय								
४	अनुगमनकर्ता								
५	क्षे./जि.नि. कार्यालय								

*उजुरीको विषय: १.जुलुस/आमसभा २.सवारी साधन दुरुपयोग ३.प्रलोभन/धाकधम्की ४.प्रचारप्रसारमा अवरोध ५.कर्मचारी सम्बन्धी ६.संचार माध्यम ७.अन्य

१४. मिडियाको विवरण :

क्र.सं.	टि.भि./एफ.एम./पत्रपत्रिका/अनलाईन नाम	ठेगाना	फोन नं.	फ्याक्स	ईमेल
१	रेडियो ध्रुवतारा एफएम	नारायण नपा	९८५८०५०३२३		
२	रेडियो दुल्लु एफएम	दुल्लु नपा	९८४८०६२९८७		
३	रेडियो ज्वाला एफएम	नारायण नपा	९८४८९२९५०९		
४	धमाका राष्ट्रिय दैनिक	नारायण नपा	९८४८९४९३९३		
५	हाम्रो तेस्रो आँखा राष्ट्रिय दैनिक	नारायण नपा	९८४८०६४०८४		
६	कारोबार राष्ट्रिय दैनिक	नारायण नपा	९८४८२७७४३०		
७	भैरवी राष्ट्रिय दैनिक	भैरवी गापा			
८	साझा प्रतिविम्ब साप्ताहिक	नारायण नपा			

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१५. स्थानीय तह निर्वाचन खर्च सम्बन्धी विवरण :

क्र.सं.	निकाय, ठेगाना	कुल निकास र.	कुल खर्च र.	कुल बाँकी र.	कैफियत
१	मु.नि.अ.को कार्यालय	२२३८७०००	१९०३४३१६१८	३३५२६८३८२	
२	नि.अ.को कार्यालय, आठवीस	१४३४२००	१३८५४९३	४८७०७	
३	नि.अ.को कार्यालय, गुराँस	१३९३२००	१३५८०६७	३५१३३	
४	नि.अ.को कार्यालय, चामुण्डा विन्द्रासैनी	१३७०६००	११८९५०१	१८१०९९	
५	नि.अ.को कार्यालय, ठाँटीकाथ	१२९१७००	१०७९६९८	२१२००२	
६	नि.अ.को कार्यालय, डुङ्गेश्वर	१३०८२००	९९३८७१	३१४३२९	
७	नि.अ.को कार्यालय, दुल्लु	१६२५५००	१४६६८३०	१५८६७०	
८	नि.अ.को कार्यालय, नौमुले	१३७९१००	१०५८२१८	३२०८८२	
९	नि.अ.को कार्यालय, भगवतीमाई	१३३९३००	१२४३९२४	९५३७६	
१०	नि.अ.को कार्यालय, भैरवी	१३४१७००	१२२९३८९	११२३११	
११	नि.अ.को कार्यालय, महावु	१३३६४००	१३३६४००	०	
१२	जि.नि. कार्यालय, दैलेख	१४२१४१०८	१३९४१२८४	२७२८२४	

१६. जिल्ला स्थित क्रियाशिल राजनीतिक दलहरूको विवरण: (स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४मा जिल्लामा दर्ता भएका राजनीतिक दलहरू)

क्र.सं.	राजनीतिक दलको नाम	ठेगाना	फोन नं.	फ्याक्स	ईमेल
१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	दैलेख	९८६०८३०९४५		
२	मधेसी जनधिकार फोरम नेपाल लोकतान्त्रिक	दैलेख	९८४८०६४२२०		
३	नेपाली काँग्रेस	दैलेख	९८४८१९६९६३		
४	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	दैलेख	९८४११३११४०		
५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	दैलेख	९८४८०७६३११		
६	राष्ट्रिय जनमोर्चा	दैलेख	-		
७	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	दैलेख	९७५८००२०६३		
८	नयाँ शक्ति पार्टी नेपाल	दैलेख	९८५८०५०४०२		
९	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	दैलेख	९७४८००३१६०		
१०	नेपाल परिवार दल	दैलेख	९८५१२०९६३९		
११	देशभक्त समाज	दैलेख	९८६०१४२५९६		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१७. जिल्ला स्थित कार्यालयहरूको विवरण :

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	ठेगाना	फोन नं.	फ्याक्स	ईमेल
१	जिल्ला अदालत दैलेख	नारायण नपा	४२०१२१		
२	जिल्ला प्रशासन कार्यालय दैलेख	नारायण नपा	४२०११२		
३	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय	नारायण नपा	४२०११४		
४	समरसुर गुल्म काडाचौर व्यापक दैलेख	नारायण नपा	४२०१६६		
५	जिल्ला प्रहरी कार्यालय दैलेख	नारायण नपा	४२०१२५		
६	राष्ट्रिय अनुसन्धान जिल्ला कार्यालय दैलेख	नारायण नपा	४२०११८		
७	इलाका प्रशासन कार्यालय दुल्लु	नारायण नपा	४११०३४		
८	जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय दैलेख	नारायण नपा	४१०१२७		
९	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय दैलेख	नारायण नपा	४२०१४५		
१०	जिल्ला वन कार्यालय दैलेख	नारायण नपा	४२०१३२		
११	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय दैलेख	नारायण नपा	४१०१४८		
१२	जिल्ला हुलाक कार्यालय दैलेख	नारायण नपा	४२०१४९		
१३	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय दैलेख	नारायण नपा	४१०१४७/१६७		
१४	जिल्ला महिला तथा बालबालिका कार्यालय दैलेख	नारायण नपा	४१०१५३		
१५	जिल्ला सरकारी बकिल कार्यालय दैलेख	नारायण नपा	४१०१२३		
१६	जिल्ला मालपोत कार्यालय दैलेख	नारायण नपा	४२०१५१		
१७	जिल्ला शिक्षा कार्यालय दैलेख	नारायण नपा	४१०१५०		
१८	खानेपानी तथा सरसफाई सव डिभिजन कार्यालय दैलेख	नारायण नपा	४२०१५३		
१९	नापी कार्यालय दैलेख	नारायण नपा	४१०१४६		
२०	जिल्ला भु-संरक्षण कार्यालय दैलेख	नारायण नपा	४२०१३४		
२१	नारायण न.पा. कार्यालय दैलेख	नारायण नपा	४२०१३५		
२२	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय दैलेख	नारायण नपा	४१०१११		
२३	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय दैलेख	नारायण नपा	४२०१३१		
२४	कारागार कार्यालय दैलेख	नारायण नपा	४१०१६४		
२५	जिल्ला आयुर्वेदिक स्वास्थ्यकेन्द्र दैलेख	नारायण नपा	४२०१९६		
२६	घरेलु तथा साना उद्योग विकास समिति दैलेख	नारायण नपा	४२०१३६		
२७	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक लि दैलेख	नारायण नपा	४२०४१९		
२८	कृषि विकास बैंक उपशाखा दैलेख	नारायण नपा	४१०१५२		
२९	बागवानी अनुसन्धान केन्द्र दैलेख	नारायण नपा	४२०१५६		
३०	नेपाल टेलिकम शाखा ,दैलेख	नारायण नपा	४२०४४४		
३१	नेपाल खाद्य संस्थान दैलेख	नारायण नपा	४२०१९१		
३२	नेपाल विद्युत प्राधिकरण शाखा दैलेख	नारायण नपा	४१०१३०		
३३	जिल्ला खेलकुद विकास समिति दैलेख	नारायण नपा	४२००८२		
३४	स्थानिय शान्ति समिति दैलेख	नारायण नपा	४१०००४		
३५	दुल्लु नगरपालिका दैलेख	दुल्लु नपा	४११०३८/३९		
३६	उद्योग वाणिज्य संघ दैलेख	नारायण नपा	४२०१७०		
३७	सिचाई डिभिजन कार्यालय दैलेख	नारायण नपा	४१०२१९		
३८	शिक्षाको लागि खाद्य कार्यक्रम दैलेख	नारायण नपा			
३९	पहाडी साना किसान आयोजना जिल्ला समन्वय इकाई दैलेख	नारायण नपा	४२०६६१		

१८. जिल्ला स्थित सुरक्षा निकायहरू

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	ठेगाना	फोन नं.	फ्याक्स	ईमेल
१	समरसुर गुल्म काडाचौर व्यापक दैलेख	नारायण नपा	४२०१६६		
२	जिल्ला प्रहरी कार्यालय दैलेख	नारायण नपा	४२०१२५		
३	राष्ट्रिय अनुसन्धान जिल्ला कार्यालय दैलेख	नारायण नपा	४२०११८		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१९. ढुवानीमा प्रयोग भएका सवारी-साधनको विवरण :

१९.१ मतदान पूर्वको ढुवानी (जिल्लाबाट निर्वाचन अधि मालसामान, मतदाता शिक्षा सामग्री मतदान स्थल सम्म ढुवानी गर्दा प्रयोग गरिएका साधनहरु):

क्र. सं.	स्थानीय तहको नाम	सवारी-साधनको किसिम	सवारी-साधनको संख्या	कैफियत
१	आठवीस नगरपालिका	बन्टन ट्रक	१	
२	गुराँस गाउँपालिका	जीप	२	
३	चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका	बन्टन ट्रक	१	
४	ठाँटीकाँध गाउँपालिका	बन्टन ट्रक	१	
५	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका	जीप	२	
६	दुल्लु नगरपालिका	मिनि ट्रक	१	
७	नारायण नगरपालिका	जीप	२	
८	नौमुले गाउँपालिका	मिनि ट्रक	१	
९	भगवतीमाइ गाउँपालिका	मिनि ट्रक	१	
१०	भैरवी गाउँपालिका	जीप	२	
११	महावु गाउँपालिका	जीप	२	

१९.२ मतदान पश्चात मतपेटिकाको ढुवानी :

क्र. सं.	स्थानीय तहको नाम	सवारी-साधनको किसिम	सवारी-साधनको संख्या	कैफियत
१	आठवीस नगरपालिका	बन्टन ट्रक	१	एउटै साधनले पटक पटक मतदान केन्द्रबाट निश्चको कार्यालयमा ढुवानी गरेको
२	गुराँस गाउँपालिका	जीप	१	
३	चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका	जीप	२	
४	ठाँटीकाँध गाउँपालिका	मिनि ट्रक	१	
५	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका	जीप	१	
६	दुल्लु नगरपालिका	जीप, मिनि ट्रक	२	
७	नारायण नगरपालिका	जीप	३	
८	नौमुले गाउँपालिका	जीप	१	
९	भगवतीमाइ गाउँपालिका	जीप	१	
१०	भैरवी गाउँपालिका	जीप	१	
११	महावु गाउँपालिका	जीप	१	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२०. स्थानीय तह निर्वाचन २०७४ मा भाग लिने मतदाता संख्या र मतदान सम्बन्धी विवरण :

क्र.स.	स्थानीय तहको नाम	कुल मतदाता				जम्मा खसेको मत	जम्मा खसेको मत %	सदर मत संख्या	सदर मत %	पूर्ण रुपमा बढेर मत संख्या	पूर्ण रुपमा बढेर मत %
		म	प	ते.लि	जम्मा						
१	आठबीस नगरपालिका	७२४६	६८९७	०	१४१४३	१०९६४	७७.५२	१०७८८	९८.३९	१७६	१.६३
२	गुराँस गाउँपालिका	६०१४	५८५०	०	११८६४	९११०	७६.७९	८९८२	९८.५९	१२८	१.४३
३	चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका	५५४७	५६७०	०	११२१७	८६८५	७७.४३	८४५७	९७.३७	२२८	२.७०
४	ठाँटीकाँध गाउँपालिका	४०९९	४११६	०	८२१५	६४४५	७८.४५	६२७७	९७.३९	१६८	२.६८
५	हुङ्गेश्वर गाउँपालिका	४४८८	४२९५	०	८७८३	६४५४	७३.४८	६३२२	९७.९५	१३२	२.०९
६	दुल्लु नगरपालिका	११०६९	१०४३८	०	२१५०७	१६१४४	७५.०६	१५७८६	९७.७८	३४१	२.१६
७	नारायण नगरपालिका	७८८६	७३४१	०	१५२२७	१०९७१	७२.०५	१०८१४	९८.५७	१५७	१.४५
८	नौमुले गाउँपालिका	५५७०	५७३१	०	११३०१	८२२७	७२.८०	८०३८	९७.७०	१८९	२.३५
९	भगवतीमाइ गाउँपालिका	४९९२	५१६२	०	१०१५४	७२०१	७०.९२	७०७६	९८.२६	१२५	१.७७
१०	भैरवी गाउँपालिका	५१८९	५०६६	०	१०२५५	७७७८	७५.८५	७६८०	९८.७४	९८	१.२८
११	महावु गाउँपालिका	५२८८	५०३८	०	१०३२६	७७००	७४.५७	७५८६	९८.५२	११४	१.५०

२१. स्थानीय तह निर्वाचन २०७४ का परिणाम

२१.१ स्थानीय तह निर्वाचनमा जिल्ला अन्तर्गत सम्पूर्ण नगरपालिका तथा गाउँपालिकाका वडाहरू समेतबाट उम्मेदवारहरू र विजयी उम्मेदवारहरूको विवरण (विजयी उम्मेदवारलाई कैफियतमा खुलाउने) :

स्थानीय तहको नाम: आठबीस नगरपालिका

क्र.स.	स्थानीय तहको नाम	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम/स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	उमेर	लिंग			
१	आठबीस नगरपालिका	प्रमुख/अध्यक्ष		प्रेम प्रकाश शाही	४२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८८०	
२				खड्ग राज उपाध्याय	४६	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३९२७	निर्वाचित
३				देवेन्द्र बहादुर विष्ट	३६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९०	
४				तर्क बहादुर बडुवाल	५६	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२१०४	
५				तिलक बहादुर शाही	३४	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	२१	
६		उपप्रमुख/ उपाध्यक्ष		दिपा बोहरा	३७	महिला	नेपाली काँग्रेस	४१८७	निर्वाचित
७				गमता बि.क.	४४	महिला	नेकपा (एमाले)	३९९०	
८				झरना माझी	३४	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१७९५	
९		वडाध्यक्ष		चेत बहादुर थापा	५९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५७५	
१०				पर्व सिंह विश्वकर्मा	३५	पुरुष	नेकपा (एमाले)	७२०	निर्वाचित
११				भावना थापा	४३	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१०२	
१२				रिबलाल जैसी	६९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३	
१३		म.वडा सदस्य		डल्ली विष्ट	६४	महिला	नेपाली काँग्रेस	५२९	
१४				कमला थापा	३५	महिला	नेकपा (एमाले)	७४९	निर्वाचित
१५				लक्ष्मीकला थापा	४९	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१०८	
१६				नानधरा विष्ट	४७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०	
१७		द.म.वडा सदस्य		लालसरा वि.क.	३०	महिला	नेपाली काँग्रेस	५३१	
१८				शिवकला नेपाली	२९	महिला	नेकपा (एमाले)	७४२	निर्वाचित
१९				मिना वि.क.	२५	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१०४	
२०				तिला कामी	३४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५	
२१		अन्य वडा सदस्य		कृत बहादुर बुढा	४३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५६९	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२२				कवे कामी	६९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५३७	
२३				बम बहादुर विष्ट	५५	पुरुष	नेकपा (एमाले)	७१३	निर्वाचित
२४				माहार्सी रावत	५७	पुरुष	नेकपा (एमाले)	६६४	निर्वाचित
२५				चेत बहादुर विष्ट	३३	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१२७	
२६				विनोद वि.क.	३३	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	११८	
२७				छत्र बहादुर विष्ट	४७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२८	
२८				तेज बहादुर खत्री खनाल	४४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४	
२९		२	वडाध्यक्ष	पुर्ण प्रसाद खनाल	३६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४९९	निर्वाचित
३०				कलम कामी	५०	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३५९	
३१				दिर्घ कामी	४६	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	७७	
३२			म.वडा सदस्य	निर्मला खनाल	४३	महिला	नेपाली काँग्रेस	४६९	निर्वाचित
३३				शान्ती नेपाली	३२	महिला	नेकपा (एमाले)	३६८	
३४				पाना कामी	४७	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	९१	
३५			द.म.वडा सदस्य	दिर्घा कामी	५७	महिला	नेपाली काँग्रेस	४४०	निर्वाचित
३६				पञ्चा वि.क	४४	महिला	नेकपा (एमाले)	३७५	
३७				कमला नेपाली	२२	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	९३	
३८			अन्य वडा सदस्य	कल बहादुर शाही	६२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३९८	निर्वाचित
३९				मान बहादुर शाही	६९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३६४	निर्वाचित
४०				देउराम शाही	६६	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३६०	
४१				शिवराज खनाल	३७	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३४५	
४२				प्रदिप खनाल	२९	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१६०	
४३				केशव प.साद खनाल	३०	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१४९	
४४		३	वडाध्यक्ष	कर्ण बहादुर शाही	५८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८१	
४५				प्रयाग बहादुर शाही	५४	पुरुष	नेकपा (एमाले)	५२८	निर्वाचित
४६				धनरूप बडुवाल	५१	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१६०	
४७			म.वडा सदस्य	जमुना बडुवाल	४८	महिला	नेपाली काँग्रेस	४०५	
४८				पदमा कार्की	५९	महिला	नेकपा (एमाले)	५०६	निर्वाचित
४९				सेतु कामी	४५	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१५३	
५०			द.म.वडा सदस्य	परुदेवि नेपाली	४६	महिला	नेपाली काँग्रेस	३८३	
५१				कोकीला कामी	५४	महिला	नेकपा (एमाले)	५१५	निर्वाचित
५२				विउरा कामी	३०	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१६१	
५३			अन्य वडा सदस्य	लाल बहादुरी भण्डारी	२८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३७९	
५४				गंगा राम जैसी	३९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३७२	
५५				दिप बहादुर शाही	४७	पुरुष	नेकपा (एमाले)	५१६	निर्वाचित
५६				नरु जैशी	५२	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४५८	निर्वाचित
५७				बखत बहादुर शाही	५८	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१८०	
५८				विष्णु प्रसाद जैसी	३६	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१७२	
५९		४	वडाध्यक्ष	भक्त बहादुर माझी	३२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४७३	
६०				रण बहादुर माझी	४७	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४९१	निर्वाचित
६१				नर बहादुर सिजापती	६०	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१०	
६२			म.वडा सदस्य	सरस्वती कुमारी विष्ट	४६	महिला	नेपाली काँग्रेस	४७४	
६३				नन्नकला कामी	४४	महिला	नेकपा (एमाले)	४८१	निर्वाचित
६४				कौशिक कामी	४१	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१९	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

६५		५	द.म.वडा सदस्य	नन्नकला कामी	४५	महिला	नेपाली काँग्रेस	४६५	
६६				जौकला कामी	३९	महिला	नेकपा (एमाले)	४७८	निर्वाचित
६७				दिपा कामी	४३	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	९७	
६८			अन्य वडा सदस्य	मीन बहादुर कामी	३९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४६९	
६९				लालबहादुर माझी	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४६९	
७०				दान बहादुर माझी	३६	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४८६	निर्वाचित
७१				ललित जंग माझी	३७	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४८९	निर्वाचित
७२				तिलक प्रसाद उपाध्याय	५६	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२९	
७३				शेर बहादुर शाही	३७	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	९८	
७४			वडाध्यक्ष	नैन बहादुर शाही	२७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४५८	
७५				कर्ण बहादुर मगर	३८	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४८९	निर्वाचित
७६				मान बहादुर मगर	४५	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२३५	
७७				दान प्रसाद जैसी	५५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५४	
७८				गनराज जैसी	५८	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	९	
७९			म.वडा सदस्य	पदमा जैसी	४४	महिला	नेपाली काँग्रेस	४३४	
८०				लालसरी थापा	५९	महिला	नेकपा (एमाले)	५९५	निर्वाचित
८१				दुधा कामी	४६	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२२७	
८२				हिमा जैसी	३४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४४	
८३			द.म.वडा सदस्य	सुर्जा सुनार	२२	महिला	नेपाली काँग्रेस	४६०	
८४				कौशी कामी	४६	महिला	नेकपा (एमाले)	५०४	निर्वाचित
८५				कली मिजार	४५	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२२५	
८६				लालपुरा कामी	३९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४४	
८७			अन्य वडा सदस्य	राम बहादुर विश्वकर्मा	३८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४५०	
८८				विरे कामी	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४३३	
८९				गोपाल वि.क.	४७	पुरुष	नेकपा (एमाले)	५९३	निर्वाचित
९०				प्रेम बहादुर बस्नेत	४२	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४९२	निर्वाचित
९१				धन बहादुर बस्नेत	६३	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२२८	
९२				केर कामी	५९	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२२४	
९३				दिनेश बुढा मगर	२८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५५	
९४				चक्र बहादुर विष्ट	३९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४३	
९५			वडाध्यक्ष	धीर बहादुर शाही	६२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४८९	निर्वाचित
९६				जगत बहादुर शाही	४६	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४५४	
९७				दयाराम कामी	३७	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	३९९	
९८		म.वडा सदस्य		धनकला जैसी	४३	महिला	नेपाली काँग्रेस	४७९	निर्वाचित
९९				सर जैसी	४७	महिला	नेकपा (एमाले)	४६२	
१००				कृष्णा देवी आचार्य	३३	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	३६९	
१०१		द.म.वडा सदस्य		सुपारी दमाई	६९	महिला	नेपाली काँग्रेस	४८६	निर्वाचित
१०२				धिर्जा वि.क.	२९	महिला	नेकपा (एमाले)	४५८	
१०३				वीमला वि.क.	२७	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	३६९	
१०४		अन्य वडा सदस्य		धन पुरी	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४९४	निर्वाचित
१०५				जोरा थापा	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४९०	निर्वाचित
१०६				वृख बहादुर वि क	४९	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४६९	
१०७				धनराम थापा	५५	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४४२	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१०८				काशीराम थापा	४३	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	३६५	
१०९				पदम बहादुर मागर	४८	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	३३३	
११०			वडाध्यक्ष	चक्र बहादुर शाही	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४९८	निर्वाचित
१११				राम बहादुर कठायत	४७	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४८२	
११२				राम बहादुर वि.क.	३३	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२५२	
११३				टेक बहादुर शाही	६०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११	
११४			म.वडा सदस्य	पुली कठायत	४८	महिला	नेपाली काँग्रेस	५३०	निर्वाचित
११५				कौसि शाही (चन्द्र)	४७	महिला	नेकपा (एमाले)	४२२	
११६				जौधरा कठायत	४४	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२५२	
११७				निर्माला शाही	२३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३	
११८			द.म.वडा सदस्य	अवि कामी	५१	महिला	नेपाली काँग्रेस	५४५	निर्वाचित
११९				धनसरा कामी	४४	महिला	नेकपा (एमाले)	४१३	
१२०				डिल्ली कामी	४४	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२५२	
१२१				बेल कामी	३६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११	
१२२			अन्य वडा सदस्य	अवि कठायत	२७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५४०	निर्वाचित
१२३				मान बहादुर चन्द	३५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४८७	निर्वाचित
१२४				अमृते कामी	६२	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३८१	
१२५				जग्य बहादुर शाही	४९	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३६८	
१२६				रन कठायत	४८	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२६४	
१२७				सर्प कामी	३७	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२६३	
१२८				जयरूप जैसी	५७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४६	
१२९				अग्र बहादुर शाही	५५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६	
१३०		८	वडाध्यक्ष	मुक्ती प्रसाद उपाध्याय	२८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५०६	निर्वाचित
१३१				दुर्ग बहादुर शाही	४७	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३७८	
१३२				महेन्द्र बहादुर शाही	२५	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२५३	
१३३				जनक बहादुर शाही	३०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५	
१३४			म.वडा सदस्य	पालना टमटा	२३	महिला	नेपाली काँग्रेस	४३९	निर्वाचित
१३५				भद्र कठायत	३९	महिला	नेकपा (एमाले)	३९७	
१३६				इन्द्रसरा बडुवाल	५४	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२८९	
१३७			द.म.वडा सदस्य	शिवा विध्वकर्मा	२९	महिला	नेपाली काँग्रेस	४४२	निर्वाचित
१३८				कविता कामी	३९	महिला	नेकपा (एमाले)	४१२	
१३९				कल्पना वि.क.	२८	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२७४	
१४०			अन्य वडा सदस्य	मनशा बडुवाल	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४५२	निर्वाचित
१४१				बल बहादुर शाही	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४१६	निर्वाचित
१४२				नमराज बडुवाल	३९	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४०६	
१४३				कलम बहादुर शाही	४३	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४००	
१४४				भक्त बहादुर बडुवाल	४१	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२७५	
१४५				जया कामी	५६	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२६९	
१४६		९	वडाध्यक्ष	शेर बहादुर सिजापती	२९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३६३	
१४७				छिताराम वि.क.	२५	पुरुष	नेकपा (एमाले)	९३	
१४८				धन बहादुर सिजापती	४२	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	४१५	निर्वाचित
१४९			म.वडा सदस्य	सोभा कठायत	३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	३४०	
१५०				मिना कुमारी कठायत	२८	महिला	नेकपा (एमाले)	११९	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१५१				नन्नरुपा बडुवाल	४५	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	४०६	निर्वाचित
१५२				नैरा कामी	४८	महिला	नेपाली काँग्रेस	३५१	
१५३			द.म.वडा सदस्य	टीपपुरा कामी	४१	महिला	नेकपा (एमाले)	१०४	
१५४				देउधरी कामी	३४	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	४०४	निर्वाचित
१५५				धन बहादुर बडुवाल	३७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३५२	
१५६				प्रशान्त सिजापति	२२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३४०	
१५७				बल बडुवाल	४६	पुरुष	नेकपा (एमाले)	१०८	
१५८				मान बडुवाल	४४	पुरुष	नेकपा (एमाले)	९८	
१५९				खड्क बहादुर कठायत	४५	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	४१७	निर्वाचित
१६०				कलम बहादुर बडुवाल	४०	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	४१०	निर्वाचित

स्थानीय तहको नाम: गुराँस गाउँपालिका

क्र.स.	स्थानीय तहको नाम	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम/स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	उमेर	लिंग			
१	गुराँस गाउँपालिका	प्रमुख/अध्यक्ष		खेमराज बली	३५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४१६४	निर्वाचित
२				प्रेम बहादुर खड्का	४६	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३४२३	
३				कृष्णप्रसाद पाण्डे	५०	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	४९९	
४				रति मान खड्का	७९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२२	
५				उदय जङ्ग शाही	६३	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३०६	
६		उपप्रमुख/ उपाध्यक्ष		दिपा कुमारी बि.सी.	२७	महिला	नेपाली काँग्रेस	४०३७	निर्वाचित
७				प्रभा देवी गुरुङ	५५	महिला	नेकपा (एमाले)	३५६९	
८				निर्मा शाही (.सी.के.)	३०	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	४७२	
९				सिता शाही	३६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२८	
१०				पार्वती बली	२९	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३१९	
११		वडाध्यक्ष		धर्म बहादुर रावल	४०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३२९	
१२				नर बहादुर रामजाली मगर	५७	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३८५	निर्वाचित
१३				कविराम कामी	४२	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	३०	
१४				टेकबहादुर खड्का	४७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२७	
१५		म.वडा सदस्य		मन कुमारी रावल	४१	महिला	नेपाली काँग्रेस	३२०	
१६				नन्दा कुमारी सलामी घर्ती	३६	महिला	नेकपा (एमाले)	३८१	निर्वाचित
१७				कमला कामी	३२	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	३५	
१८				गौरि खड्का	६४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११८	
१९		द.म.वडा सदस्य		हरिकला कामी	४३	महिला	नेपाली काँग्रेस	३१०	
२०				हरीकला वि.क.	३७	महिला	नेकपा (एमाले)	३१७	निर्वाचित
२१				धन कुमारी सार्की	५५	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	३६	
२२				जैसरा सुनार	३७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२८	
२३		अन्य वडा सदस्य		ललिते खड्का	४२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३४६	
२४				विर बहादुर दर्लामी मगर	३९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३३५	
२५				मन बहादुर कामी	५७	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३७४	निर्वाचित
२६				नरोत्तम खड्का	५५	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३४९	निर्वाचित
२७				मनिराम कामी	४९	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	५७	
२८				बालाराम सुनार	४७	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	५६	
२९				हस्त बहादुर खड्का	३०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०६	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३०				मोहन बहादुर खड्का	४९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९७	
३१				रत्न बहादुर रावत	३३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५१६	निर्वाचित
३२				गंगाराम रावल	६९	पुरुष	नेकपा (एमाले)	२५०	
३३			वडाध्यक्ष	रत्ना नेपाली	३९	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	९	
३४				उदे बुढा	६४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३	
३५				टेक बहादुर शाही	६४	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	५१	
३६				सिता सिरि मगर	४१	महिला	नेपाली काँग्रेस	५०७	निर्वाचित
३७				शुसिला बुढा	३८	महिला	नेकपा (एमाले)	२४९	
३८				गोल्मा शाही	४२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२	
३९				दुर्गा घर्तीमगर	४६	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	४७	
४०				नन्दकला कामी	४८	महिला	नेपाली काँग्रेस	५१३	निर्वाचित
४१				समिता नेपाली	४२	महिला	नेकपा (लेएम)	२५९	
४२				जगमता नेपाली	४६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४	
४३				टेक बहादुर नेपाली	५३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५१७	निर्वाचित
४४				सुर्य बहादुर शाही	६४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५१२	निर्वाचित
४५				नर बहादुर नेपाली	३७	पुरुष	नेकपा (लेएम)	२५७	
४६				लोक बहादुर बुढा	६९	पुरुष	नेकपा (एमाले)	२५२	
४७				जित बहादुर शाही	५९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४	
४८				तिलके बुढा	८२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३	
४९				कर्ण बुढा	६७	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	५०	
५०				गमर बहादुर घर्ती मगर	५६	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	४८	
५१				गंगाराम खत्री	५३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५७२	निर्वाचित
५२				भिम बहादुर सिजापती मगर	४५	पुरुष	नेकपा (एमाले)	५१७	
५३				उदय बहादुर हमाल	३६	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	३९	
५४				लोकेन्द्र जंग शाही	५९	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१०	
५५				विष्णा सारुमगर	५४	महिला	नेपाली काँग्रेस	५४९	निर्वाचित
५६				अमृता कुमारी बि.सी.	३२	महिला	नेकपा (एमाले)	५३३	
५७				कुसुम कुमारी शाही	३५	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	५६	
५८				रत्ना विश्वकर्मा	४५	महिला	नेपाली काँग्रेस	५४३	निर्वाचित
५९				मनरुपा वि.क.	४२	महिला	नेकपा (एमाले)	५३८	
६०				पार्वती विश्वकर्मा	४४	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	५६	
६१				धर्म बहादुर शाही	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५५६	निर्वाचित
६२				नगेन्द्र बहादुर खत्री	६३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५४२	निर्वाचित
६३				लालविर बि.क.	४३	पुरुष	नेकपा (एमाले)	५३२	
६४				लक्ष्मि प्रसाद जैसि	४०	पुरुष	नेकपा (एमाले)	५३१	
६५				सुरेन्द्र बहादुर खत्री	५८	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	५१	
६६				सुरेश कुमार खड्का	५१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३७५	
६७				खडक बहादुर शाही	५५	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४०७	निर्वाचित
६८				कुलविर वि क	५८	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२२४	
६९				दिलीप मल्ल	२७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४३	
७०				हस्त बहादुर घले गुरुङ	४८	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३०६	
७१				हरीमाया सारुमगर	४१	महिला	नेपाली काँग्रेस	४०७	
७२				चन्द्रा कुमारी विष्ट	४८	महिला	नेकपा (एमाले)	४०८	निर्वाचित

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

७३			ईन्द्र कुमारी जैसी	४८	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१७७	
७४			आस्मा रामजाली मगर	६३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११	
७५			सीता कुमारी शाही	४७	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२९९	
७६			धना वि.क.	५०	महिला	नेपाली काँग्रेस	३९२	
७७			रामप्यारी सुनार	५७	महिला	नेकपा (एमाले)	४१०	निर्वाचित
७८			कल्पना वि.क.	२२	महिला	नेकपा (केन्द्र माओवादी)	१९५	
७९			कौशिला नेपाली	२९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४२	
८०			सीता नेपाली	३८	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३०१	
८१			जीत बहादुर शाही	६२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८६	
८२			टेक बहादुर बुढा	३६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८६	
८३			पशुपती जैसी	५४	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४०७	निर्वाचित
८४			सुरेन्द्र बहादुर वली	४२	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४०७	निर्वाचित
८५			खड्ग बुढा	४४	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१९७	
८६			कृष्ण गिरी	४७	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१९३	
८७			तिलक बहादुर शाही	५८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५२	
८८			बले कामी	५७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४७	
८९			टोप बहादुर वली	४४	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२९६	
९०			नरेन्द्र बहादुर शाही	४३	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२७९	
९१			सुरेन्द्र कुमार महतारा	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६७०	निर्वाचित
९२			याम कुमारी चन्द	३७	महिला	नेकपा (एमाले)	३८१	
९३			खड्के कामी	४५	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	७६	
९४			नरेन्द्र बहादुर थापा मगर	३४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५२	
९५			शेर बहादुर चन्द	५३	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२९	
९६			कल्पना भण्डारी	३३	महिला	नेपाली काँग्रेस	६४१	निर्वाचित
९७			चन्द्रकला सिंजाली	४०	महिला	नेकपा (एमाले)	४००	
९८			टिका कुमारी वंशी मगर	३१	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	६३	
९९			सुमन गिरी	३८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६०	
१००			शुष्मा बुढा	४०	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२९	
१०१			ललिता विश्वकर्मा	४५	महिला	नेपाली काँग्रेस	६२१	निर्वाचित
१०२			गौरी वि.क.	२७	महिला	नेकपा (एमाले)	३९८	
१०३			नन्दा नेपाली	४२	महिला	नेकपा (न्द्रमाओवादी के)	७५	
१०४			इन्द्र वि क	३४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६३	
१०५			लक्ष्मी कुमारी विश्वकर्मा	३१	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३६	
१०६			नन्दे विश्वकर्मा	४९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५८०	निर्वाचित
१०७			अर्जुन कुमार चन्द	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५५७	निर्वाचित
१०८			सुरेन्द्र बहादुर शाही	६१	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३७४	
१०९			लाल बहादुर महतारा	५८	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३७१	
११०			पूर्ण बहादुर मगर	६९	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	८५	
१११			तवी गिरी	३९	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	७८	
११२			झडन बहादुर मल्ल	६१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४५	
११३			रुद्र बहादुर चन्द	३६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११५	
११४			डिल बहादुर विश्वकर्मा	४७	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	४४	
११५			नन्दलाल हिरोजक	२६	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	४२	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

११६		६	वडाध्यक्ष	शेर बहादुर वि.सी.	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६१९	
११७				हिम बहादुर वली	३१	पुरुष	नेकपा (एमाले)	६८८	निर्वाचित
११८				टेक बहादुर नेपाली	३७	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२१	
११९			म.वडा सदस्य	मान कुमारी बि.सी.	३७	महिला	नेपाली काँग्रेस	६२९	
१२०				खगीसरा रोकाया	३२	महिला	नेकपा (एमाले)	६७५	निर्वाचित
१२१			द.म.वडा सदस्य	प्रेमकला बि.क.	६१	महिला	नेपाली काँग्रेस	६३६	
१२२				लालमती दमाई	३६	महिला	नेकपा (एमाले)	६५८	निर्वाचित
१२३			अन्य वडा सदस्य	लोक बहादुर बि.सी.	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६२६	निर्वाचित
१२४				बल बहादुर रोकाय	६४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५९७	
१२५				अर्जुन कुमार वि.सी.	३६	पुरुष	नेकपा (एमाले)	६५७	निर्वाचित
१२६				रत्न बहादुर बुढा	४७	पुरुष	नेकपा (एमाले)	५२	
१२७				अमर बहादुर राना क्षेत्री	४९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५५६	
१२८				देव बहादुर राना क्षेत्री	६३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६	
१२९		७	वडाध्यक्ष	हुकुम बहादुर खत्री	४०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४३८	निर्वाचित
१३०				बखत बहादुर बि.सी.	४२	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४१८	
१३१				चक्र बहादुर बि.सी.	३४	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	६३	
१३२			म.वडा सदस्य	यामुना डागी	३२	महिला	नेपाली काँग्रेस	४१६	निर्वाचित
१३३				राम कली थापा	६३	महिला	नेकपा (एमाले)	४१३	
१३४				रञ्जना विसी	२४	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	७४	
१३५			द.म.वडा सदस्य	डिलसरा नेपाली	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	४१७	निर्वाचित
१३६				मन्दरी कामी	५०	महिला	नेकपा (एमाले)	४०७	
१३७				कौशिला दमाई	६७	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	७९	
१३८			अन्य वडा सदस्य	जगत बहादुर वि.सी.	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४४५	निर्वाचित
१३९				चक्र बहादुर थापा	२७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४३७	निर्वाचित
१४०				लक्ष्मण कुमार थापा	३३	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४०१	
१४१				दल सिंह बुढा मगर	५१	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३९१	
१४२				शेर बहादुर वि.सी.	३१	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	७९	
१४३				नर बहादुर रामजाली	५३	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	७८	
१४४		८	वडाध्यक्ष	भक्त बहादुर के.सी.	५३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४८७	
१४५				पुर्ण बहादुर वली	३९	पुरुष	नेकपा (एमाले)	५१३	निर्वाचित
१४६				कृष्ण कुमार के.सी.	४२	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१९	
१४७			म.वडा सदस्य	पुर्णा कुमारी महतारा	२९	महिला	नेपाली काँग्रेस	४८४	
१४८				कौशिला खड्का	४१	महिला	नेकपा (एमाले)	५१८	निर्वाचित
१४९			द.म.वडा सदस्य	अमृता सुनार	६०	महिला	नेपाली काँग्रेस	४८६	
१५०				धन सरी बि.क.	४६	महिला	नेकपा (एमाले)	५१८	निर्वाचित
१५१			अन्य वडा सदस्य	टोप बहादुर बुढा	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४९०	
१५२				भिम बहादुर वली	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४८०	
१५३				याम बहादुर खत्री	३६	पुरुष	नेकपा (एमाले)	५२६	निर्वाचित
१५४				देव बहादुर खड्का	४७	पुरुष	नेकपा (एमाले)	५१४	निर्वाचित

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

स्थानीय तहको नाम: चामुण्डाविन्द्रासैनी नगरपालिका

क्र.स.	स्थानीय तहको नाम	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम/स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	उमेर	लिंग			
१	चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका	प्रमुख/अध्यक्ष	गणेश कुमार शाही	३३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२६७०		
२			सुर्य बहादुर शाही	५०	पुरुष	नेकपा (एमाले)	२७७३	निर्वाचित	
३			रण बहादुर खड्का	३३	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	८१३		
४			गोविन्द शाही	४४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५५		
५			चिन बहादुर खत्री	४१	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१९५		
६			टिका राम विष्ट	७२	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१३३३		
७			नैनसिंह नेपाली	३७	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	६		
८			दिर्घ बहादुर शाही	४४	पुरुष	स्वतन्त्र	१०२		
९			खगेन्द्र बहादुर शाही	३०	पुरुष	स्वतन्त्र	१३		
१०			खगेन्द्र प्रसाद शर्मा	२७	पुरुष	स्वतन्त्र	११		
११			उपप्रमुख/ उपाध्यक्ष	इन्द्रा कुमारी शाही	३६	महिला	नेपाली काँग्रेस	२४८०	
१२				तारा कुमारी खत्री	३५	महिला	नेकपा (एमाले)	२९५४	निर्वाचित
१३		मञ्जु रावत		४२	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	७१०		
१४		मीना जैसी		२५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८६		
१५		चन्द्रा कुमारी मगर		२९	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२८७		
१६		अमृता शाही		४९	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१२१३		
१७		रामकला खड्का		४८	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१२		
१८		कमला चन्द शाही		२८	महिला	स्वतन्त्र	१२२		
१९		१	वडाध्यक्ष	पवन तामाङ	२५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२५२	
२०				रंग बहादुर तामाङ	५८	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३१२	निर्वाचित
२१				रङ्ग बहादुर रावत	३६	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	५५	
२२				प्रेम बहादुर तामाङ	३६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२९	
२३				लाल बहादुर पौडेल	५२	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२४७	
२४				रने कामी	३६	पुरुष	स्वतन्त्र	४३	
२५				कृष्ण बहादुर आले	४९	पुरुष	स्वतन्त्र	७	
२६				म.वडा सदस्य	उर्मिला कुमारी शाही	२४	महिला	नेपाली काँग्रेस	२४८
२७			बिनु कुमारी शाही		४३	महिला	नेकपा (एमाले)	२९२	निर्वाचित
२८			लक्ष्मी कुमारी सिजाली		२७	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	६३	
२९			सुर्जा मगर		४८	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४९	
३०			रत्ना कामी		४९	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२३६	
३१			नन्दकली कामी		६३	महिला	स्वतन्त्र	३३	
३२			द.म.वडा सदस्य	भद्रा कुमारी बिकामी .क.	६१	महिला	नेपाली काँग्रेस	२५१	
३३				कौशिला वि.क.	४९	महिला	नेकपा (एमाले)	२८४	निर्वाचित
३४				रत्ना बि.क.	२६	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	५२	
३५				गौरा नेपाली	५४	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२४०	
३६				मनिषा बि क	२९	महिला	स्वतन्त्र	२२	
३७			अन्य वडा सदस्य	दिप बहादुर मगर	४१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२६९	निर्वाचित
३८				गोविन्द्र प्रसाद पौडेल	२५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२५८	
३९				नर बहादुर सिंह	४९	पुरुष	नेकपा (एमाले)	२७७	निर्वाचित
४०				रत्नाखर जैसि	३७	पुरुष	नेकपा (एमाले)	२६८	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

४१				तुलाराम कडेल	४५	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	८४	
४२				गणेश बहादुर सुनार	३५	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	६१	
४३				टेक बहादुर क्षेत्री	४७	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	५६	
४४				कमल बहादुर बरै मगर	४४	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	५३	
४५				गोरख बहादुर के.सि.	५५	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२४४	
४६				सुरेन्द्र बहादुर शाहि	३५	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२२८	
४७				निर्मल तामाङ	२५	पुरुष	स्वतन्त्र	३१	
४८				सुरेश कुमार विक.	२२	पुरुष	स्वतन्त्र	२२	
४९				जय बहादुर पुनमगर	३८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२६९	
५०				जंग बहादुर विष्ट	५७	पुरुष	नेकपा (एमाले)	२९३	निर्वाचित
५१			वडाध्यक्ष	राजेन्द्र शाही	४९	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	७८	
५२				थानेश्वर जैसी	४४	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२०३	
५३				बिष्णु प्रसाद उपाध्याय	६०	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१२६	
५४				तिलक कुमार तिमिल्सेना	३३	पुरुष	स्वतन्त्र	०	
५५				दिपा सापकोटा	४१	महिला	नेपाली काँग्रेस	२९६	निर्वाचित
५६			म.वडा सदस्य	गिता कुमारी सापकोटा	३६	महिला	नेकपा (एमाले)	२६६	
५७				लक्ष्मिमा कामी	४५	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	७३	
५८				नन्दकली देवकोटा	५२	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१३०	
५९				शोभा कुमारी कामी	३६	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१४९	
६०				कौशिला कामी	६९	महिला	नेपाली काँग्रेस	२८०	
६१			द.म.वडा सदस्य	मान कुमारी बि.क.	३९	महिला	नेकपा (एमाले)	२८७	निर्वाचित
६२				मन कुमारी बि.क.	३८	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	६०	
६३				मनिष बि.क.	२८	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१३३	
६४				बाटुली कुमारी बि.क.	२९	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१५६	
६५				बिष्णु रावत	५७	महिला	नेपाली काँग्रेस	२८९	
६६				खगेन्द्र बहादुर शाही	४३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२७१	
६७			अन्य वडा सदस्य	बिष्णु प्रसाद जैसी	५८	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३४४	निर्वाचित
६८				जंग बहादुर शाही	५०	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३०५	निर्वाचित
६९				भुपेन्द्र बहादुर रावत	२९	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	७८	
७०				नविन कुमार बि.क.	२५	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	५९	
७१				छविलाल रिजाल	२९	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१४०	
७२				शेर बहादुर गुरुङ	२९	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१२५	
७३				टोप बहादुर रावत	४९	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२०२	
७४				थान बहादुर राना मगर	३२	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१५९	
७५				राजेन्द्र बहादुर शाही	३६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२२९	
७६			वडाध्यक्ष	राम बहादुर शाही	४५	पुरुष	नेकपा (एमाले)	१०१	
७७				राम बहादुर सुनार	३७	पुरुष	नेकपा (ओवादी केन्द्रमा)	११	
७८				निरक बहादुर शाही	५३	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३४५	निर्वाचित
७९				प्रेम बहादुर मलेइ	३७	पुरुष	स्वतन्त्र	४४	
८०				टीका कुमारी कंडेल (सुवेदी)	२६	महिला	नेपाली काँग्रेस	२३१	
८१			म.वडा सदस्य	निर्मला कुमारी न्यौपाने	२८	महिला	नेकपा (एमाले)	१२५	
८२				मन्सुपा कुमारी तारामी	४२	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३५४	निर्वाचित
८३			द.म.वडा सदस्य	खजुरा बि.क.	३३	महिला	नेपाली काँग्रेस	२१७	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

८४				अमृता बि.क.	३३	महिला	नेकपा (एमाले)	१०९	
८५				टिकावती साकी	४७	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३६५	निर्वाचित
८६				कौशिला बि.क.	४४	महिला	स्वतन्त्र	२७	
८७			अन्य वडा सदस्य	देविराम सुवेदी	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२३२	
८८				अम्मर बहादुर तारमी	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२१९	
८९				मन बहादुर शाही	३९	पुरुष	नेकपा (एमाले)	१०४	
९०				रत्न बहादुर बरै मगर	५७	पुरुष	नेकपा (एमाले)	१०३	
९१				वासुदेव कंडेल	५८	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३७०	निर्वाचित
९२				मन बहादुर विश्वकर्मा	५२	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३५०	निर्वाचित
९३				छत्र बहादुर तारामी मगर	३०	पुरुष	स्वतन्त्र	४१	
९४				तिलबिरे चुदारा	४७	पुरुष	स्वतन्त्र	३९	
९५		४	वडाध्यक्ष	भक्त बहादुर शाही	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३७९	
९६				टिकाराम शाही	५७	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३८९	निर्वाचित
९७				गंगा कामी	३२	पुरुष	स्वतन्त्र	१०७	
९८			म.वडा सदस्य	पवित्रा शाही	३६	महिला	नेपाली काँग्रेस	३८४	निर्वाचित
९९				लिला कुमारी शाही	२९	महिला	नेकपा (एमाले)	३४३	
१००				तुला देवी शाही	५२	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३०	
१०१				लक्ष्मी कुमारी शाही	४१	महिला	स्वतन्त्र	१००	
१०२			द.म.वडा सदस्य	कल्चु कामी	५९	महिला	नेपाली काँग्रेस	३७९	निर्वाचित
१०३				विमला कुमारी बि.क.	२८	महिला	नेकपा (एमाले)	३४०	
१०४				माया कुमारी बि.क.	२५	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२४	
१०५				सुन्धरा बि क	३६	महिला	स्वतन्त्र	८४	
१०६			अन्य वडा सदस्य	रुकुम बहादुर शाही	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३७१	निर्वाचित
१०७				भरम बहादुर रावत	५१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३४५	निर्वाचित
१०८				लाल बहादुर शाही	४६	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३२५	
१०९				बिरेन्द्र बहादुर शाही	३०	पुरुष	नेकपा (एमाले)	२८३	
११०				विर्खे कामी	५२	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	६४	
१११				भद्र बहादुर शाही	५२	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३५	
११२				कर्ण बहादुर शाही	३२	पुरुष	स्वतन्त्र	१६५	
११३				धन राज शाही	२८	पुरुष	स्वतन्त्र	१४७	
११४		५	वडाध्यक्ष	नारायण प्रसाद रेग्मी	३९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४४५	निर्वाचित
११५				हस्त प्रसाद शर्मा	४८	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४१५	
११६				राम बहादुर कार्की	४४	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१४३	
११७				सागर कुमार कार्की	२६	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१२	
११८				धर्मराज जैशी	४४	पुरुष	स्वतन्त्र	१	
११९			म.वडा सदस्य	लक्ष्मी कुमारी विष्ट	२७	महिला	नेपाली काँग्रेस	४६५	निर्वाचित
१२०				लालसरा जैशीनी	६३	महिला	नेकपा (एमाले)	४१७	
१२१				खजुरा सावत	३९	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१३२	
१२२			द.म.वडा सदस्य	तुली कामी	७०	महिला	नेपाली काँग्रेस	४५८	निर्वाचित
१२३				पदमकला दमाई	६२	महिला	नेकपा (एमाले)	४०७	
१२४				जलु कामी	५१	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१४२	
१२५			अन्य वडा सदस्य	धीर्ज बहादुर कार्की	६७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४३८	निर्वाचित
१२६				नारायण प्रसाद शर्मा	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४२५	निर्वाचित

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१२७				कलम कार्की	४०	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४१४	
१२८				पूर्ण बहादुर थापा	६५	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३३०	
१२९				बिनोद प्रसाद जैसी	२६	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२३१	
१३०				टिका कार्की	५१	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१४९	
१३१				रमेश कुमार कार्की	३०	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२६	
१३२		६	वडाध्यक्ष	जोरे भण्डारी	६३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२५९	
१३३				बखत बहादुर बोहोरा	४८	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४१५	निर्वाचित
१३४				गंगा बिष्ट	५९	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	११९	
१३५				रज बहादुर कामी	४५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७	
१३६				अर्जन वि.क.	२७	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१६९	
१३७				जगत बहादुर शाही	५१	पुरुष	स्वतन्त्र	२	
१३८			म.वडा सदस्य	विमला कुमारी थापा	२७	महिला	नेपाली काँग्रेस	२५०	
१३९				सुर्जा नेपाली	४९	महिला	नेकपा (एमाले)	३७३	निर्वाचित
१४०				तुलछी कुमारी गीरी	३१	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१५४	
१४१				कृष्णा शाही	५१	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१४९	
१४२				लक्ष्मी देवी शाही	४९	महिला	स्वतन्त्र	२	
१४३			द.म.वडा सदस्य	लक्ष्मी नेपाली	३८	महिला	नेपाली काँग्रेस	२५१	
१४४				खजुरा नेपाली	३१	महिला	नेकपा (एमाले)	३७६	निर्वाचित
१४५				सुर्जा कामी	२९	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१५३	
१४६				बिन्दु वि.क.	३६	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१४३	
१४७			अन्य वडा सदस्य	प्रकाश कुमार शाही	३८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२६२	
१४८				केशव सुजी	३८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२५८	
१४९				नर बहादुर शाही	५७	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३४५	निर्वाचित
१५०				दिर्घ बहादुर शाही	४६	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३३४	निर्वाचित
१५१				धनराज भण्डारी	४१	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२००	
१५२				लक्ष्मी बहादुर खडका	३५	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१५५	
१५३				दल बहादुर शाही	५७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५	
१५४				खगेन्द्र बहादुर बोहोरा	२५	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१५३	
१५५				राज बहादुर शाही	३७	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१३१	
१५६				भुवन बहादुर शाही	४४	पुरुष	स्वतन्त्र	४	
१५७		७	वडाध्यक्ष	जोगी शाही	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२५४	
१५८				मनी प्रसाद शर्मा	३८	पुरुष	नेकपा (एमाले)	२६२	
१५९				गज बहादुर शाही	६७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७	
१६०				इन्द्र प्रसाद चौलागाई	३३	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३२८	निर्वाचित
१६१				लोकेन्द्र सुनार	२९	पुरुष	स्वतन्त्र	८	
१६२			म.वडा सदस्य	जर्मा शाही	४१	महिला	नेपाली काँग्रेस	२४६	
१६३				लक्ष्मी शाही	४६	महिला	नेकपा (एमाले)	२७०	
१६४				धन कुमारी शाही	३३	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३१३	निर्वाचित
१६५				सावित्री आचार्य	२५	महिला	स्वतन्त्र	१०	
१६६			द.म.वडा सदस्य	मनसरा कामी	३७	महिला	नेपाली काँग्रेस	२४४	
१६७				अमृता कामी(सुनार)	४१	महिला	नेकपा (एमाले)	२७२	
१६८				नैनकला सुनार	४९	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३१४	निर्वाचित
१६९				रत्ना कामी	६९	महिला	स्वतन्त्र	८	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१७०		अन्य वडा सदस्य	रवि थापा	३६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२५२			
१७१			विशाखर जैसी	६१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२०८			
१७२			नारायण जग शाही	५२	पुरुष	नेकपा (एमाले)	२७७			
१७३			तेज बहादुर नेपाली	२३	पुरुष	नेकपा (एमाले)	२६७			
१७४			कृष्ण प्रसाद जैसी	४३	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३२८	निर्वाचित		
१७५			चंख बहादुर शाही	३८	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३१७	निर्वाचित		
१७६			इन्द्र बहादुर नेपाली	४२	पुरुष	स्वतन्त्र	८			
१७७			८	वडाध्यक्ष	लीलाराम उपाध्याय	५२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३२२	
१७८		विर बहादुर शाही			६०	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३८२	निर्वाचित	
१७९		बुदे बूढा			४६	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१२		
१८०		भोपेन्द्र बहादुर शाही			५४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१		
१८१		जानूका शाही			४८	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२८		
१८२		म.वडा सदस्य			शान्ता शाही	४६	महिला	नेपाली काँग्रेस	३१५	
१८३				नन्दा कुमारी सावद	२५	महिला	नेकपा (एमाले)	३६६	निर्वाचित	
१८४				हिमा शाही	३६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३		
१८५				जानकला शाही	६७	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३१		
१८६				द.म.वडा सदस्य	लक्ष्मी सुनार कामी	४६	महिला	नेपाली काँग्रेस	३०९	
१८७		बेल कामी			३६	महिला	नेकपा (एमाले)	३७३	निर्वाचित	
१८८		खगीसरा दमाई			३६	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	११		
१८९		जसु कामी			३९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२		
१९०		गगनी कामी			३६	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३१		
१९१		अन्य वडा सदस्य			रत्न बहादुर शाही	३९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३४०	
१९२				देव बहादुर बुढा	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३०९		
१९३				महेश कुमार न्यौपाने	४३	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३७०	निर्वाचित	
१९४				बालीराम जैसी	४४	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३४२	निर्वाचित	
१९५				लक्ष्मी बहादुर शाही	४९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३०		
१९६				लाल बहादुर शाही	६१	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३६		
१९७				निर बहादुर शाही	४४	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३५		
१९८		९		वडाध्यक्ष	नर बहादुर खड्का	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२००	
१९९					नन्द प्रसाद जैसी	५५	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३४३	निर्वाचित
२००					चामे खड्का	४९	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२३८	
२०१					अवि थापा	५३	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३७	
२०२				म.वडा सदस्य	सिता कुमारी उपाध्याय	४६	महिला	नेपाली काँग्रेस	१९२	
२०३					चन्द्रकला रावल	३४	महिला	नेकपा (एमाले)	३४०	निर्वाचित
२०४					डिल्लीसरा रावल	३२	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२३९	
२०५			तुल्सी न्यौपाने		३३	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	४८		
२०६			द.म.वडा सदस्य	लक्ष्मी रोकाया सार्की	४३	महिला	नेपाली काँग्रेस	१९१		
२०७				नन्नकला रोकाय(सार्की)	४६	महिला	नेकपा (एमाले)	३४२	निर्वाचित	
२०८				उर्मिला भुल	२५	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२४३		
२०९				भिरा सावन सार्की	४०	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	४०		
२१०			अन्य वडा सदस्य	दल बहादुर खड्का	७२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१९१		
२११				पदमलाल खड्का	३९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१८५		
२१२				नमराज खड्का	४५	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३३३	निर्वाचित	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२१३			बल बहादुर वि.क.	४२	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३२६	निर्वाचित
२१४			तुल्छी कुमार थापा	३१	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२५५	
२१५			हर्क बहादुर सावन	३५	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२३३	
२१६			जय बहादुर खड्का	६०	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	५१	
२१७			कटक बहादुर खड्का	३४	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	४२	

स्थानीय तहको नाम: ठाँटीकाँध गाउँपालिका

क्र.स.	स्थानीय तहको नाम	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम/स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	उमेर	लिङ्ग			
१	ठाँटीकाँध गाउँपालिका	प्रमुख/अध्यक्ष		रक्ष बहादुर शाह	५२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१५६२	
२				धीर बहादुर शाही	५४	पुरुष	नेकपा (एमाले)	१९२४	निर्वाचित
३				योगेन्द्र विक्रमराज थापा	३९	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१३०६	
४				धर्म शाही	४१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२	
५				खेम बहादुर खत्री	३१	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४७	
६				जय बहादुर थापा	३९	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	८५८	
७				लोकेन्द्र बहादुर थापा	२६	पुरुष	नेपाल परिवार दल	१	
८				इन्द्र प्रसाद गौतम	३७	पुरुष	स्वतन्त्र	३४	
९		उपप्रमुख/ उपाध्यक्ष		भद्रा कुमारी शाही	२९	महिला	नेपाली काँग्रेस	१५३२	
१०				सुस्मिता सिंह	४७	महिला	नेकपा (एमाले)	१९७८	निर्वाचित
११				सृजना ओली	२९	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१३४४	
१२				भोज कुमारी शाही	२७	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	६६	
१३				मीना देवि शाही	४५	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	७३७	
१४				कलम बहादुर शाही	५४	पुरुष	स्वतन्त्र	३१	
१५		१	वडाध्यक्ष	चक्र कामी	३४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२८४	
१६				नर्तम बहादुर बुढा	४२	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३८५	निर्वाचित
१७				रामसिंह भण्डारी	६२	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२१९	
१८			म.वडा सदस्य	नैनकला दशौदी	४२	महिला	नेपाली काँग्रेस	३१४	
१९				नैनकला शाही	५५	महिला	नेकपा (एमाले)	३२८	निर्वाचित
२०				पवित्रा रावत	३४	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२३३	
२१			द.म.वडा सदस्य	जुना वि.क.	५९	महिला	नेपाली काँग्रेस	३०९	
२२				तक्मा कुमारी वि.क.	२३	महिला	नेकपा (एमाले)	३२७	निर्वाचित
२३				भद्रा सुनार	३५	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२३२	
२४			अन्य वडा सदस्य	दिपेन्द्र कुमार बम	३३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२७४	
२५				पूर्ण बहादुर भण्डारी	३१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२३३	
२६				लक्ष्मी देवी शाह	५३	महिला	नेकपा (एमाले)	३३५	निर्वाचित
२७				मिन खनाल	२७	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३१४	निर्वाचित
२८				बहादुर कामी	४३	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	३००	
२९				काले कामी	४८	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२४५	
३०		२	वडाध्यक्ष	जगती थापा	६५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१६६	
३१				रूप विश्वकर्मा	३६	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४३७	निर्वाचित
३२				बल बहादुर विष्ट	३४	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	३१८	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३३				मान बहादुर शाही	५३	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२८	
३४			म.वडा सदस्य	मनसरा विष्ट	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	१६४	
३५				बसुन्धरा शाही	४१	महिला	नेकपा (एमाले)	४३३	निर्वाचित
३६				भविसरा ढुगाना	२८	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	३०५	
३७				लालसरी थापा	४७	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३१	
३८			द.म.वडा सदस्य	कौशीला नेपाली	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	१५३	
३९				माता दमाई	५३	महिला	नेकपा (एमाले)	४४२	निर्वाचित
४०				धिर्जा कामी	४६	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	३०७	
४१			अन्य वडा सदस्य	प्रदिप बहादुर शाही	४३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१५९	
४२				बोचे कामी	७४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१४१	
४३				लव बहादुर थापा	४४	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४६७	निर्वाचित
४४				कर्ण बहादुर मगर	४७	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४४२	निर्वाचित
४५				धन बहादुर शाही	४९	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	३०३	
४६				धिर्जा कामी	३७	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२८४	
४७				कृपाराम विष्ट	३२	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२९	
४८				उदय बोगटी	५२	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२८	
४९		३	वडाध्यक्ष	राजेन्द्र बहादुर शाही	४५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३५२	
५०				कर्ण शाही	४९	पुरुष	नेकपा (मालेए)	४४५	निर्वाचित
५१				राम लाल कठायत	५१	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२५५	
५२				भुपेन्द्र सुजी	३३	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१४	
५३				देउले कामी	६४	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	४५	
५४				डील बहादुर शाही	४३	पुरुष	स्वतन्त्र	३४	
५५				नन्दरूप क्षेत्री	५६	पुरुष	स्वतन्त्र	२५	
५६			म.वडा सदस्य	पवित्रा गौतम	४३	महिला	नेपाली काँग्रेस	३५६	
५७				खगिसरा तिमिलसेना	४४	महिला	नेकपा (एमाले)	४०८	निर्वाचित
५८				देविसरा बोगटी	४१	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२८९	
५९				मन कुमारी शाही	५४	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	५६	
६०				नानधरी कामी	४५	महिला	स्वतन्त्र	१६	
६१			द.म.वडा सदस्य	प्रेमा कामी	३१	महिला	नेपाली काँग्रेस	३५२	
६२				गोरी ओडाल कामी	४४	महिला	नेकपा (एमाले)	४३५	निर्वाचित
६३				वसना कामी	४८	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२५७	
६४				तुल्छा विक.	३०	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	४१	
६५				डल्ली कामी	४०	महिला	स्वतन्त्र	२१	
६६			अन्य वडा सदस्य	चन्द्र बहादुर कामी	४०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३७८	
६७				तुलाराम कामी	७३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३४१	
६८				कर्ण बहादुर क्षेत्री	४२	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४६४	निर्वाचित
६९				बल बहादुर बुढा	५६	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४२४	निर्वाचित
७०				भक्त बहादुर शाही	४२	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२६८	
७१				चन्द्र बहादुर आले मगर	५४	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२४७	
७२				रने दमाई	५०	पुरुष	स्वतन्त्र	३४	
७३				जगविर कामी	३६	पुरुष	स्वतन्त्र	१५	
७४		४	वडाध्यक्ष	प्रेम बहादुर शाही	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२२१	
७५				रमेश बहादुर सिजापती	२८	पुरुष	नेकपा (एमाले)	२९६	निर्वाचित

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

७६			केवले बडवाल	४१	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१२३	
७७			खड्क कठायत	३१	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२०६	
७८			लोक बहादुर शाही	४८	पुरुष	स्वतन्त्र	१८	
७९			सेतु सिजापति	४४	महिला	नेपाली काँग्रेस	२१३	
८०		म.वडा सदस्य	रत्ना शाही	४०	महिला	नेकपा (एमाले)	२७५	निर्वाचित
८१			कुशमा कुमारी सिजापती रावत	३६	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१८४	
८२			उदिमा पुन मगर	४९	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१८४	
८३			तुल्सी विश्वकर्मा	५७	महिला	नेपाली काँग्रेस	२२०	
८४		द.म.वडा सदस्य	जैसरा कुमारी विश्वकर	२७	महिला	नेकपा (एमाले)	२७६	निर्वाचित
८५			सुनकली कामी	४७	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१२८	
८६			छत्रा कुमारी विक.	२७	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२२३	
८७			पदम बडुवाद	३५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२४१	
८८			गगन शाही	३३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२२०	
८९			मन बहादुर शाही	५२	पुरुष	नेकपा (एमाले)	२८८	निर्वाचित
९०		अन्य वडा सदस्य	चन्द्र प्रसाद रिजाल	५३	पुरुष	नेकपा (एमाले)	२८८	निर्वाचित
९१			दिपक कुमार बुढा	३८	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१२७	
९२			सहविर मगर	६५	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	११५	
९३			भद्र बहादुर शाही	४७	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२१९	
९४			गगन कामी	३२	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२१०	
९५			पंख बहादुर शाही	५८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८५	निर्वाचित
९६		वडाध्यक्ष	लाल बहादुर शाही	३८	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३४४	
९७			विजय कामी	६२	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	८२	
९८			नविन कुमार थापा	३४	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१०३	
९९			दिर्गा कुमारी शाही	२२	महिला	नेपाली काँग्रेस	३८२	निर्वाचित
१००		म.वडा सदस्य	सनपुरा शाही	३६	महिला	नेकपा (एमाले)	३३०	
१०१			भद्रकला बडुवाल	३१	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	११३	
१०२			सिद्ध दमाइ	४६	महिला	नेपाली काँग्रेस	३६९	निर्वाचित
१०३		द.म.वडा सदस्य	तुलछा दमाई	४९	महिला	नेकपा (एमाले)	३४७	
१०४			पवि दमाइ	६४	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	८५	
१०५			कलसा कामी	३८	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१२३	
१०६			प्रज बहादुर थापा	३१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८६	निर्वाचित
१०७			सगुन कामी	६०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३५२	निर्वाचित
१०८			देउचे कामी	६६	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३३७	
१०९		अन्य वडा सदस्य	रज बहादुर शाही	५३	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३२७	
११०			विष्णु कठायत	६१	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	८५	
१११			पर्सै कामी	३५	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	८१	
११२			मिमराज कठायत	२४	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१०७	
११३			रामसरा कामी	३८	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	७६	
११४			जोरासिंह रोक्काय क्षेत्री	५५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२६०	
११५		वडाध्यक्ष	मन बहादुर सिजापती	३७	पुरुष	नेकपा (एमाले)	२८८	निर्वाचित
११६			दिर्घ बहादुर थापा	३३	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२५८	
११७			प्रेम बहादुर थापा	४१	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२१६	
११८		म.वडा सदस्य	शारदा कुमारी थापा	२९	महिला	नेपाली काँग्रेस	२०७	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

११९				पवित्रा रोकाया	३५	महिला	नेकपा (एमाले)	२७१	निर्वाचित
१२०				निर्मला कठायत	२५	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२४०	
१२१				लालसरा थापा	३८	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२६०	
१२२			द.म.वडा सदस्य	वसना कामी	३४	महिला	नेपाली काँग्रेस	२०४	
१२३				निर्मला वि.क.	२३	महिला	नेकपा (एमाले)	२७९	निर्वाचित
१२४				पुष्पा कामी	४६	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२५४	
१२५				तिता कामी	५६	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२५६	
१२६			अन्य वडा सदस्य	लिला थापा	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२००	
१२७				अमरसिंह शाही	५३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१८७	
१२८				लोक बहादुर थापा	३४	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३२४	निर्वाचित
१२९				रतन कामी	५१	पुरुष	नेकपा (एमाले)	२७३	निर्वाचित
१३०				दल बहादुर थापा	३७	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२७०	
१३१				हरी बहादुर बडुवाल	२८	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२३३	
१३२				मोतीराम बुढा	३०	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२५९	
१३३				हरी बहादुर रोकाया	३५	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२४९	

स्थानीय तहको नाम: डुङ्गेश्वर गाउँपालिका

क्र.स.	स्थानीय तहको नाम	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम/स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	उमेर	लिंग			
१	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका		प्रमुख/अध्यक्ष	नगेन्द्र बहादुर मल्ल	५५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२७८७	निर्वाचित
२				मान बहादुर बिष्ट	४६	पुरुष	नेकपा (एमाले)	२४६९	
३				खगेन्द्र बहादुर पुन मगर	४६	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	४५३	
४				तारा केसर बिष्ट	५०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२१	
५				जगत बहादुर बली	४९	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२४१	
६				नन्दा कुमारी भण्डारी	४५	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	८	
७			उपप्रमुख/ उपाध्यक्ष	सीता ज्ञवाली	५०	महिला	नेपाली काँग्रेस	२६२८	निर्वाचित
८				कला बती न्यौपाने	४२	महिला	नेकपा (एमाले)	२६१८	
९				डिल कुमारी बि क	२८	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	४६४	
१०				मिना वि.क.	३२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२७	
११				गोमा कुमारी अर्याल	३३	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२५३	
१२				जय बहादुर गन्धर्व	३७	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	९	
१३		१	वडाध्यक्ष	युवराज तिमिल्सेना	३९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१६३	
१४				लोक बहादुर डागी	४१	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४३८	निर्वाचित
१५				श्याम बहादुर राना	४५	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	४०२	
१६				तेज बहादुर थापा	४६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९	
१७			म.वडा सदस्य	अमृता कुमारी राना	२९	महिला	नेपाली काँग्रेस	१९२	
१८				कमला कुमारी के.सी.	४८	महिला	नेकपा (एमाले)	४५८	निर्वाचित
१९				नरमादेवी साकी	३९	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	३४४	
२०			द.म.वडा सदस्य	संचिता वि.क.	२३	महिला	नेपाली काँग्रेस	१८२	
२१				प्रमीला सुनार	३९	महिला	नेकपा (एमाले)	४५८	निर्वाचित
२२				मान कुमारी वि.क.	४०	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	३४८	
२३			अन्य वडा सदस्य	एक बहादुर राना	७२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१८४	
२४				मेख बहादुर खत्री	५८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१८३	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२५				चन्द्र बहादुर थापा मगर	४१	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४३२	निर्वाचित
२६				बखत बहादुर पराजुली	४५	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४०६	निर्वाचित
२७				चन्द्र बहादुर थापा मगर	३१	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	३६०	
२८				शेर बहादुर थापा मगर	७७	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	३३५	
२९				लक्ष्मण खड्का	२५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१	
३०		२	वडाध्यक्ष	गंग बहादुर खत्री	४२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७०८	
३१				राजु कुमार खत्री	३२	पुरुष	नेकपा (एमाले)	७६४	निर्वाचित
३२				विर बहादुर बुढा	४५	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	४८	
३३				पुष्पा कुमारी विष्ट	२७	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३६	
३४			म.वडा सदस्य	शुशिला खड्का	५६	महिला	नेकपा (एमाले)	७४९	निर्वाचित
३५				धनसरा खत्री	३३	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	५२	
३६				गीता कुमारी विष्ट	३०	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५८१	
३७				जानकी वली	३२	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	४३	
३८			द.म.वडा सदस्य	दुर्गा कुमारी वि.क.	२७	महिला	नेपाली काँग्रेस	६५३	
३९				कृष्णा नेपाली	३२	महिला	नेकपा (एमाले)	७५८	निर्वाचित
४०				राम देवी वि.क.	४२	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	६३	
४१			अन्य वडा सदस्य	सुनिल राज वि.सी.	२७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७०६	
४२				श्याम कुमार विष्ट	२७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६७४	
४३				तेज बहादुर थापा	५८	पुरुष	नेकपा (एमाले)	७७०	निर्वाचित
४४				रुद्र बहादुर विष्ट	२७	पुरुष	नेकपा (एमाले)	७५७	निर्वाचित
४५				प्रेम बहादुर थापा मगर	५७	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	७०	
४६				हरि बहादुर विश्वकर्मा	५३	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	६०	
४७				धन बहादुर विष्ट	३२	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	५६	
४८				रत्न बहादुर खड्का	४२	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	४६	
४९		३	वडाध्यक्ष	उदयराम न्यौपाने	५६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३९२	निर्वाचित
५०				शान्त बहादुर खत्री	४९	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३२१	
५१				गणेश बहादुर रोकाय	४२	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२१	
५२			म.वडा सदस्य	शान्ती कुमारी ओली	२२	महिला	नेपाली काँग्रेस	३९१	निर्वाचित
५३				नैसरी बुढा	३४	महिला	नेकपा (एमाले)	३१३	
५४				चन्द्र कला कामी	४६	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२०	
५५			द.म.वडा सदस्य	धना नेपाली	३०	महिला	नेपाली काँग्रेस	४००	निर्वाचित
५६				तारा विश्वकर्मा	३९	महिला	नेकपा (एमाले)	३०४	
५७				पवित्रा नेपाली	२७	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२०	
५८			अन्य वडा सदस्य	लोक बहादुर रोकाय मगर	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३९९	निर्वाचित
५९				बखत कुमार सापकोटा	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३९५	निर्वाचित
६०				धन बहादुर रावल	५०	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३१०	
६१				टेक बहादुर रोकाय मगर	५४	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३०२	
६२				भवानी कुमार विश्वकर्मा	५३	पुरुष	नेकपा (केन्द्र माओवादी)	२३	
६३				चन्द्रविर बुढा	५४	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१७	
६४		४	वडाध्यक्ष	खगेन्द्र बहादुर थापा	५१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४६२	निर्वाचित
६५				नरेन्द्र बहादुर थापा	४७	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३८५	
६६				नर बहादुर कार्की	३९	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१७	
६७			म.वडा सदस्य	यामुना चन	३२	महिला	नेपाली काँग्रेस	४४६	निर्वाचित

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

६८				धनरुपा बुढा	४३	महिला	नेकपा (एमाले)	३७४	
६९				निर्मला कार्की	३६	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१९	
७०				धर्मी बुढा	३९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०	
७१			द.म.वडा सदस्य	खगिसरा नेपाली	३०	महिला	नेपाली काँग्रेस	४४०	निर्वाचित
७२				वसन्ती बि क	४५	महिला	नेकपा (एमाले)	३८१	
७३			अन्य वडा सदस्य	देव बहादुर थापा	६५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४७४	निर्वाचित
७४				प्रेम बहादुर सुनार	३५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४२४	निर्वाचित
७५				कृष्ण बहादुर वि.सी.	४३	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३९०	
७६				आइते सुनार	५८	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३४९	
७७				लाल बहादुर बुढा	६७	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१६	
७८				खगी सरा विथापा.सी.	३१	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१६	
७९				दिप बहादुर मल्ल	६९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२६	
८०				नैन बहादुर बुढा	६७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७	
८१		५	वडाध्यक्ष	टेक बहादुर भण्डारी	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४५८	निर्वाचित
८२				कर्ण बहादुर शाही	५६	पुरुष	नेकपा (एमाले)	२३१	
८३				ईन्द्रा दाहाल	४७	महिला	नेकपा (ओवादी केन्द्रमा)	९	
८४				कल्पना भण्डारी(सापकोटा)	२४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२६	
८५				विन्दु लाल जैसी रेग्मी	४९	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१५६	
८६				नर बहादुर विक.	३३	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	४	
८७			म.वडा सदस्य	मिना सिंह	३७	महिला	नेपाली काँग्रेस	४४४	निर्वाचित
८८				हित कुमारी अधिकारी	३३	महिला	नेकपा (एमाले)	२८८	
८९				देवीसरा जैसी	७४	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	७३	
९०			द.म.वडा सदस्य	रमिता तिरुवा	३३	महिला	नेपाली काँग्रेस	४३१	निर्वाचित
९१				सुनिता वि.क.	३६	महिला	नेकपा (एमाले)	३०३	
९२				गोल्मा कामी	५१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४५	
९३				विन्दा गन्दर्व	२९	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	६७	
९४			अन्य वडा सदस्य	भक्त बहादुर शाही	३१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४१३	निर्वाचित
९५				प्रेम बहादुर पुन मगर	४१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४१२	निर्वाचित
९६				खगेन्द्र बहादुर घर्ती मगर	५६	पुरुष	नेकपा (एमाले)	२६७	
९७				टिकाराम सापकोट	३७	पुरुष	नेकपा (एमाले)	२६४	
९८				कालुराम कामी	५४	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१२	
९९				नर बहादुर भण्डारी	६६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७९	
१००				मन बहादुर बुढा	५०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५५	
१०१				बाले कामी	५३	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	८९	
१०२				प्रेम बहादुर दमाई	४९	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	६४	
१०३		६	वडाध्यक्ष	बम बहादुर बि.सी.	५४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४३५	निर्वाचित
१०४				प्रताप कार्की	६२	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३०४	
१०५				ललित बहादुर बि.सी.	२८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३८	
१०६				मोहन बहादुर अर्याल	६७	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२०७	
१०७			म.वडा सदस्य	खगीसरा थापा मगर	३६	महिला	नेपाली काँग्रेस	४५६	निर्वाचित
१०८				बिमला गुरुङ	५०	महिला	नेकपा (एमाले)	३२१	
१०९				ललिता बुढा	५१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३८	
११०				धनसरा थापा मगर	४६	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१६४	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१११				मनसरा विश्वकर्मा	४८	महिला	नेपाली काँग्रेस	४४३	निर्वाचित
११२			द.म.वडा सदस्य	सीता वि.क.	३३	महिला	नेकपा (एमाले)	३२३	
११३				तारा देवी दमाई	३७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३३	
११४				सुमित्रा कामी	४५	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१६९	
११५				तुल्सी प्रसाद आचार्य	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४५२	निर्वाचित
११६				कलम बहादुर शाही	५१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४४५	निर्वाचित
११७				गोपाल बहादुर क्षेत्री	५४	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३३८	
११८				लाल बहादुर खत्री	४५	पुरुष	नेकपा (एमाले)	२८४	
११९			अन्य वडा सदस्य	नन्द बहादुर कार्की	५८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३६	
१२०				गगन बहादुर बोहरा	५४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३२	
१२१				लाल बहादुर थापा मगर	५५	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१७३	
१२२				टीका राना	३२	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१५७	

स्थानीय तहको नाम: दुल्लु नगरपालिका

क्र.स.	स्थानीय तहको नाम	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम/स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	उमेर	लिंग			
१	दुल्लु नगरपालिका	प्रमुख/अध्यक्ष		घनश्याम भण्डारी	३४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६३४९	निर्वाचित
२				बरु नाथ योगी	५७	पुरुष	नेकपा (एमाले)	६२८०	
३				ढकेन्द्र बहादुर शाही	५६	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१९२३	
४				गणेश प्रसाद उपाध्याय	५२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११४	
५				रत्न बहादुर खड्का	४२	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१८	
६				शिवराज जैसी	५०	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२७५	
७				बम बहादुर रावत	३१	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	२१	
८				विरेन्द्र बहादुर सिंह	५८	पुरुष	स्वतन्त्र	१३	
९		उपप्रमुख/ उपाध्यक्ष		कृष्ण कुमारी शाही	४१	महिला	नेपाली काँग्रेस	६१०९	
१०				बिष्णु थापा	४९	महिला	नेकपा (एमाले)	६४७८	निर्वाचित
११				रमा कुमारी थापा कार्की	३३	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१८३५	
१२				दुर्गा कुमारी शाही	२५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३४	
१३				शान्ता थापा	३५	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३७	
१४				सिता कुमारी शाही	५३	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३२१	
१५				जुना कुमारी बुढा	२४	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	३५	
१६				चन्द्रकला शाही	४६	महिला	स्वतन्त्र	६	
१७		१	वडाध्यक्ष	नयाराम थापा	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३९६	निर्वाचित
१८				नन्दाराम खड्का	४८	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३८९	
१९				बल बहादुर खड्का	३५	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१६	
२०				लछि राम खड्का	७३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४	
२१				मोहन कला खड्का	५१	महिला	नेपाली काँग्रेस	३९७	निर्वाचित
२२			म.वडा सदस्य	निर्मला खड्का	३३	महिला	नेकपा (एमाले)	३८८	
२३				तारा नेपाली	३१	महिला	नेपाली काँग्रेस	३८०	
२४			द.म.वडा सदस्य	चन्द्रकला नेपाली	५४	महिला	नेकपा (एमाले)	४१३	निर्वाचित
२५				मणिराम खड्का	६०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८१	निर्वाचित
२६			अन्य वडा सदस्य	उदय सिं खड्का	७१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३७१	
२७				तर्क बहादुर खड्का	५५	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३९९	निर्वाचित

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२८				तर्क बहादुर खड्का	४०	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३४८	
२९				नर बहादुर खड्का	३३	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२०	
३०				नर बहादुर थापा	७६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६६	
३१		२	वडाध्यक्ष	लाल बहादुर थापा	६३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८२	
३२				लक्ष्मीराम थापा	४५	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४२१	निर्वाचित
३३				फारम सिं थापा	४२	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२४६	
३४				जय बहादुर कार्की	४८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३	
३५				जय बहादुर थापा	५०	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१८	
३६			म.वडा सदस्य	वसन्ती खनाल	३१	महिला	नेपाली काँग्रेस	३७६	
३७				अम्बिका कुमारी कार्की	२८	महिला	नेकपा (एमाले)	४०५	निर्वाचित
३८				गगन कुमारी भण्डारी थापा	२५	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२४१	
३९				राधा कुमारी रावत	४६	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१२	
४०			द.म.वडा सदस्य	सिता विक.	२९	महिला	नेपाली काँग्रेस	३५७	
४१				रामसरा बि.क.	४१	महिला	नेकपा (एमाले)	४१७	निर्वाचित
४२				लक्ष्मी कामी	३६	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२४४	
४३			अन्य वडा सदस्य	बसन्ते कामी	५९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३४३	
४४				भुवानसिंह थापा	६०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३४०	
४५				टोप बहादुर थापा	४१	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४१०	निर्वाचित
४६				नर बहादुर शाही	५५	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३८७	निर्वाचित
४७				शंकर बहादुर थापा	४९	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२६३	
४८				जगत बहादुर कामी	२८	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२४७	
४९				लिलाराम थापा	४०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	०	
५०				बहादुर थापा	५६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	०	
५१				मनीराम भण्डारी	६१	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१७	
५२				घनश्याम रावत	२३	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१३	
५३		३	वडाध्यक्ष	दिर्घे सावत	४३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४६९	
५४				कलम बहादुर खनाल	५६	पुरुष	नेकपा (एमाले)	५७८	निर्वाचित
५५				केशव बहादुर कार्की	३८	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	६८	
५६			म.वडा सदस्य	नन्दकला बुढा	४३	महिला	नेपाली काँग्रेस	४२७	
५७				कृष्णा महत	३८	महिला	नेकपा (एमाले)	५९३	निर्वाचित
५८				मोती कुमारी कार्की	३९	महिला	नेकपा (केन्द्र माओवादी)	८१	
५९			द.म.वडा सदस्य	राजु नेपाली	४२	महिला	नेपाली काँग्रेस	४१९	
६०				नन्दकला नेपाली (सार्की)	२४	महिला	नेकपा (एमाले)	५९९	निर्वाचित
६१				जयकला दमाई	६४	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	७५	
६२			अन्य वडा सदस्य	लक्ष्मण कुमार कार्की	२२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४१९	
६३				नन्दाराम रावल	५५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४१६	
६४				अमृत बहादुर बुढा	५७	पुरुष	नेकपा (एमाले)	६१८	निर्वाचित
६५				कुल बहादुर कार्की	४४	पुरुष	नेकपा (एमाले)	५६१	निर्वाचित
६६				विर बहादुर कार्की	५४	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	९२	
६७				राज बहादुर सुनार	२८	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	७४	
६८									
६९		४	वडाध्यक्ष	भरत प्रसाद उपाध्याय	३९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६०२	निर्वाचित
७०				ज्वाला प्रसाद खनाल	३६	पुरुष	नेकपा (एमाले)	२०२	
७०				नर बहादुर कार्की	६४	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१४७	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

७१			टिकाराम कार्की	४५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५	
७२			कुन्ती कुमारी उपाध्याय	४४	महिला	नेपाली काँग्रेस	५८१	निर्वाचित
७३			खगीसरा कार्की	२९	महिला	नेकपा (एमाले)	२५२	
७४			मन्धरा थापा	३८	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	११९	
७५			मञ्जु कुमारी वि.क.	२३	महिला	नेपाली काँग्रेस	५८२	निर्वाचित
७६			हरिकला वि.क.	३२	महिला	नेकपा (एमाले)	२३६	
७७			कोकिला वि.क.	३२	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१३०	
७८			भ्रम बहादुर भण्डारी	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५७८	निर्वाचित
७९			धर्म बहादुर कार्की	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५७८	निर्वाचित
८०			धन बहादुर कामी	३३	पुरुष	नेकपा (एमाले)	२३७	
८१			विर बहादुर भण्डारी	४१	पुरुष	नेकपा (एमाले)	२२५	
८२			किरण साकी	५५	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१३४	
८३			आइते कामी	४६	पुरुष	नेकपा (दी केन्द्रमाओवा)	१३१	
८४			प्रेम बहादुर थापा	४९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६०१	निर्वाचित
८५			पशुपति जैसी	४३	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४२३	
८६			इन्द्र बहादुर थापा	४१	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१३२	
८७			खड्ग बहादुर शाही	५९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२	
८८			गणेश रिमाल	३२	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	५	
८९			तुलसी प्रसाद रेग्मी	३३	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	४	
९०			मणिराम जैसी	७३	पुरुष	स्वतन्त्र	१	
९१			बसन कुमारी उपाध्याय	३०	महिला	नेपाली काँग्रेस	५९७	निर्वाचित
९२			सिर्जना उपाध्याय	३०	महिला	नेकपा (एमाले)	४३१	
९३			चन्द्रा कुमारी विक.	३१	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१२०	
९४			विष्णुदेवी खत्री	३६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३	
९५			टुलु साकी	३१	महिला	नेपाली काँग्रेस	५७१	निर्वाचित
९६			भद्र कुमारी वि.क.	२८	महिला	नेकपा (एमाले)	४३४	
९७			कौशिला वि.क.	२९	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१४१	
९८			प्रकाश पोखरेल	३०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५८०	निर्वाचित
९९			लोग बहादुर खत्री	४५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५१०	निर्वाचित
१००			गगन बहादुर शाही	५५	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४१०	
१०१			कमल प्रसाद शर्मा	३२	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४०१	
१०२			लछुमन साकी	३९	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१४९	
१०३			रत्न प्रसाद पोखरेल	३७	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१२१	
१०४			प्रेम बहादुर खत्री	३४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६१	
१०५			टेकेन्द्र खत्री	२६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४३	
१०६			हरि प्रसाद तिमिल्सेना	४७	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२१	
१०७			तुलाराम खत्री	४९	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	६	
१०८			खड्क बहादुर खड्का	४३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३६२	
१०९			बखत बहादुर खड्का	४९	पुरुष	नेकपा (एमाले)	५७६	निर्वाचित
११०			भुवन बहादुर खड्का	४४	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	४५६	
१११			लाल बहादुर खड्का	६४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४	
११२			पदमादेवी रावल	५१	महिला	नेपाली काँग्रेस	३७५	
११३			सावित्रा कुमारी खड्का	३६	महिला	नेकपा (एमाले)	५६०	निर्वाचित

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

११४				सीता खडका	३४	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	४३८	
११५				भगवति घर्ती	२९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४	
११६				जुवारा विक.	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	३६१	
११७				लक्ष्मी वि.क.	४४	महिला	नेकपा (एमाले)	५७५	निर्वाचित
११८				पवित्रा वि.क.	२४	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	४४२	
११९				लक्ष्मी साकी	५०	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३	
१२०			अन्य वडा सदस्य	लोकेन्द्र खड्का	३९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४००	
१२१				रेशम बहादुर रावल	२५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३७४	
१२२				भक्त बहादुर रावल	६०	पुरुष	नेकपा (एमाले)	५५६	निर्वाचित
१२३				मिन बहादुर खड्का	३६	पुरुष	नेकपा (एमाले)	५१८	निर्वाचित
१२४				अन्तर बहादुर रावल	४८	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	४३४	
१२५				देवीराम खड्का	५२	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	४२९	
१२६		७	वडाध्यक्ष	लाल बहादुर रावल	४२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३२३	निर्वाचित
१२७				शोभा थापा	४६	महिला	नेकपा (एमाले)	२०१	
१२८				नयौराम रावल	५१	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	५४	
१२९				झक बहादुर रावल	५२	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१५	
१३०			म.वडा सदस्य	डम्बर कुमारी खड्का	४३	महिला	नेपाली काँग्रेस	२४४	निर्वाचित
१३१				कृष्णा शाह	३३	महिला	नेकपा (एमाले)	२२२	
१३२				मिना भण्डारी	४०	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	८२	
१३३				हरीदेवी गिरी	५२	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३६	
१३४			द.म.वडा सदस्य	भुमी बदेनी	५६	महिला	नेपाली काँग्रेस	२५५	निर्वाचित
१३५				मना पौत्तर	५१	महिला	नेकपा (एमाले)	२२०	
१३६				शुन्दरा वि.क.	४३	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	६९	
१३७				लक्ष्मी कामी	४४	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३४	
१३८			अन्य वडा सदस्य	सुर्य बहादुर थापा	३५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२९५	निर्वाचित
१३९				प्रकाश बहादुर शाह	४९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२७४	निर्वाचित
१४०				ढाल बहादुर गिरी	६०	पुरुष	नेकपा (एमाले)	२०९	
१४१				सुकाराम कामी	४५	पुरुष	नेकपा (एमाले)	१८३	
१४२				दिपा शाह	३६	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	८९	
१४३				डिल बहादुर वि.क.	३३	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	५७	
१४४				कासीराम रावल	७३	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२७	
१४५				बल बहादुर वि.क.	४०	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२६	
१४६		८	वडाध्यक्ष	टिकाराम थापा	५५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	७२५	निर्वाचित
१४७				भक्त बहादुर भण्डारी	५७	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४२५	
१४८				भक्ती प्रसाद आचार्य	३२	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	४७	
१४९				टेकराज वन सन्यासी	४३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३८	
१५०				पदम बहादुर बुढा	६३	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	४७	
१५१				सुर्य बहादुर सिंह	४१	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१९	
१५२			म.वडा सदस्य	विमला खत्री	३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	६८७	निर्वाचित
१५३				शान्ता सिंह	३५	महिला	नेकपा (एमाले)	४६०	
१५४				डिलमया थापा	२५	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	४२	
१५५				मान कुमारी शाही	५५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४	
१५६				कुमारी रुमा गुरुङ	३३	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	६६	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१५७			द.म.वडा सदस्य	विस्ना सर्केनी	६७	महिला	नेपाली काँग्रेस	६७९	निर्वाचित
१५८				नन्दकला साकी	७४	महिला	नेकपा (एमाले)	४६०	
१५९				पुष्पा कुमारी वि.क.	३३	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	९१	
१६०			अन्य वडा सदस्य	झुपु दमाई	५५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६४१	निर्वाचित
१६१				दल वन सन्यासी	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६१७	निर्वाचित
१६२				उदय बहादुर विष्ट	४२	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४३७	
१६३				भिम प्रसाद उपाध्याय	४४	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४११	
१६४				जोरा पुरी	६०	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२०	
१६५				नमराज वन सन्यासी	३७	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२०	
१६६				लक्ष्मण बहादुर भण्डारी	३८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८७	
१६७				भिम बहादुर विष्ट	३७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६४	
१६८				मदन कुमार भण्डारी	३२	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१३८	
१६९				तर्क बहादुर सिंह	५४	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	६८	
१७०			वडाध्यक्ष	नेत्र बहादुर भण्डारी	४१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४०८	
१७१				रण बहादुर वोहोरा	४८	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४९५	निर्वाचित
१७२				राजेन्द्र सिंह ठकुरी	४१	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	७६	
१७३				लोकेन्द्रराज गिरी	२९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७	
१७४				कासीराम बुढा	५१	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	७६	
१७५				यज्ञ बहादुर भण्डारि	३४	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	०	
१७६			म.वडा सदस्य	गोमा उपाध्याय	४२	महिला	नेपाली काँग्रेस	४०९	
१७७				टुल्की साकी	३७	महिला	नेकपा (एमाले)	४९५	निर्वाचित
१७८				लक्ष्मी रोकाया	५०	महिला	नेकपा (केन्द्र माओवादी)	८०	
१७९				नन्दकला योगी	३५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२	
१८०				कृष्णा कुमारी गिरी	२३	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	७१	
१८१		९	द.म.वडा सदस्य	देउ रुपा साकी	५०	महिला	नेपाली काँग्रेस	४१६	
१८२				खजुरा सुजी	२८	महिला	नेकपा (एमाले)	४९५	निर्वाचित
१८३				रुपा कामी	४४	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	८२	
१८४				चना सुनार	५९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०	
१८५				नामसरा सुनार	३७	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	६२	
१८६		९	अन्य वडा सदस्य	जगत कामी	३५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४०२	
१८७				राम बहादुर सुनार	३८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३९५	
१८८				बिरसि सुनार	५७	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४८६	निर्वाचित
१८९				भक्त पुरी	४५	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४७७	निर्वाचित
१९०				हिम कर्ण भण्डारी	५६	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	९५	
१९१				गोपाल नेपाली	३१	पुरुष	नेकपा (ओवादी केन्द्रमा)	९४	
१९२				मदन पुरी	४८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६	
१९३				दत्ते वोहोरा	५८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११	
१९४				रतने साकि	५१	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	७२	
१९५				रवीन्द्र कामी	५६	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	७०	
१९६		१०	वडाध्यक्ष	रुपनाथ योगी	६३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४६९	
१९७				हर्क बहादुर खडका	४७	पुरुष	नेकपा (एमाले)	६२३	निर्वाचित
१९८				नमराज योगी	२६	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१५०	
१९९				मक्षेन्द्र नाथ योगि	६४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२००				बम बहादुर शाही	५५	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	४०	
२०१				सुर्य पुरी	३४	महिला	नेपाली काँग्रेस	४९९	
२०२			म.वडा सदस्य	राम कुमारी थापा	४२	महिला	नेकपा (एमाले)	६१७	निर्वाचित
२०३				देवी खडका	३१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२८	
२०४				नन्दा कुमारी शाही	४८	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३९	
२०५				तुल्छा कामी	४६	महिला	नेपाली काँग्रेस	४९८	
२०६				सितला वि.क.	४२	महिला	नेकपा (एमाले)	६१३	निर्वाचित
२०७			द.म.वडा सदस्य	मनसरा वि.क.	२४	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१३२	
२०८				लक्ष्मी वि.क.	५३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२	
२०९				सिता परियार	४६	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३०	
२१०				गोविन्द बहादुर गुरुङ	३४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५३८	
२११				अंजिरे कामी	५५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४९७	
२१२				दिपेन्द्र कुमार मेनाल	४०	पुरुष	नेकपा (एमाले)	६१८	निर्वाचित
२१३				लाल बहादुर थापा	६२	पुरुष	नेकपा (एमाले)	५७७	निर्वाचित
२१४				नगेन्द्र बहादुर शाही	४७	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१३२	
२१५			अन्य वडा सदस्य	रेशम बहादुर थापा	३९	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१३२	
२१६				चन्द्रनाथ योगि	५३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७	
२१७				पुर्नाकला खडका	५६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२	
२१८				टेक बहादुर दमाई	५६	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२५	
२१९				सुनकेशा शाही	४२	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२५	
२२०				सुरेन्द्र जङ्ग भण्डारी	४५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६३५	
२२१				खगेन्द्र बहादुर थापा	४८	पुरुष	नेकपा (एमाले)	९२०	निर्वाचित
२२२			वडाध्यक्ष	हर्क बहादुर सुनार	३३	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१४९	
२२३				खगेन्द्र थापा	२६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३	
२२४				झकल बहादुर खड्का	३०	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	६	
२२५				रेशम कुमार बोगटी	३१	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१९	
२२६				देवीसरा राना	६९	महिला	नेपाली काँग्रेस	५७१	
२२७			म.वडा सदस्य	मिना गुरुङ	३६	महिला	नेकपा (एमाले)	९३९	निर्वाचित
२२८				पदम कुमारी खड्का	३२	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२०९	
२२९				भगवती भण्डारी	३९	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२६	
२३०				बालसरी नेपाली	२२	महिला	नेपाली काँग्रेस	५७०	
२३१		११	द.म.वडा सदस्य	लक्ष्मि सुनार	४७	महिला	नेकपा (एमाले)	९३८	निर्वाचित
२३२				रामकला बि क	४८	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१८०	
२३३				गीता कामी	३५	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	८	
२३४				अम्मर सिंह भण्डारी	३९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५७६	
२३५				चित्र बहादुर राना मगर	४९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४९०	
२३६				कृष्ण बहादुर थापा	४०	पुरुष	नेकपा (एमाले)	८८८	निर्वाचित
२३७				नरेन्द्र बहादुर भण्डारी	४३	पुरुष	नेकपा (एमाले)	८४९	निर्वाचित
२३८			अन्य वडा सदस्य	नन्द बहादुर थापा	४६	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१९८	
२३९				धर्म बहादुर थापा	५१	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१९१	
२४०				राम बहादुर थापा	६२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०४	
२४१				महारूप खत्री	५१	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	४९	
२४२				भिम बहादुर पन्त	३४	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३२	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२४३	१२	वडाध्यक्ष	कवि प्रसाद दाहाल	५९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३३६	
२४४			झुपाराम लम्साल	५३	पुरुष	नेकपा (एमाले)	५१३	निर्वाचित
२४५			मान बहादुर सावद	४८	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	६६	
२४६			ऐन बहादुर रावत	६७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०	
२४७			हस्त बहादुर सावत	४६	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१२१	
२४८		म.वडा सदस्य	शान्ति रावत	३०	महिला	नेपाली काँग्रेस	३१६	
२४९			शोभा रावत	३५	महिला	नेकपा (एमाले)	५३४	निर्वाचित
२५०			गगनसरा दाहाल	४७	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	७४	
२५१			बाल कुमारी रावत	३६	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१००	
२५२		द.म.वडा सदस्य	अञ्जु नेपाली	२६	महिला	नेपाली काँग्रेस	३१४	
२५३			कौशिला सार्की	३२	महिला	नेकपा (एमाले)	४६१	निर्वाचित
२५४			राजु सर्केनी	४६	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१०६	
२५५			कल्पना सुनारकामी/	३६	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१०७	
२५६		अन्य वडा सदस्य	भक्त बहादुर रावत	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८४	
२५७			हरि प्रसाद शर्मा	७०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२८३	
२५८			गोपी सार्की	४०	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४९१	निर्वाचित
२५९			चन्द्र बहादुर खत्री	४३	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४८५	निर्वाचित
२६०			दिप बहादुर शाही	३७	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	६८	
२६१			शिव राज उपाध्याय	५४	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	६५	
२६२			पृथ बहादुर पन्त	४६	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	११२	
२६३			खडक बहादुर खत्री	४९	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	९८	
२६४	१३	वडाध्यक्ष	राम बहादुर शाही	६६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४७१	
२६५			सूर्य बहादुर शाही	५७	पुरुष	नेकपा (लेएम)	५८५	निर्वाचित
२६६			डम्मर बहादुर शाही	५१	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	३७८	
२६७			सूर्य बहादुर शाही	२६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३३	
२६८			पूर्ण प्रसाद उपाध्याय	५७	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	७	
२६९		म.वडा सदस्य	गौरा शाही	४०	महिला	नेपाली काँग्रेस	४१०	
२७०			अमृता कुमारी शाही	३८	महिला	नेकपा (एमाले)	६२६	निर्वाचित
२७१			दिपा शाही	३८	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	३६५	
२७२			विमला शाही	२८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४४	
२७३			लक्ष्मी कुमारी शाही	३९	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२२	
२७४		द.म.वडा सदस्य	पदमा कमेनी	५९	महिला	नेपाली काँग्रेस	४३४	
२७५			कोकिला नेपाली	३६	महिला	नेकपा (एमाले)	६१९	निर्वाचित
२७६			कृष्णा बि.क .	३१	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	३८६	
२७७		अन्य वडा सदस्य	किरण कुमार भण्डारी	३८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४१३	
२७८			राम बहादुर शाही	५४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३९२	
२७९			पदम बहादुर शाही	६२	पुरुष	नेकपा (एमाले)	६९९	निर्वाचित
२८०			याम बहादुर भण्डारी	४६	पुरुष	नेकपा (एमाले)	६२१	निर्वाचित
२८१			देव बहादुर भण्डारी	३८	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	३३१	
२८२			अवि कामी	५७	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	३२२	
२८३			नगेन्द्र बहादुर शाही	४९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४९	
२८४			झण्डो कामी	६६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३६	
२८५			लाल बहादुर शाही	४९	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२०	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

स्थानीय तहको नाम: नारायण नगरपालिका

क्र.स.	स्थानीय तहको नाम	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम/स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	उमेर	लिंग			
१	नारायण नगरपालिका	प्रमुख/अध्यक्ष		मणिराम रेग्मी	५३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४४५१	
२				रत्न बहादुर खड्का	५८	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४७२५	निर्वाचित
३				दान बहादुर महतारा	४५	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	३९९	
४				गंगाराम बस्नेत	४७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६११	
५				जैसरा सुनार	३७	महिला	म.ज.फो., नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१	
६				सुरत बहादुर रावत	४८	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३२	
७				सुरेन्द्र बहादुर के.सी.	४८	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२०	
८				वीर बहादुर भण्डारी	७०	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१५	
९				बखत बहादुर सिंह	४५	पुरुष	समाजवादी जनता पार्टी	१९	
१०		उपप्रमुख/ उपाध्यक्ष		वासना थापा	३७	महिला	नेपाली काँग्रेस	४२८९	
११				सावित्री मल्ल	४६	महिला	नेकपा (एमाले)	४८६६	निर्वाचित
१२				रत्ना कुमारी रेग्मी	४५	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	४४१	
१३				कृष्ण कुमारी मल्ल	५२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५७६	
१४				रुपा सोनी	२४	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२२	
१५				सन्तु दमाई	३२	महिला	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	३	
१६				मना कटुवाल	५९	महिला	समाजवादी जनता पार्टी	२२	
१७		१	वडाध्यक्ष	बलराम श्रेष्ठ	५५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४४२	
१८				तीर्थनारायण श्रेष्ठ	४६	पुरुष	नेकपा (एमाले)	५१४	निर्वाचित
१९				सिवराज पुलामी	३६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४२	
२०				खगीराम सुनार	४९	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३	
२१				मदन सिं थापा	४१	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२	
२२			म.वडा सदस्य	डम्बर कुमारी के.सी.	५५	महिला	नेपाली काँग्रेस	३९८	
२३				सन्त कुमारी रामजाली मगर	४८	महिला	नेकपा (एमाले)	५०६	निर्वाचित
२४				सम्झना गुरुङ	३५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७४	
२५			द.म.वडा सदस्य	सविना कुमारी वि.क.	३७	महिला	नेपाली काँग्रेस	४२४	
२६				पार्वती कुमारी विसुन्के	३१	महिला	नेकपा (एमाले)	४८७	निर्वाचित
२७				लक्ष्मी कुमारी बस्याल	२८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६५	
२८		अन्य वडा सदस्य		भेष बहादुर थापा	५२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३५२	
२९				भुपेन्द्र बहादुर खत्री	५६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३१५	
३०				रमेश कुमार के.सी.	३०	पुरुष	नेकपा (एमाले)	५२७	निर्वाचित
३१				बालकृष्ण के.सी.	४६	पुरुष	नेकपा (एमाले)	५१६	निर्वाचित
३२				नन्द बहादुर श्रेष्ठ	४९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८०	
३३				राम दमाई	३५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५३	
३४				रत्न बहादुर श्रेष्ठ	५६	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१००	
३५		२	वडाध्यक्ष	दान बहादुर थापा	३९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३९४	
३६				रेशम बहादुर थापा	५३	पुरुष	नेकपा (एमाले)	६०९	निर्वाचित
३७				चन्द्र बहादुर थापा	६२	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१२१	
३८			म.वडा सदस्य	सरस्वती शाही	५५	महिला	नेपाली काँग्रेस	३६८	
३९				रत्न कुमारी थापा	४२	महिला	नेकपा (एमाले)	६२४	निर्वाचित
४०				शान्ति देवी थापा	४२	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१३०	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

४१	३	द.म.वडा सदस्य	अस्मिता विश्वकर्मा	३३	महिला	नेपाली काँग्रेस	३७०	
४२			रमा सुनार	३४	महिला	नेकपा (एमाले)	६४९	निर्वाचित
४३			नान्कली सर्केनी	६०	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१०६	
४४	३	अन्य वडा सदस्य	बखत बहादुर भण्डारी	६६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४०१	
४५			मान बहादुर रोकाय	४९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३६०	
४६			प्रेम बहादुर थापा	५६	पुरुष	नेकपा (एमाले)	६२१	निर्वाचित
४७			गणेश बहादुर थापा	५९	पुरुष	नेकपा (एमाले)	५९९	निर्वाचित
४८			लक्ष्मी नेपाली	३३	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	११८	
४९			धन बहादुर रामजाली	४७	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१११	
५०								
५१	४	वडाध्यक्ष	कृष्ण प्रसाद कोइराला	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३४९	
५२			चन्द्र प्रसाद उपाध्याय	५९	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३८४	निर्वाचित
५३			डिल्लीराम जैसी	५७	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२०	
५४			लक्ष्मी प्रसाद न्यौपाने	४७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२	
५५		म.वडा सदस्य	यज्ञ कुमारी उपाध्याय	५०	महिला	नेपाली काँग्रेस	३०३	
५६			विष्णु देवी पाण्डे	४७	महिला	नेकपा (एमाले)	३६१	निर्वाचित
५७			पवित्रा देवी शर्मा	६१	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	४४	
५८			कौशिला कुमारी धमला	४८	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३९	
५९		द.म.वडा सदस्य	जस्मा साकी	३६	महिला	नेपाली काँग्रेस	३२८	
६०			रत्नकला साकी	३८	महिला	नेकपा (एमाले)	३६३	निर्वाचित
६१		अन्य वडा सदस्य	रन बहादुर कटुवाल	६४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३१७	
६२			पदमे साकी	३३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२८१	
६३			छवीलाल थापा मगर	५६	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३५०	निर्वाचित
६४			हर्क बहादुर नेपाली	३०	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३३५	निर्वाचित
६५			गोरीकला कटुवाल	३२	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	११९	
६६			हस्त बहादुर बस्नेत	४९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३८	
६७			छविीलाल थापा	४६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१	
६८	४	वडाध्यक्ष	बखत बहादुर कटुवाल	४९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५१७	
६९			विर बहादुर कटुवाल	४९	पुरुष	नेकपा (एमाले)	५५८	निर्वाचित
७०			चन्द्ररुपा बोगटी	३९	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२५	
७१			कर्ण बहादुर कटुवाल	५१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५५	
७२		म.वडा सदस्य	बिस्ना कुमारी कठायत	४३	महिला	नेपाली काँग्रेस	४८५	
७३			मनि सरा थापा मगर	४२	महिला	नेकपा (एमाले)	५५०	निर्वाचित
७४			तिलसरा कटुवाल	३८	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२८	
७५			पुर्णा देवी कटुवाल	५६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८५	
७६		द.म.वडा सदस्य	सरीता खत्री नेपाली	२२	महिला	नेपाली काँग्रेस	४९३	
७७			खगिसरा सुनार	२६	महिला	नेकपा (एमाले)	५४६	निर्वाचित
७८			सेती दमाई	४२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६६	
७९		अन्य वडा सदस्य	तुल बहादुर थापा	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४८९	
८०			मन बहादुर कटुवाल	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४८८	
८१			तिर्थ बहादुर कठायत	५९	पुरुष	नेकपा (एमाले)	५२०	निर्वाचित
८२			बल सिंह थापा	३९	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४९८	निर्वाचित
८३			ओम प्रसाद रेग्मी	३२	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२१	
८४			हस्त बहादुर खड्का	२५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९९	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

८४				पूर्ण बहादुर बोगटी	६२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९६	
८५				अमर सिं थापा मगर	६४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२९९	
८६			वडाध्यक्ष	लाल बहादुर बस्नेत	३८	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३६४	निर्वाचित
८७				शेर बहादुर वि.क.	३४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४४	
८८			म.वडा सदस्य	पुनी आले	७३	महिला	नेपाली काँग्रेस	२९२	
८९				भोज कुमारी कोईराला	५९	महिला	नेकपा (एमाले)	३९९	निर्वाचित
९०				टीका कुमारी श्रेष्ठ	३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	३०५	
९१			द.म.वडा सदस्य	रनीकला वि.क.	२९	महिला	नेकपा (एमाले)	३८३	निर्वाचित
९२				खगीसरा नेपाली	३४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३३	
९३				याम बहादुर सार्की	४९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३९८	
९४				गणेश बहादुर सिंह (ठकुरी)	३४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३०८	
९५			अन्य वडा सदस्य	चक्र बहादुर थापा	४९	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३८४	निर्वाचित
९६				पूर्ण बहादुर सिंह	६५	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३८९	निर्वाचित
९७				कृष्ण बहादुर कटुवाल	५९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४	
९८				प्रकाश न्यौपाने	३०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४३७	निर्वाचित
९९			वडाध्यक्ष	लक्ष्मी प्रसाद न्यौपाने	४८	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४०७	
१००				संगीता कुवर	३०	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	९३	
१०१				बिष्णु प्रसाद रेग्मी	६९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९९	
१०२			म.वडा सदस्य	सावित्री कुमारी रेग्मी	४८	महिला	नेपाली काँग्रेस	४०९	निर्वाचित
१०३				डिल कुमारी खत्री क्षेत्री	४८	महिला	नेकपा (एमाले)	४००	
१०४				बाटु रेग्मी	४९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३९	
१०५				ज्ञानु दमाई	५७	महिला	नेपाली काँग्रेस	४९६	निर्वाचित
१०६			द.म.वडा सदस्य	भगवती सार्की	४६	महिला	नेकपा (एमाले)	४००	
१०७				जगत दमाई	४४	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	९६	
१०८				नन्दकला सर्केनी	६७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२९	
१०९				कृष्ण बहादुर के(खत्री) .सी.	६०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४०६	निर्वाचित
११०				उदय कुमार सुवेदी	४०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३९८	निर्वाचित
१११				नारायण प्रसाद रेग्मी	५४	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३६४	
११२			अन्य वडा सदस्य	नगेन्द्र बहादुर खत्री	६०	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३४६	
११३				भोटे सुनार	४६	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२२	
११४				चन्द्रदेव गिरी	७५	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	९७	
११५				बिरेन्द्र प्रसाद जैसी	४२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६४	
११६				पदम उपाध्याय	२५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५५	
११७				पुर्ण बहादुर मल्ल	५८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४३८	निर्वाचित
११८			वडाध्यक्ष	खड्ग बहादुर शाही	५८	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४३३	
११९				गगन बहादुर खड्का	४४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७	
१२०				बल बहादुर रावत	५६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	९९	
१२१				निर्मला कुमारी खड्का थापा	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	४४२	निर्वाचित
१२२			म.वडा सदस्य	मीना कुमारी थापा	३८	महिला	नेकपा (एमाले)	४९४	
१२३				दिपा कोईराला	३६	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२३	
१२४				कौशिलादेवि थापा	७४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९९	
१२५			द.म.वडा सदस्य	कमला नेपाली	३३	महिला	नेपाली काँग्रेस	४२९	
१२६				मनधरा दमेनी	४२	महिला	नेकपा (एमाले)	४४९	निर्वाचित

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१२७				सर्वराज बुढा	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४३७	निर्वाचित
१२८				नर बहादुर घर्ती	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४२८	
१२९			अन्य वडा सदस्य	क्यामलाल जैसी	५५	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४३८	निर्वाचित
१३०				खड्ग बहादुर घर्ती	५८	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४११	
१३१				जित बहादुर नेपाली	३०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७	
१३२				दल बहादुर खत्री	६२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३७८	निर्वाचित
१३३				नगेन्द्र बहादुर थापा	५१	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३३३	
१३४				टेक बहादुर रावल	२६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६७	
१३५				सन्तोष कामी	४१	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	५	
१३६				दिल कुमारी शाही	४५	महिला	नेपाली काँग्रेस	३५६	निर्वाचित
१३७				शारदा देवी वस्नेत	४५	महिला	नेकपा (एमाले)	३५०	
१३८				सुनिता पाण्डे श्रेष्ठ	३५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५५	
१३९				गंगा दमाई	४६	महिला	नेपाली काँग्रेस	३६९	निर्वाचित
१४०				रतीसरा वि.क.	४६	महिला	नेकपा (एमाले)	३४९	
१४१				गंगा नेपाली	३१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३८	
१४२				खड्ग बहादुर रावल	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४१७	निर्वाचित
१४३				भूपाल बहादुर थापा	५८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३९५	निर्वाचित
१४४				दान बहादुर रावल	४८	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३२०	
१४५				तिर्थ प्रसाद न्यौपाने	३४	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३०९	
१४६				मोहन बहादुर कामी	३८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३१	
१४७				राम बहादुर थापा क्षेत्री	६९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३	
१४८				याम बहादुर रावल	४८	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२४	
१४९				इन्द्र बहादुर थापा	६४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३०९	
१५०				ढाल बहादुर थापा	४१	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३८७	निर्वाचित
१५१				मोवील कुमार रावल	३०	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	८५	
१५२				पुजा थापा	३७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१३	
१५३				विष्णु कुमारी सुनार	३१	महिला	नेपाली काँग्रेस	३०१	
१५४				द्रोपती थापा	४२	महिला	नेकपा (एमाले)	३८१	निर्वाचित
१५५				लक्ष्मी सोनी	३०	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	६८	
१५६				सिता कामी	४०	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९९	
१५७				मीना विश्वकर्मा	४९	महिला	नेपाली काँग्रेस	२९५	
१५८				तारा कुमारी सोनी	३४	महिला	नेकपा (एमाले)	३७९	निर्वाचित
१५९				सिता सुनार	४५	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	६७	
१६०				ज्ञानु वि.क.	३०	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२००	
१६१				गंग बहादुर सुनार	६१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२९७	
१६२				मोहन बहादुर रावल	६०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२८५	
१६३				नन्द बहादुर रावल	५७	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४००	निर्वाचित
१६४				कृष्ण बहादुर रावल	५२	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३७६	निर्वाचित
१६५				सुर्य कुमारी खड्का	४७	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	५७	
१६६				पुष्पा कुमारी थापा	२५	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	५६	
१६७				मन बहादुर थापा	४३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२११	
१६८				नेत्र बहादुर थापा	६६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०४	
१६९				कमल बहादुर बोगटी	४२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३३७	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१७०				लोक बहादुर थापा	४६	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४५१	निर्वाचित
१७१				शेर बहादुर बोगटी	५०	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	४४	
१७२				लक्ष्मीराम बस्नेत	८२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८	
१७३				बालु थापा	४६	महिला	नेपाली काँग्रेस	३४७	
१७४			म.वडा सदस्य	पदमा बस्नेत	५७	महिला	नेकपा (एमाले)	४४१	निर्वाचित
१७५				खगी बोगटी	३२	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	४२	
१७६				चन्द्रकली सुनार	५३	महिला	नेपाली काँग्रेस	३०८	
१७७			द.म.वडा सदस्य	नन्दा बि.क.	२५	महिला	नेकपा (एमाले)	४५९	निर्वाचित
१७८				कमला वि.क.	२९	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	५०	
१७९				दुधकला बोगटी	४५	महिला	नेपाली काँग्रेस	२९५	
१८०				खगेन्द्र बहादुर बस्नेत	७१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२९४	
१८१			अन्य वडा सदस्य	कलि बहादुर रावत	५५	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४५६	निर्वाचित
१८२				नमराज शाही	५८	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४२६	निर्वाचित
१८३				हरी बहादुर बोगटी	३२	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	९७	
१८४				लाल बहादुर साकी	५६	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	५९	
१८५				दिर्घ बहादुर मल्ल	५२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२८४	
१८६			वडाध्यक्ष	टंक बहादुर विष्ट	६०	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४१०	निर्वाचित
१८७				रेशम बहादुर विष्ट	२९	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१११	
१८८				विक्रम बहादुर शाही	६०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२६७	
१८९				कमला शाही	३४	महिला	नेपाली काँग्रेस	२७३	
१९०			म.वडा सदस्य	मनधरी मल्ल	६९	महिला	नेकपा (एमाले)	४३०	निर्वाचित
१९१				अन्नजना कुमारी विष्ट	२५	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१३२	
१९२				राधा मल्ल	३३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२८	
१९३				जैसरा वि.क.	३४	महिला	नेपाली काँग्रेस	२६०	
१९४			द.म.वडा सदस्य	मन कुमारी सुनार	३१	महिला	नेकपा (एमाले)	४३४	निर्वाचित
१९५				बिपना वि.क.	२९	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१०७	
१९६				सीता कामी	४१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२६३	
१९७				कृष्ण बहादुर थापामगर	४१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२७६	
१९८				नगेन्द्र बहादुर महतारा	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२४१	
१९९				दिपक बहादुर शाही	३४	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४२४	निर्वाचित
२००				रत्न बहादुर श्रेष्ठ	३८	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४१९	निर्वाचित
२०१			अन्य वडा सदस्य	वीर बहादुर रावत	६४	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१२८	
२०२				हरि बहादुर कामी सुनार	४६	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१२६	
२०३				खड्गे कामी	५८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३२	
२०४				चन्द्र बहादुर बडुवाल	६७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२७	

स्थानीय तहको नाम: नौमुले गाउँपालिका

क्र.स.	स्थानीय तहको नाम	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम/स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	उमेर	लिङ्ग			
१	नौमुले गाउँपालिका		अध्यक्ष	भदे बुढा मगर	४०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३१५२	निर्वाचित
२				लिल बहादुर रामजाली	४६	पुरुष	नेकपा (एमाले)	२६४४	
३				छविराम सुवेदी	४०	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१६२८	
४				रण बहादुर सिंह	४४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३२	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

५			चन्द्र बहादुर बुढा	६४	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	११	
६		उपाध्यक्ष	अमृता सिंह	४४	महिला	नेपाली काँग्रेस	३२८०	निर्वाचित
७			झरना चन्द	२६	महिला	नेकपा (एमाले)	२७३४	
८			चन्द्रा कुमारी थापा मगर	३५	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१४१९	
९								
१०		वडाध्यक्ष	पारास्वर शर्मा	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४१०	
११			भुवानी प्रशाद जैसी	५७	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४८०	निर्वाचित
१२			बसन्त जैसी	३९	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२६	
१३			श्याम बहादुर थापामगर	२४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३७	
१४		म.वडा सदस्य	डिलसरा थापा	३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	४०७	
१५			तुल्सी देवकोटा	३२	महिला	नेकपा (एमाले)	४८८	निर्वाचित
१६			बालसरा मल्ल	५७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२६	
१७		द.म.वडा सदस्य	सावित्रा सुनार	५२	महिला	नेपाली काँग्रेस	४११	
१८			बिरमा सुनार वि क	४०	महिला	नेकपा (एमाले)	४९०	निर्वाचित
१९			मनिषा वि.क.	२९	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२२	
२०		अन्य वडा सदस्य	भोजविर थापा मगर	२८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८३	
२१			गंग बहादुर मल्ल	४१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८१	
२२			चन्द्र बहादुर थापा	२८	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४८०	निर्वाचित
२३			रत्न बहादुर शाही	५७	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४७३	निर्वाचित
२४			पदम बहादुर कटुवाल	४३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२७	
२५			मने सार्की	५०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०७	
२६		वडाध्यक्ष	मोतीलाल खत्री	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५३६	निर्वाचित
२७			तुल बहादुर सिंह	४८	पुरुष	नेकपा (एमाले)	२९२	
२८			पदम बहादुर गिरी	५४	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	३४९	
२९			मोतिराज शाही	४६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९३	
३०		म.वडा सदस्य	सुमीत्रा कुमारी सलामी	३८	महिला	नेपाली काँग्रेस	४७३	निर्वाचित
३१			नन्दकला बुढा मगर	३६	महिला	नेकपा (एमाले)	२९४	
३२			गोपी थापा मगर	३०	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२९८	
३३			तुलसी बस्नेत	४२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८४	
३४		द.म.वडा सदस्य	मनिकला सुनार	४४	महिला	नेपाली काँग्रेस	५१०	निर्वाचित
३५			नन्ना सुनारनी	४७	महिला	नेकपा (एमाले)	२८२	
३६			छवि सारा सुनार	६१	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	३४५	
३७			खगी वि क	३२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११३	
३८		अन्य वडा सदस्य	पर्वल थापामगर	५४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५२७	निर्वाचित
३९			ओम बहादुर शाही	२७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	५२२	निर्वाचित
४०			तिल बहादुर तारामी मगर	४३	पुरुष	नेकपा (एमाले)	२६५	
४१			गंगाराम जैसी	३९	पुरुष	नेकपा (मालेए)	२५८	
४२			राज बहादुर शाही	४९	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	३५३	
४३			लछिराम जैसी	५३	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	३०१	
४४			मन बहादुर रोका मगर	६६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०९	
४५			चन्द्र बहादुर सिंह	६१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०८	
४६		३	गगन बहादुर रोका मगर	३३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४१८	निर्वाचित
४७			शसिराम विश्वकर्मा	३३	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३८८	
			जय बहादुर रोका मगर	४९	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२६८	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

४८		४			खगे घर्तिमगर	५४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९	
४९				म.वडा सदस्य	पार्वती खत्री	२६	महिला	नेपाली काँग्रेस	३९९	निर्वाचित
५०					टिका खत्री	४३	महिला	नेकपा (एमाले)	३४५	
५१					अमृता घर्ती मगर	४४	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	३२२	
५२				द.म.वडा सदस्य	सिता कुमारी मिजार	२३	महिला	नेपाली काँग्रेस	४२२	निर्वाचित
५३					सीता बिक.	२७	महिला	नेकपा (एमाले)	३३१	
५४					ईन्द्रकला बिक.	३६	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	३१३	
५५				अन्य वडा सदस्य	कालो रावत	४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४१६	निर्वाचित
५६					गोठे पुनमगर	५६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३६७	
५७					तुल बहादुर रोकाय	६४	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३२८	
५८					धनसिं सलामी	५७	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३१२	
५९					याम बहादुर कठायत	३१	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	३८०	निर्वाचित
६०					धर्मराज थापा	४८	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	३०१	
६१				४	वडाध्यक्ष	चन्द्र लाल बस्नेत	४३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३३४
६२		गज बहादुर ढिडा मगर	५४			पुरुष	नेकपा (एमाले)	३५०	निर्वाचित	
६३		कमला बुढामगर	३१			महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१९७		
६४		भिम बहादुर मगर	५४			पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५३		
६५		म.वडा सदस्य	जैसरा दर्लामी मगर		४१	महिला	नेपाली काँग्रेस	३२१		
६६			दिपा बुढा मगर		३१	महिला	नेकपा (एमाले)	३४६	निर्वाचित	
६७			सिता कुमारी गिरी		३०	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२१६		
६८			विर्मा बुढा मगर		४२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४९		
६९		द.म.वडा सदस्य	बन्सी नेपाली योगी		३१	महिला	नेपाली काँग्रेस	३२३		
७०			अमृता सुनार		४१	महिला	नेकपा (एमाले)	३४५	निर्वाचित	
७१			सम्झना नेपाली		३१	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१९५		
७२			नन्दकली सुनार		४६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५६		
७३			अन्य वडा सदस्य		तिल बहादुर बुढा मगर	३४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३३३	निर्वाचित
७४		मन बहादुर रोका मगर			४६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३२०		
७५		धन बहादुर सिंजाली			४४	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३२८	निर्वाचित	
७६		हरिलाल बस्नेत			५१	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३१७		
७७		इन्द्र बहादुर रेगामी मगर			४३	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२०१		
७८		पूर्ण बहादुर राना मगर			३२	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१८१		
७९		मन बहादुर रोका मगर			४१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७३		
८०			धन बहादुर सुत्पराई		४४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६३		
८१		५	वडाध्यक्ष		भविराम बुढा मगर	५१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४५०	निर्वाचित
८२					धन बहादुर सलामी मगर	४४	पुरुष	नेकपा (एमाले)	२६३	
८३					हरिलाल सलामी	४०	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	९३	
८४			म.वडा सदस्य	पवित्रा मगरनी	४१	महिला	नेपाली काँग्रेस	४५२	निर्वाचित	
८५				रत्ना थापा	३८	महिला	नेकपा (एमाले)	२६४		
८६				भवि रेगामिमगर	२८	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	९०		
८७			द.म.वडा सदस्य	छली नेपाली	२७	महिला	नेपाली काँग्रेस	४३६	निर्वाचित	
८८				डिला वि.क.	४१	महिला	नेकपा (एमाले)	२६०		
८९				डिलमाया सुनार	२४	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	९०		
९०			अन्य वडा सदस्य	खड्क बहादुर सिजाली मगर	५२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४२८	निर्वाचित	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

९१				दान बहादुर थापा मगर	२४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४१३	निर्वाचित
९२				बल बहादुर सलामी मगर	४०	पुरुष	नेकपा (एमाले)	२५०	
९३				कुवेर सलामी मगर	२४	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१११	
९४				मन बहादुर कामी	३१	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	८४	
९५				भुवन सिं रामजाली मगर	५५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६०	
९६		६	वडाध्यक्ष	दल बहादुर गुरुङ्ग	५३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४१०	निर्वाचित
९७				भीम बहादुर गुरुङ्ग	५६	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३४६	
९८				रत्न बहादुर बुढा	२९	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१६९	
९९			म.वडा सदस्य	प्रेमा बस्नेत	४४	महिला	नेपाली काँग्रेस	४१३	निर्वाचित
१००				निर्मला चन्द	२४	महिला	नेकपा (एमाले)	३३१	
१०१				गिता कुमारी शाही	२२	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१८२	
१०२			द.म.वडा सदस्य	भविसरा वि.क.	२४	महिला	नेपाली काँग्रेस	४०४	निर्वाचित
१०३				पवित्रा कामी	२४	महिला	नेकपा (एमाले)	३३९	
१०४				खगीसरा वि.क .	३३	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१८८	
१०५			अन्य वडा सदस्य	डिल बहादुर थापा मगर	४१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८५	निर्वाचित
१०६				दुर्गा बहादुर गुरुङ्ग	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८१	निर्वाचित
१०७				मन बहादुर खड्का	५४	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३४३	
१०८				सन्तोष कुमार वि.क .	२९	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३२६	
१०९				ऐमान रावत	५६	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२०३	
११०				खगीसरा राना मगर	५१	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१८८	
१११		७	वडाध्यक्ष	मोतीलाल बस्नेत	६५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२९७	निर्वाचित
११२				गंगाराम थापामगर	३८	पुरुष	नेकपा (एमाले)	१४८	
११३				कविराज ठकुल्लाक्षेत्री/	३३	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१३०	
११४				जोरा सिंह	५१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२	
११५			म.वडा सदस्य	सिता बस्नेत	५४	महिला	नेपाली काँग्रेस	२८३	निर्वाचित
११६				सितला बस्नेत	४४	महिला	नेकपा (एमाले)	१५२	
११७				मान कुमारी चन्द	३६	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१३७	
११८			द.म.वडा सदस्य	बेलसरा बि.क.	५६	महिला	नेपाली काँग्रेस	२८८	निर्वाचित
११९				मन्सरा कामी	४२	महिला	नेकपा (एमाले)	१६१	
१२०				लिला बि.क.	२४	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१४१	
१२१			अन्य वडा सदस्य	कृष्ण बहादुर चन्द	३६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३०३	निर्वाचित
१२२				टेक बहादुर सिजाली मगर	३९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२९४	निर्वाचित
१२३				खड्क बहादुर कामी	५१	पुरुष	नेकपा (एमाले)	१४७	
१२४				दान बहादुर चन्द	४९	पुरुष	नेकपा (एमाले)	१४१	
१२५				रत्न बहादुर सिजाली	३६	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१४४	
१२६				मनिषा चन्द	२४	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१२५	
१२७		८	वडाध्यक्ष	पुर्ण बहादुर चन्द	५१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४२०	
१२८				मोहन कुमार राना मगर	४८	पुरुष	नेकपा (एमाले)	५११	निर्वाचित
१२९				तारा केशर शर्मा	३७	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	८९	
१३०				राजेश हमाल	३४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६	
१३१			म.वडा सदस्य	गीता थापा मगर	३२	महिला	नेपाली काँग्रेस	३५६	
१३२				गीता चन्द	४३	महिला	नेकपा (एमाले)	५४८	निर्वाचित
१३३				खगिसरा चन्द	३०	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	९६	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१३४			विपना चन्द	३१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२८	
१३५			प्रमिला कुमारी बि.क.	२५	महिला	नेपाली काँग्रेस	३६६	
१३६		द.म.वडा सदस्य	पुर्णा वि.क.	३०	महिला	नेकपा (एमाले)	५४४	निर्वाचित
१३७			हरिकला वि.क.	३२	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	९०	
१३८			मोहन बहादुर राना मगर	२७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३२३	
१३९			दिपक बहादुर हमाल	४६	पुरुष	नेकपा (एमाले)	५९३	निर्वाचित
१४०			ओलसिं थापा मगर	७४	पुरुष	नेकपा (एमाले)	५९९	निर्वाचित
१४१		अन्य वडा सदस्य	लक्ष्मी प्रसाद शर्मा	४४	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	९२	
१४२			टेक बहादुर थापा मगर	४७	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	८९	
१४३			निकुला कुमारी शाही	३६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७८	
१४४			अमर बहादुर शाही	५८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५०	

स्थानीय तहको नाम: भगवतीमाइ गाउँपालिका

क्र.स.	स्थानीय तहको नाम	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम/स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	उमेर	लिङ्ग			
१	भगवतीमाइ गाउँपालिका	अध्यक्ष	दशरथ खड्का	४९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१८८९		
२			दान बहादुर थापा	४५	पुरुष	नेकपा (एमाले)	२३२९	निर्वाचित	
३			गणेश बहादुर थापा	५१	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१६७२		
४			कमल बहादुर शाही	४१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६५६		
५			अम्बर बहादुर नेपाली	४२	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	८८		
६			धनी राम जैसी	५५	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	७		
७		उपाध्यक्ष	मिना कुमारी खड्का	३४	महिला	नेपाली काँग्रेस	१८८९		
८			चन्द्रा रेग्मी	३७	महिला	नेकपा (एमाले)	२४२१	निर्वाचित	
९			डिल कुमारी वि क	२२	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१३७८		
१०			मालती कुमारी शाही	३७	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७०९		
११			बिष्णा रेग्मी	४६	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	७३		
१२		१	वडाध्यक्ष	हेम शंकर शर्मा अधिकारी	३४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४६३	
१३				मान बहादुर बुढा	६२	पुरुष	नेकपा (एमाले)	५१६	निर्वाचित
१४			म.वडा सदस्य	बत्ता थापा	५०	महिला	नेपाली काँग्रेस	४३०	
१५				पुष्पा अधिकारी	२६	महिला	नेकपा (एमाले)	४९१	निर्वाचित
१६			द.म.वडा सदस्य	शुशिला वि.क.	३८	महिला	नेकपा (एमाले)	५१४	निर्वाचित
१७				बिष्णा कुमारी नेपाली	२२	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२६६	
१८			अन्य वडा सदस्य	रत्न बहादुर थापा	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३२१	
१९				बाल बहादुर थापा	६१	पुरुष	नेकपा (एमाले)	५१२	निर्वाचित
२०				क्षेत्र बहादुर थापा	४७	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४७५	निर्वाचित
२१				झवी राज खत्री	३८	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४६०	
२२				गीता कुमारी खत्री	३२	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२	
२३		२	वडाध्यक्ष	लोक बहादुर रावत	४१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१६०	
२४				कर्ण बहादुर शाही	४८	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३०२	निर्वाचित
२५				धन बहादुर शाही	६२	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२१०	
२६				राज कुमार शाही	३२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११५	
२७				चन्द्र बहादुर रावत	३३	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३	
२८			म.वडा सदस्य	गंगा शाही	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	१५५	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२९				सितला जैसी	४६	महिला	नेकपा (एमाले)	२७६	निर्वाचित
३०				खगीसरा वि क	२८	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१८७	
३१				नर कुमारी शाही	६५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३४	
३२				गिता शाही	४०	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	९	
३३			द.म.वडा सदस्य	जैसरा दमाई	४९	महिला	नेपाली काँग्रेस	१५५	
३४				पवित्रा नेपाली	२८	महिला	नेकपा (एमाले)	२७६	निर्वाचित
३५				बुदिसरा कामी	४४	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१९३	
३६				भुमिसरा वि क	२९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२५	
३७			अन्य वडा सदस्य	तप बहादुर शाही	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१७६	
३८				दत्त प्रसाद जैसी	३८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१६०	
३९				दील बहादुर वि क	३२	पुरुष	नेकपा (एमाले)	२४६	निर्वाचित
४०				राम बहादुर रावत	४२	पुरुष	नेकपा (एमाले)	२३६	निर्वाचित
४१				मान बहादुर रावत	५६	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२०१	
४२				टेक बहादुर वि.क.	२३	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१९४	
४३				डिल बहादुर चन्द	७०	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५०	
४४				कलम बहादुर शाही	६७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४२	
४५		३	वडाध्यक्ष	दान बहादुर खड्का	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४३१	निर्वाचित
४६				विष्णु प्रसाद रेग्मी	६६	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३४५	
४७				हस्तराज रेग्मी	३९	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१३३	
४८				गोविन्द बहादुर खड्का	५६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०	
४९				जनकराज रेग्मी	४३	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२८	
५०			म.वडा सदस्य	सुन केशा खड्का	३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	३०५	
५१				सेतु खड्का	२८	महिला	नेकपा (एमाले)	३८८	निर्वाचित
५२				डिल सरा वि क	२७	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१३९	
५३				भुवानसरी खड्का	६९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३८	
५४				लक्ष्मी कुमारी रेग्मी	२८	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३५	
५५			द.म.वडा सदस्य	दुर्गा वि.क.	२४	महिला	नेपाली काँग्रेस	३४३	
५६				सिता वि क	२७	महिला	नेकपा (एमाले)	३६६	निर्वाचित
५७				माडली वि.क.	४७	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१३२	
५८				गुल्मासरा वि.क.	३४	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८	
५९				विष्णु कुमारी वि क	२५	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४४	
६०			अन्य वडा सदस्य	गणेश प्रसाद रेग्मी	४५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३२१	
६१				मन्दिरे बोहरा	५४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३१५	
६२				चाउरो कामी	५०	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३५४	निर्वाचित
६३				जय बहादुर खड्का	४४	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३४४	निर्वाचित
६४				मान बहादुर खड्का	३०	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१४६	
६५				नाइटे टमटा	५७	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१२७	
६६				सुरेन्द्र बहादुर खड्का	२९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५७	
६७				रविन्द्र दमाई	३२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३१	
६८				हर्क बहादुर रेग्मी	५०	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	७५	
६९				हस्तराज रेग्मी	२८	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४०	
७०		४	वडाध्यक्ष	शिवराज अधीकारी	३२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३००	
७१				कृष्ण बहादुर थापा	५०	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४२५	निर्वाचित

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

७२					मान बहादुर रोकाय	४७	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१५३		
७३					काली बहादुर शाही	४६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९१		
७४					पृथ्वी बहादुर खत्री	३१	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२७		
७५				म.वडा सदस्य	निरा थापा	४०	महिला	नेपाली काँग्रेस	२३१		
७६					सिता के.सी.	४०	महिला	नेकपा (एमाले)	४०९	निर्वाचित	
७७					कौशीला बुढा	५१	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१७६		
७८					बिमला कुमारी शाही	२२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११२		
७९					कल्पना अधिकारी	२३	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२४		
८०				द.म.वडा सदस्य	नैनसरा कामी	२८	महिला	नेपाली काँग्रेस	२५८		
८१					रत्ना कामी	४७	महिला	नेकपा (एमाले)	३७६	निर्वाचित	
८२					कविता कामी	२२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९५		
८३					रामसरा कामी(तिरुवा)	४१	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३१		
८४				अन्य वडा सदस्य	गगन बहादुर थापा	६४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१९०		
८५					गणेश बहादुर रोकाय	६४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१६४		
८६					गणेश प्रसाद अधिकारी	५९	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३९९	निर्वाचित	
८७					पृथ्वी बहादुर सिंह ठकुरी	४९	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३६४	निर्वाचित	
८८					मोते कामी	५१	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२११		
८९					डम्बर बहादुर कामी	५६	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१५८		
९०					टोप बहादुर शाही	३४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६१		
९१					पदम बहादुर शाही	५४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११०		
९२					शेर बहादुर सिंह ठकुरी	५९	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	७६		
९३					कर्ण बहादुर बुढा	७०	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	७२		
९४				५	वडाध्यक्ष	जगत बहादुर शाही	३१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२१६	
९५						कृष्ण बहादुर शाही	४७	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३१७	निर्वाचित
९६						भिम बहादुर कामी	४८	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२३१	
९७						अम्बर बहादुर शाही	४८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८३	
९८						लाल बहादुर शाही	५२	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	७	
९९					म.वडा सदस्य	कल्पना मगर	३५	महिला	नेकपा (एमाले)	३४४	निर्वाचित
१००						चन्द्रा बिक.	४१	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२२३	
१०१					द.म.वडा सदस्य	खगिसरा वि क	२९	महिला	नेपाली काँग्रेस	१९७	
१०२						ईन्द्र कामी	४१	महिला	नेकपा (एमाले)	३२३	निर्वाचित
१०३						खगिसरा वि क	२५	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२१८	
१०४						जैसरा दमाई	२९	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५७	
१०५					अन्य वडा सदस्य	डील बहादुर खड्का	५५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२१९	
१०६						लोक बहादुर चन्द	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२०९	
१०७						नन्दे खड्का	५२	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३३२	निर्वाचित
१०८						गणेश प्रसाद शर्मा	३४	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३२३	निर्वाचित
१०९						गगने कामी	३८	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२०२	
११०						माने कामी	५६	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१८८	
१११						हर्क बहादुर शाही	५४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७२	
११२	प्रेम बहादुर शाही	६०	पुरुष			राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६१				
११३	लोक बहादुर खड्का	५०	पुरुष			नेपाल मजदुर किसान पार्टी	७				
११४	६	वडाध्यक्ष	गणेश प्रसाद शर्मा	४९	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३९५				

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

११५				नरेन्द्र सिंह	३४	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१४८	
११६				मान बहादुर सिंह	६५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३२	
११७				नर बहादुर सिंह	३५	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१४	
११८				विर शंकर रोकाय	५२	पुरुष	स्वतन्त्र	४३२	निर्वाचित
११९		म.वडा सदस्य		भविसरा खड्का	२७	महिला	नेपाली काँग्रेस	२१९	
१२०				कमला खत्री	३९	महिला	नेकपा (एमाले)	३७३	निर्वाचित
१२१				कमला वि.क.	३०	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१८३	
१२२				नन्कला रोकाय	४६	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८६	
१२३				बुदी कमेनी	४६	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२५	
१२४				राधिका जैसी	५३	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	४	
१२५									
१२६		द.म.वडा सदस्य		तुल्सी वि.क.	२२	महिला	नेपाली काँग्रेस	२१६	
१२७				कौशिला वि क	२३	महिला	नेकपा (एमाले)	३६४	निर्वाचित
१२८				लक्ष्मी वि क	२१	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२२०	
१२९				जानकी वि क	२३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२५	
१३०				कृष्णा वि क	२२	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२९	
१३१				पवित्रा नेपाली	२२	महिला	स्वतन्त्र	०	
१३२									
१३३		अन्य वडा सदस्य		गणेश प्रसाद शर्मा	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२१३	
१३४				गोपाल बहादुर मगर	३७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१९४	
१३५				विर बहादुर सिंह	४३	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४०२	निर्वाचित
१३६				नगेन्द्र बहादुर रोकाय	५१	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३५४	निर्वाचित
१३७				टेक बहादुर रोकाय	३८	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२७१	
१३८				खगेन्द्र प्रसाद जैसी	३७	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२०६	
१३९				खड्के रोकाय	४६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३०	
१४०				रेसम बहादुर खत्री	५५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९४	
१४१				पदम बहादुर रोकाय	३४	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	८८	
१४२				कृष्ण बहादुर खत्री	४०	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४०	
१४३				प्रेम बहादुर खड्का	४७	पुरुष	स्वतन्त्र	०	
१४४									
१४५	७	वडाध्यक्ष		पुर्ण बहादुर थापा	३७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३३०	
१४६				ललित बहादुर बुढा	५४	पुरुष	नेकपा (एमाले)	१७७	
१४७				गणेश खड्का	३३	पुरुष	नेकपा (वादी केन्द्रमाओ)	१६३	
१४८				रत्न बहादुर शाही	७२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३५५	निर्वाचित
१४९		म.वडा सदस्य		रन्जना कुमारी भण्डारी	२९	महिला	नेपाली काँग्रेस	३३२	
१५०				सिता शाही	३४	महिला	नेकपा (एमाले)	१४२	
१५१				फुलमाया खड्का थापा	२३	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१८२	
१५२				सीता कुमारी थापा	४३	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३३६	निर्वाचित
१५३		द.म.वडा सदस्य		लक्ष्मी वि क	३६	महिला	नेपाली काँग्रेस	३१३	
१५४				गंगा कुमारी वि.क .	४०	महिला	नेकपा (एमाले)	२००	
१५५				विमला वि.क.	२४	महिला	नेकपा (ओवादी केन्द्रमा)	१५९	
१५६				लाल सरा नेपाली	३५	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३३५	निर्वाचित
१५७		अन्य वडा सदस्य		टंक बहादुर खड्का	४२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३०२	
१५८				सेते कामी	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२८८	
१५९				चन्द्र बहादुर खड्का	४६	पुरुष	नेकपा (एमाले)	२१३	
१६०				शंकर सिंह थापा	५२	पुरुष	नेकपा (एमाले)	१८८	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१५८			सर्व जित कामी	५२	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१५९	
१५९			बल बहादुर सुनार	३८	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१५९	
१६०			गणेश बहादुर थापा	३६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३५०	निर्वाचित
१६१			राम बहादुर खड्का	४६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३४९	निर्वाचित

स्थानीय तहको नाम: भैरवी गाउँपालिका

क्र.स.	स्थानीय तहको नाम	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	उमेर	लिङ्ग			
१	भैरवी गाउँपालिका	१	अध्यक्ष	जनार्दन ज्ञवाली	६९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३०७७	
२				प्रेम बहादुर बुढा	५४	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३५८४	निर्वाचित
३				मणीराम विष्ट	४२	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	३०९	
४				विष्णु प्रसाद जैसी	४५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७	
५				तुलाराम विष्ट	३३	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	६०	
६				तिलक प्रसाद आचार्य	५२	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	४२	
७				ललित कुमार सुनार	३९	पुरुष	स्वतन्त्र	१५९	
८			उपाध्यक्ष	श्रीमती बसन्ता थापा	५०	महिला	नेपाली काँग्रेस	२९८२	
९				पदम कुमारी विष्ट	३२	महिला	नेकपा (एमाले)	३४८३	निर्वाचित
१०				अनिता आले मगर	२९	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	३८०	
११				झुमा कुमारी जैसी	३२	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२	
१२				ज्ञानेन्द्र कुमारी थापा मगर	५२	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	८९	
१३				प्रमीला विक.	४२	महिला	स्वतन्त्र	१२९	
१४		१	वडाध्यक्ष	झक बहादुर विष्ट	४०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३३३	
१५				काँशीराम कार्की	५९	पुरुष	नेकपा (एमाले)	६०३	
१६				हिक्मत बहादुर थापा	३६	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	५७	
१७				जोरा सिं थापा	४५	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२५	
१८			म.वडा सदस्य	इन्द्रकला विष्ट	५९	महिला	नेपाली काँग्रेस	३२९	
१९				कृष्णा थापा	३७	महिला	नेकपा (एमाले)	५८०	निर्वाचित
२०				सावित्री कार्की	३५	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	८८	
२१			द.म.वडा सदस्य	लछ्मी कुमारी नेपाली	२७	महिला	नेपाली काँग्रेस	३९६	
२२				बसन्ता नेपाली	२४	महिला	नेकपा (एमाले)	६९५	निर्वाचित
२३				गोरी कामी	४५	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	४२	
२४			अन्य वडा सदस्य	प्रेम बहादुर विष्ट	६८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३९९	निर्वाचित
२५				सर्वराज महतारा	६३	पुरुष	नेकपा (एमाले)	६५५	निर्वाचित
२६				नेम बहादुर विष्ट	५०	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	८२	
२७		२	वडाध्यक्ष	मिन बहादुर थापा	३७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२२९	
२८				हरी बहादुर थापा	५९	पुरुष	नेकपा (एमाले)	२७७	निर्वाचित
२९				गोपालकृष्ण रिजाल	३८	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१६८	
३०				लोग बहादुर थापा	३९	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१३	
३१				ढक बहादुर थापा	५३	पुरुष	स्वतन्त्र	२०४	
३२			म.वडा सदस्य	सिता कुमारी थापा	२५	महिला	नेपाली काँग्रेस	३३९	निर्वाचित
३३				रूपकला थापा	५०	महिला	नेकपा (एमाले)	२९३	
३४				बसना थापा	४९	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१२३	
३५				कृष्णा कुमारी थापा	२३	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२९	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३६			द.म.वडा सदस्य	सुर्जा साकी	४२	महिला	नेपाली काँग्रेस	३४३	निर्वाचित
३७				नैना दमाई	५०	महिला	नेकपा (एमाले)	२८३	
३८				कल्पना कुमारी साकी	२२	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१२१	
३९				कल्पना साकी	२९	महिला	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१७	
४०			अन्य वडा सदस्य	कृष्ण बहादुर विष्ट	४५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३६६	निर्वाचित
४१				प्रेम साकी	३१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३२८	निर्वाचित
४२				जमान सिंह थापा	४८	पुरुष	नेकपा (एमाले)	२९४	
४३				धर्म थापा	६८	पुरुष	नेकपा (एमाले)	२७१	
४४				राम बहादुर भण्डारी	४९	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१६२	
४५				थिर बहादुर थापा	३६	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१३८	
४६				लाल बहादुर थापा	३७	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१४	
४७			वडाध्यक्ष	देवी भण्डारी	३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	९२८	निर्वाचित
४८				मनिराम आचार्य	६०	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४७८	
४९				सेते साकी	५५	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	३१	
५०				राम बहादुर खत्री	५७	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११	
५१				भक्ती प्रसाद जैसी	५२	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३१	
५२			म.वडा सदस्य	लक्ष्मी विक.	२७	महिला	नेपाली काँग्रेस	९१४	निर्वाचित
५३				कृष्णा शर्मा न्यौपाने	३६	महिला	नेकपा (एमाले)	४९१	
५४				सावित्रा खत्री	४७	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२७	
५५				पुर्णा कुमारी दाहाल	३३	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३७	
५६		द.म.वडा सदस्य		देउकली कामी	६६	महिला	नेपाली काँग्रेस	९२१	निर्वाचित
५७				राधा वि.क.	४६	महिला	नेकपा (एमाले)	४७८	
५८				रिटु कामी	५६	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२६	
५९				गगनसरा तिरुवा	३१	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४	
६०				मन्धरा विक	२७	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३१	
६१			अन्य वडा सदस्य	वीर बहादुर साकी	५४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	९१४	निर्वाचित
६२				सुवान अली मियाँ	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८८५	निर्वाचित
६३				मन बहादुर विक.	२६	पुरुष	नेकपा (एमाले)	५३८	
६४				उसमान मियाँ	४७	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४७१	
६५				सर्जन बहादुर कामी	३०	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२९	
६६				मनोज पोखरेल	२६	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२६	
६७	४	वडाध्यक्ष		सूर्य बहादुर शाही	४८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३५०	
६८				बिरेन्द्र बहादुर शाही	३३	पुरुष	नेकपा (एमाले)	५३१	निर्वाचित
६९				बलीराम जैसी	५६	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२८	
७०				भक्त बहादुर थापा	३८	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१०	
७१			म.वडा सदस्य	रंगा देवी शाही	६४	महिला	नेपाली काँग्रेस	३८०	
७२				पानसरा थापा	३९	महिला	नेकपा (एमाले)	४९२	निर्वाचित
७३				भद्रकला जैसी	४२	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२९	
७४		द.म.वडा सदस्य		कविता वि.क.	२८	महिला	नेपाली काँग्रेस	३५३	
७५				रमा कामी	३२	महिला	नेकपा (एमाले)	५०७	निर्वाचित
७६				तुल्छी नेपाली	३६	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	३०	
७७		अन्य वडा सदस्य		नगेन्द्र प्रसाद खनाल	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३६१	
७८				राज बहादुर शाही	३३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३५६	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

७९				खगेन्द्र प्रसाद खनाल	३६	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४९१	निर्वाचित
८०				भुमीनन्द उपाध्याय	५३	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४८६	निर्वाचित
८१				विष्णु दमाई	२६	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	३०	
८२				देविधरा जैसी	३१	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२९	
८३				सुर्ज बहादुर शाही	४८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१	
८४				धिर्जे कामी	५५	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१५	
८५		५	वडाध्यक्ष	हेमलाल जैसी	५५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४४२	निर्वाचित
८६				रत्न बहादुर थापा	४२	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४३७	
८७				विरभद्र बोहरा	३७	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	७९	
८८			म.वडा सदस्य	पुर्णकला बिष्ट	६४	महिला	नेपाली काँग्रेस	४५३	निर्वाचित
८९				राजु शाही	३४	महिला	नेकपा (एमाले)	४१२	
९०				पुल्लिसरा शाही	४४	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	८०	
९१			द.म.वडा सदस्य	सिता बि.क.	३८	महिला	नेपाली काँग्रेस	४४७	निर्वाचित
९२				गोल्मा कामी	६१	महिला	नेकपा (एमाले)	४२१	
९३				जला कामी	३७	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	७९	
९४			अन्य वडा सदस्य	कृष्ण बहादुर शाही	३५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४३१	निर्वाचित
९५				रामेश्वर जैसी	५४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४००	
९६				विष्णु प्रसाद जैसी	४३	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४१४	निर्वाचित
९७				केशव बहादुर शाही	५२	पुरुष	नेकपा (एमाले)	४१२	
९८				शेर बहादुर बिष्ट	५०	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१०३	
९९				रमेश प्रसाद दुङ्गाना	३२	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	६०	
१००				चक्र बहादुर शाही	५१	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१२	
१०१		६	वडाध्यक्ष	डिल्ली राम पुरी	३४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३९२	निर्वाचित
१०२				तुल बहादुर हमाल	३५	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३३२	
१०३				मिलन जैसी	२३	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	०	
१०४				भक्त बहादुर थापा मगर	५२	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	७	
१०५				राम बहादुर थापा मगर	५७	पुरुष	स्वतन्त्र	१४	
१०६			म.वडा सदस्य	चन्द्रा कुमारी कंडेल	३६	महिला	नेपाली काँग्रेस	३८७	निर्वाचित
१०७				शशी दर्लामी	४६	महिला	नेकपा (एमाले)	३२३	
१०८				मन्धरी पौड्याल	४७	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	९०	
१०९				लिला मगर	६४	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	९	
११०			द.म.वडा सदस्य	मनिषा कुमारी सोनी	२४	महिला	नेपाली काँग्रेस	३९२	निर्वाचित
१११				मन्सुबा बिक.	३६	महिला	नेकपा (एमाले)	३३९	
११२				मन्जु सुनार	२७	महिला	स्वतन्त्र	१८	
११३			अन्य वडा सदस्य	अमर बहादुर मगर	५६	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३८३	निर्वाचित
११४				जुठाराम थापा	४५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३७३	निर्वाचित
११५				ठेउके कामी	४८	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३४०	
११६				खडा नन्द गौतम	५६	पुरुष	नेकपा (एमाले)	३३९	
११७				कृष्ण प्रसाद जैसी	४५	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	७४	
११८				खडानन्द लामिछाने	३१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९	
११९				छवीराम लामिछाने	४२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	०	
१२०				नानसरा बुढा थोकी	४२	महिला	स्वतन्त्र	११६	
१२१		७	वडाध्यक्ष	भवानी प्रासद पोख्रेल	२७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१७८	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१२२				छवीराम आचार्य	३४	पुरुष	नेकपा (एमाले)	६७८	निर्वाचित
१२३				तिलक प्रसाद शर्मा	४८	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१५१	
१२४				पदम बहादुर मगर	६१	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३६	
१२५				रन बहादुर कठायत	५१	पुरुष	स्वतन्त्र	११	
१२६			म.वडा सदस्य	लक्ष्मी कुमारी पौडेल	४३	महिला	नेपाली काँग्रेस	१९८	
१२७				सवित्रा खनाल	३४	महिला	नेकपा (एमाले)	६५१	निर्वाचित
१२८				देउकली पौडेल	४५	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१३३	
१२९				मनकला मगर	४७	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३२	
१३०			द.म.वडा सदस्य	ढाका कुमारी साकी	२९	महिला	नेपाली काँग्रेस	१५८	
१३१				धनसरी साकी	५५	महिला	नेकपा (एमाले)	६९१	निर्वाचित
१३२				चन्द्र कुमारी मिजार	३८	महिला	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१३२	
१३३				धनसरी सुनार	४८	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३७	
१३४				लक्ष्मी नेपाली	२४	महिला	स्वतन्त्र	१	
१३५			अन्य वडा सदस्य	जनक आचार्य	२३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२६८	
१३६				बल बहादुर कठायत	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१६०	
१३७				तिलक प्रसाद कंडेल	२९	पुरुष	नेकपा (एमाले)	५८४	निर्वाचित
१३८				हरी प्रसाद गौतम	४०	पुरुष	नेकपा (एमाले)	५७५	निर्वाचित
१३९				प्रेम प्रसाद आचार्य	२७	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	२१०	
१४०				गोविन्द प्रसाद जैसी	४२	पुरुष	नेकपा (माओवादी केन्द्र)	१३५	
१४१				गणेश कुमार मिजार	३८	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३७	
१४२				मान बहादुर मगर	४३	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२९	
१४३				शेर बहादुर खनाल	५०	पुरुष	स्वतन्त्र	२३	
१४४				छवीराम मिजार	२४	पुरुष	स्वतन्त्र	१९	

स्थानीय तहको नाम: महाबु गाउँपालिका

क्र.स.	स्थानीय तहको नाम	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	उमेर	लिङ्ग			
१	महाबु गाउँपालिका		अध्यक्ष	कर्ण बहादुर शाही	६९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२९००	
२				जंग बहादुर शाही	४९	पुरुष	नेकपा(एमाले)	३५२२	निर्वाचित
३				जङ्ग बहादुर बराल मगर	४२	पुरुष	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	७३३	
४				दुर्गा बहादुर मगर	६४	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	५७	
५				भरत कुमार के.सी.	३५	पुरुष	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	४	
६			उपाध्यक्ष	मञ्जु कुमारी शर्मा	३३	महिला	नेपाली काँग्रेस	२८८७	
७				प्रेम कुमारी बुढा	५०	महिला	नेकपा(एमाले)	३५०८	निर्वाचित
८				रूपकला रावत	३०	महिला	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	८३८	
९		१	वडाध्यक्ष	वाशुदेव उपाध्याय	३९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४६८	
१०				हरि प्रसाद उपाध्याय	५६	पुरुष	नेकपा(एमाले)	६२४	निर्वाचित
११				दल बहादुर सुनार	४२	पुरुष	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	७८	
१२				पहल बहादुर दर्जि	५८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२	
१३			म.वडा सदस्य	ज्ञानमाया गुरुङ्ग	३३	महिला	नेपाली काँग्रेस	४६४	
१४				गोमा ढकाल	४३	महिला	नेकपा(एमाले)	६०९	निर्वाचित
१५				गोमा कुमारी मल्ल	२६	महिला	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	८३	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१६			चन्द्रा कला रेग्मी	३०	महिला	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०	
१७			मनु कुमारी विक .	३०	महिला	नेपाली काँग्रेस	४६७	
१८		द.म.वडा सदस्य	बाटुली कुमारी सुनार	३९	महिला	नेकपा(एमाले)	६२७	निर्वाचित
१९			नन्नसरा कामी	२९	महिला	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	८०	
२०			भक्त बहादुर खत्री	७०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४७१	
२१			सूर्यराम सावद	३०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	४७०	
२२			शेर बहादुर मल्ल	५५	पुरुष	नेकपा(एमाले)	६१९	निर्वाचित
२३			सर्व राज सार्की	२५	पुरुष	नेकपा(एमाले)	५६५	निर्वाचित
२४		अन्य वडा सदस्य	केशव बहादुर सावत	५८	पुरुष	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	७३	
२५			गोविन्द प्रसाद जैसी	४५	पुरुष	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	७१	
२६			गगन बहादुर थापा	४४	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६४	
२७			केशव बहादुर मल्ल	५५	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४	
२८			राम कृष्ण गुरुङ	५२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६३६	निर्वाचित
२९		वडाध्यक्ष	प्रकाशराज थापा	३९	पुरुष	नेकपा(एमाले)	५०५	
३०			उपेन्द्र बहादुर बिस्ट	२३	पुरुष	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	२२	
३१			डिल बहादुर खत्री	४६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११	
३२			बसन कुमारी खत्री	३७	महिला	नेपाली काँग्रेस	६३०	निर्वाचित
३३		म.वडा सदस्य	मिना कुमारी के सी	२६	महिला	नेकपा(एमाले)	५२३	
३४			सरिता राना	३२	महिला	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	२०	
३५			पशुपती सुनार	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	६४५	निर्वाचित
३६		द.म.वडा सदस्य	हरिमाया वि.क.	३०	महिला	नेकपा(एमाले)	४९८	
३७			कौसिला देवी कामी	४४	महिला	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	१७	
३८			सन्त बहादुर देसुवाथापा	३४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६५३	निर्वाचित
३९			लल्ले दमाई	४१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	६३१	निर्वाचित
४०			गंगाराम खत्री	६०	पुरुष	नेकपा(एमाले)	४९७	
४१		अन्य वडा सदस्य	राम बहादुर खत्री	५०	पुरुष	नेकपा(एमाले)	४५१	
४२			प्रेम बहादुर खत्री	६१	पुरुष	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	३४	
४३			जस्मा खत्री	३०	महिला	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	२७	
४४			बालाराम थापा	४६	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४२	
४५			नर बहादुर खत्री	७१	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८	
४६			हिरा सिंह बडुवाल	५५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८७३	निर्वाचित
४७		वडाध्यक्ष	मिन बहादुर बुढा क्षेत्री	५८	पुरुष	नेकपा(एमाले)	७५६	
४८			बम्बे सुनार	४५	पुरुष	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	६१	
४९			शान्ति बुढा	४५	महिला	नेपाली काँग्रेस	८५७	निर्वाचित
५०		म.वडा सदस्य	भुवान सरा बडुवाल	४१	महिला	नेकपा(एमाले)	७७४	
५१			पवि दशौदी	५१	महिला	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	६६	
५२			हरिमाया दमाई	३८	महिला	नेपाली काँग्रेस	८४८	निर्वाचित
५३		द.म.वडा सदस्य	सिता कुमारी सुनार	२६	महिला	नेकपा(एमाले)	७८०	
५४			दान कला सुनार	४१	महिला	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	६६	
५५			पिउंला सुनार	३४	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३	
५६			धर्मे मगर	४९	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८५८	निर्वाचित
५७		अन्य वडा सदस्य	डिल बहादुर बुढा	५४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८२०	निर्वाचित
५८			कर्ण बहादुर शाही	५३	पुरुष	नेकपा(एमाले)	८१६	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

५९				भरत बहादुर बुढा	४१	पुरुष	नेकपा(एमाले)	७४५	
६०				टिकाराम जैसी	५३	पुरुष	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	६०	
६१				ऐन बहादुर बुढा	५६	पुरुष	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	६०	
६२				मन बहादुर खत्री	५१	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	५	
६३	४	वडाध्यक्ष		विर बहादुर शाही	५२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३३८	
६४				देव बहादुर शाही	५२	पुरुष	नेकपा(एमाले)	४६८	निर्वाचित
६५				लिलाराम बडुवाल	४५	पुरुष	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	२४	
६६				पुर्ण बहादुर शाही	३७	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१०४	
६७				टेक बहादुर सलामी	३५	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३८	
६८		म.वडा सदस्य		मान कुमारी शाही	६०	महिला	नेपाली काँग्रेस	३६३	
६९				जैसरा मगर्नी	४२	महिला	नेकपा(एमाले)	५०१	निर्वाचित
७०				विमा थापा मगर	३१	महिला	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	३५	
७१				झुमा थापा मगर	२८	महिला	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३५	
७२		द.म.वडा सदस्य		दिप सुनार	३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	३९२	
७३				दुर्गा वि क	२५	महिला	नेकपा(एमाले)	४९४	निर्वाचित
७४		अन्य वडा सदस्य		दुर्ग बहादुर शाही	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३५९	
७५				मन बहादुर खड्का	३१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	३५१	
७६				नरेन्द्र बहादुर गुरुङ्ग	२७	पुरुष	नेकपा(एमाले)	४९७	निर्वाचित
७७				राज बहादुर शाही	२५	पुरुष	नेकपा(एमाले)	४८२	निर्वाचित
७८				सुर्य बहादुर थापा	२४	पुरुष	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	२७	
७९				अम्बर बहादुर थापा	२६	पुरुष	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	२६	
८०				भगीराम मगर	४२	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१	
८१				दिप बहादुर मगर	३१	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	५९	
८२				जय बहादुर टमटा	३६	पुरुष	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४१	
८३				तीला बहादुर थापा मगर	४१	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३६	
८४	५	वडाध्यक्ष		रामे कामी	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१९१	
८५				जगत बहादुर हमाल	४४	पुरुष	नेकपा(एमाले)	५१७	निर्वाचित
८६				दिप बहादुर शाही	३३	पुरुष	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	३५७	
८७		म.वडा सदस्य		सीता कुमारी शाही	३१	महिला	नेपाली काँग्रेस	१८५	
८८				कविता कुमारी गिरी	२६	महिला	नेकपा(एमाले)	५३१	निर्वाचित
८९				सम्झाना कुमारी शाही	३६	महिला	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	३३०	
९०		द.म.वडा सदस्य		खगीसरा वि.क्र.	२५	महिला	नेपाली काँग्रेस	१८६	
९१				रश्मी वि.क्र.	२२	महिला	नेकपा(एमाले)	५२९	निर्वाचित
९२				पवित्रा मिजार	२५	महिला	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	३२५	
९३		अन्य वडा सदस्य		गणेश बहादुर शाही	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२३३	
९४				मान बहादुर शाही	४२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२२६	
९५				सेर बहादुर ठाडा मगर	४३	पुरुष	नेकपा(एमाले)	५४०	निर्वाचित
९६				खड्क बहादुर शाही	४२	पुरुष	नेकपा(एमाले)	५०१	निर्वाचित
९७				धन बहादुर थापा	४९	पुरुष	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	३२२	
९८				यज्ञ राज भारती	४०	पुरुष	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	२७३	
९९				जगविर थापा मगर	७४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२९९	
१००	६	वडाध्यक्ष		डम्बर बहादुर थापा मगर	५६	पुरुष	नेकपा(एमाले)	५२५	निर्वाचित
१०१				जग बहादुर वलामी	३६	पुरुष	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	३८७	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१०२				भुवाने कामी	५८	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४	
१०३				वम बहादुर सिंह	६२	पुरुष	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१८	
१०४			म.वडा सदस्य	चन्द्र कली मगर्नी	५१	महिला	नेपाली काँग्रेस	२८४	
१०५				भगवति शाही	३६	महिला	नेकपा(लेएम)	५३२	निर्वाचित
१०६				विमला शाही	२८	महिला	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	३९२	
१०७			द.म.वडा सदस्य	नन्दा कुमारी वि.क.	५५	महिला	नेपाली काँग्रेस	२९२	
१०८				विर्मा वि.क.	३१	महिला	नेकपा(एमाले)	५३१	निर्वाचित
१०९				किस्ना सुनार	२९	महिला	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	३९२	
११०			अन्य वडा सदस्य	डिल बहादुर रावत	४५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२८९	
१११				नरेन्द्र बहादुर हमाल	४२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२७७	
११२				टेकराज जैसी	४९	पुरुष	नेकपा(एमाले)	५२८	निर्वाचित
११३				दल बहादुर कामी	३०	पुरुष	नेकपा(एमाले)	५१५	निर्वाचित
११४				राज बहादुर सिंह	५०	पुरुष	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	४००	
११५				कृष्णलाल खत्री	३०	पुरुष	नेकपा(माओवादी केन्द्र)	३९९	
११६				विसन सुनार	४९	पुरुष	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२१.२ लिङ्गका आधारमा उम्मेदवार, निर्विरोध सहित निर्वाचित पदगत संख्यात्मक विवरण :

पद	कूल पद	उम्मेदवारी संख्या			निर्विरोध संख्या			निर्वाचित संख्या			कूल निर्वाचित संख्या		
		म	पु	तेलि	म	पु	तेलि	म	पु	तेलि	म	पु	तेलि
प्रमुख / अध्यक्ष	११	२	७२	-	-	-	-	-	११	-	-	११	-
उपप्रमुख/उपाध्यक्ष	११	५८	२	-	-	-	-	११	०	-	११	०	-
वडाध्यक्ष	९०	१४	३६४	-	-	-	-	१	८९	-	१	८९	-
म. वडा सदस्य	९०	३२९	-	-	-	-	-	९०	-	-	९०	-	-
द.म. वडा सदस्य	९०	३१६	-	-	-	-	-	९०	-	-	९०	-	-
अन्य वडा सदस्य	१८०	१४	६६१	-	-	-	-	१	१७९	-	१	१७९	-
दलित वा अल्पसंख्यक सदस्य	२६	६	३७	-	-	७	-	४	१५	-	४	२२	-
कूल जम्मा	४९८	७३९	११३६	-	-	७	-	१९६	२९५	-	१९७	३०१	-

२१.३ उमेरका आधारमा निर्विरोध सहित निर्वाचित पदगत संख्यात्मक विवरण :

उमेर समूह (वर्षमा)	२१-४०			४१-६०			६१ वा सो भन्दा बढी			जम्मा		
पद	म	पु	तेलि	म	पु	तेलि	म	पु	तेलि	म	पु	तेलि
प्रमुख / अध्यक्ष	-	३	-	-	८	-	-	०	-	-	११	-
उपप्रमुख/उपाध्यक्ष	५	०	-	६	०	-	-	०	-	११	-	-
वडाध्यक्ष	१	२२	-	०	६२	-	-	५	-	१	८९	-
म. वडा सदस्य	४५	०	-	४३	०	-	२	०	-	९०	-	-
द.म. वडा सदस्य	५२	०	-	३४	०	-	४	०	-	९०	-	-
अन्य वडा सदस्य	-	४८	-	१	११६	-	-	१५	-	१	१७९	-
दलित वा अल्पसंख्यक सदस्य	४	६	-	०	१४	-	-	२	-	४	२२	-
कूल जम्मा	१०७	७९	-	८४	२००	-	६	२२	-	१९७	३०१	-

२१.४ राजनीतिक दलका आधारमा निर्विरोध सहित निर्वाचित पदगत संख्यात्मक विवरण :

राजनीतिक दलको नाम/स्वतन्त्र	निर्वाचित भएको पद							जम्मा
	प्रमुख / अध्यक्ष	उपप्रमुख / उपाध्यक्ष	वडाध्यक्ष	महिला वडा सदस्य	दलित महिला वडा सदस्य	अन्य वडा सदस्य	दलित वा अल्पसंख्यक सदस्य	
नेपाली काँग्रेस	४	४	३३	३५	३२	६८	८	१८४
नेकपा (एमाले)	७	७	५२	५१	५४	१०३	१६	२९०
नेकपा (माओवादी केन्द्र)	०	०	०	०	०	१	०	१
राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	०	०	१	१	१	२	०	५
नेपाल मजदुर किसान पार्टी	०	०	३	३	३	६	२	१७
स्वतन्त्र	०	०	१	०	०	०	०	१
जम्मा	११	११	९०	९०	९०	१८०	२६	४९८

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२१.५ समावेशीका आधारमा निर्वाचित पदाधिकारीहरूको संख्यात्मक विवरण : (सम्पूर्ण जिल्लाको एकमुष्ट) :

क्र. स	पद	दलित			आदिवासी / जनजाति			खस/आर्य			मधेसी			थारु			मुस्लिम			अन्य			कुल जम्मा			प्रतिशत		
		म	पु	ते लि	म	पु	ते लि	म	पु	ते लि	म	पु	ते लि	म	पु	ते लि	म	पु	ते लि	म	पु	ते लि	म	पु	ते लि	म	पु	ते लि
१	प्रमुख / अध्यक्ष	-	-	-	-	-	-	-	११	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	०	११	-	०.००	१००.००	
२	उपप्रमुख/उपाध्यक्ष	-	-	-	-	-	-	११	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	११	०	-	१००.००	०.००	
३	वडाध्यक्ष	-	२	-	-	१३	-	१	७४	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	१	८९	-	१.११	९८.८९	
४	महिला वडा सदस्य	५	-	-	१३	-	-	७२	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	९०	०	-	१००.००	०.००	
५	दलित महिला वडा सदस्य	९०	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	९०	०	-	१००.००	०.००	
६	अन्य वडा सदस्य	-	१९	-	-	२२	-	१	१३७	-	-	-	-	-	-	-	१	-	-	-	-	-	१	१७९	-	०.५६	९९.४४	
७	दलित वा अल्पसंख्यक सदस्य	४	२२	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	४	२२	-	१५.३८	८४.६२	
	जम्मा	९९	४३	०	१३	३५	०	८५	२२२	०	०	०	०	०	०	०	१	०	०	०	०	१९७	३०१					
	प्रतिशत	१९.८८	८.६३	०.०	२.६१	७.०३	०.०	१७.०७	४४.५८	०.०	०.०	०.०	०.०	०.०	०.०	०.०	०.०	०.०	०.०	०.०	०.०	३९.५६	६०.४४					

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२१.६ स्थानीय तह कार्यपालिकाका उम्मेदवारहरु र विजयी उम्मेदवारहरुको विवरण (विजयी उम्मेदवारलाई कैफियतमा खुलाउने) :

क्र.स.	स्थानीय तहको नाम	पदाधिकारी	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
			नाम थर	उमेर	लिङ्ग			
१	आठबीस नगरपालिका	महिला सदस्य (नगर कार्यपालिका)	शिवा विश्वकर्मा	महिला	२९	नेपाली कांग्रेस	२२	
२			अवि कामी	महिला	५१	नेपाली कांग्रेस	२२	
३			पुल्टी कठायत	महिला	४८	नेपाली कांग्रेस	२२	
४			निर्मला खनाल	महिला	४३	नेपाली कांग्रेस	२२	
५			धनकला जैसी	महिला	४३	नेपाली कांग्रेस	२२	
६			जौकला कामी	महिला	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	२५	निर्वाचित
७			लालसरी थापा	महिला	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	२५	निर्वाचित
८			कमला थापा	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	२५	निर्वाचित
९			नन्नरुपा बडुवाल	महिला	४५	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२५	निर्वाचित
१०			देउधरी कामी	महिला	३४	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२५	निर्वाचित
११		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य (नगर कार्यपालिका)	नरि घर्ती	पुरुष	४४	नेपाली कांग्रेस	२२	
१२			लालसरा वि.क.	महिला	३०	नेपाली कांग्रेस	२२	
१३			प्रेम विश्वकर्मा	पुरुष	३६	नेपाली कांग्रेस	२२	
१४			कलम कामी	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	२५	निर्वाचित
१५			गम्भीर कामी	पुरुष	३८	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२५	निर्वाचित
१६			डवल बहादुर सुनार	पुरुष	४४	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२५	निर्वाचित

क्र.स.	स्थानीय तहको नाम	पदाधिकारी	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
			नाम थर	उमेर	लिङ्ग			
१	गुराँस गाउँपालिका	महिला सदस्य (गाउँ कार्यपालिका)	ललिता विश्वकर्मा	महिला	४५	नेपाली कांग्रेस	२३	निर्वाचित
२			सिता सिरि मगर	महिला	४१	नेपाली कांग्रेस	२३	निर्वाचित
३			यामुना डागी	महिला	३२	नेपाली कांग्रेस	२२	निर्वाचित
४			रत्ना विश्वकर्मा	महिला	४५	नेपाली कांग्रेस	२२	निर्वाचित
५			नन्दा कुमारी सलामी घर्ती	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	१९	
६			खगीसरा रोकाया	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	१९	
७			कौशिला खड्का	महिला	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	१८	
८			चन्द्रा कुमारी विष्ट	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	१८	
९		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य (गाउँ कार्यपालिका)	पुर्ण बहादुर नेपाली	पुरुष	२८	नेपाली कांग्रेस	२२	निर्वाचित
१०			लक्षिराम कामी	पुरुष	५१	नेपाली कांग्रेस	२२	निर्वाचित
११			देव बहादुर वि.क.	पुरुष	२६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	२०	
१२			तुलस बहादुर वि.क.	पुरुष	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	१९	

क्र.स.	स्थानीय तहको नाम	पदाधिकारी	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
			नाम थर	उमेर	लिङ्ग			
१	चामुण्डा विन्द्रसैनी नगरपालिका	महिला सदस्य (नगर कार्यपालिका)	लक्ष्मी कुमारी विष्ट	महिला	२७	नेपाली कांग्रेस	१०	
२			दिपा सापकोटा	महिला	४१	नेपाली कांग्रेस	८	
३			खजुरा नेपाली	महिला	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	२७	निर्वाचित
४			नन्दा कुमारी सावद	महिला	२५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	२७	निर्वाचित
५			कौशिला वि.क.	महिला	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	२६	निर्वाचित
६			मान कुमारी वि.क.	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	२६	निर्वाचित
७			धन कुमारी शाही	महिला	३३	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१५	निर्वाचित

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

८			नैनकला सुनार	महिला	४९	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१४	
९			मन्सुपा कुमारी तारामी	महिला	४२	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१३	
१०			बसन्त बहादुर वि.क.	पुरुष	३२	नेपाली काँग्रेस	१७	
११			जंग कामी	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	१६	
१२		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य (नगर कार्यपालिका)	धिरेंद्र बहादुर वि.क.	पुरुष	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	२८	निर्वाचित
१३			दिनेश बहादुर वि.क.	पुरुष	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	२७	निर्वाचित
१४			डिल बहादुर सार्की	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	२७	निर्वाचित
१५			नरेश सार्की	पुरुष	४०	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१६	

क्र.स.	स्थानीय तहको नाम	पदाधिकारी	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
			नाम थर	उमेर	लिङ्ग			
१	ठाँटीगाँध गाउँपालिका	महिला सदस्य (गाउँ कार्यपालिका)	निर्मला वि.क.	महिला	२३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		निर्बिरोध
२			तक्मा कुमारी वि.क.	महिला	२३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		निर्बिरोध
३			जैसरा कुमारी विश्वकर	महिला	२७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		निर्बिरोध
४			खगिसरा तिमिलसेना	महिला	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		निर्बिरोध
५		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य (गाउँ कार्यपालिका)	पदम बहादुर विक.	पुरुष	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		निर्बिरोध
६			दल बहादुर सुनार	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		निर्बिरोध

क्र.स.	स्थानीय तहको नाम	पदाधिकारी	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
			नाम थर	उमेर	लिङ्ग			
१	डुङ्गेश्वर गाउँपालिका	महिला सदस्य (गाउँ कार्यपालिका)	शान्ती कुमारी ओली	महिला	२२	नेपाली काँग्रेस	४४	निर्वाचित
२			मिना सिंह	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस	४४	निर्वाचित
३			खगीसरा थापा मगर	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	४४	निर्वाचित
४			खगिसरा नेपाली	महिला	३०	नेपाली काँग्रेस	४४	निर्वाचित
५			प्रमीला सुनार	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	२०	
६			कृष्णा नेपाली	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	२०	
७			शुशिला खड्का	महिला	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	२०	
८		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य (गाउँ कार्यपालिका)	दुर्गा कुमारी वि.क.	महिला	२७	नेपाली काँग्रेस	२२	निर्वाचित
९			संचिता वि.क.	महिला	२३	नेपाली काँग्रेस	२२	निर्वाचित
१०			भुपेन्द्र कामी	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	१०	
११			मान बहादुर कामी	पुरुष	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	१०	

क्र.स.	स्थानीय तहको नाम	पदाधिकारी	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
			नाम थर	उमेर	लिङ्ग			
१	दुल्लु नगरपालिका	महिला सदस्य (नगर कार्यपालिका)	कुन्ती कुमारी उपाध्याय	४४	महिला	नेपाली काँग्रेस	२४	
२			विमला खत्री	३९	महिला	नेपाली काँग्रेस	२४	
३			मोहन कला खड्का	५१	महिला	नेपाली काँग्रेस	२४	
४			बसन कुमारी उपाध्याय	३०	महिला	नेपाली काँग्रेस	२४	
५			डम्बर कुमारी खड्का	४३	महिला	नेपाली काँग्रेस	२४	
६			खजुरा सुजी	२८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	४३	निर्वाचित
७			मिना गुरुङ	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	४३	निर्वाचित
८			अमृता कुमारी शाही	३८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	४३	निर्वाचित
९			सावित्रा कुमारी खड्का	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	४३	निर्वाचित

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१०			नन्दकला नेपाली (सार्की)	२४	महिला	नेकपा (एमाले)	४३	निर्वाचित
११			बुद्धि सिंह तोलाङ्गी	२७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२४	
१२			हीरा सिं बादी	४५	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२४	
१३			सूर्य बहादुर वि.क.	३८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	२४	
१४		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य (नगर कार्यपालिका)	डील बहादुर सुनार	४१	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	४३	निर्वाचित
१५			पशुुराम कामी	४७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	४३	निर्वाचित
१६			तकमाने कामी	४८	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	४३	निर्वाचित

क्र.स.	स्थानीय तहको नाम	पदाधिकारी	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
			नाम थर	उमेर	लिङ्ग			
१	नारायण नगरपालिका	महिला सदस्य (नगर कार्यपालिका)	निर्मला कुमारी खड्का थापा	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	१२	
२			द्रोपती थापा	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	४४	निर्वाचित
३			रत्न कुमारी थापा	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	४४	निर्वाचित
४			मन कुमारी सुनार	३१	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	४४	निर्वाचित
५			मनि सरा थापा मगर	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	४४	निर्वाचित
६			विष्णु देवी पाण्डे	४७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	४४	निर्वाचित
७		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य (नगर कार्यपालिका)	जगत बहादुर सार्की	३५	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		निर्बिरोध
८			शंकर बयलकोटी	२७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		निर्बिरोध
९			प्रेम्या वादी	५०	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		निर्बिरोध

क्र.स.	स्थानीय तहको नाम	पदाधिकारी	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
			नाम थर	उमेर	लिङ्ग			
१	नौमुले गाउँपालिका	महिला सदस्य (गाउँ कार्यपालिका)	सुमीत्रा कुमारी सलामी	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	२८	निर्वाचित
२			पवित्रा मर्गनी	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	२८	निर्वाचित
३			प्रेमा बस्नेत	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	२८	निर्वाचित
४			सिता बस्नेत	महिला	५४	नेपाली काँग्रेस	२८	निर्वाचित
५			विरमा सुनार वि क	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	१४	
६		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य (गाउँ कार्यपालिका)	प्रमिला कुमारी बि.क.	महिला	२५	नेपाली काँग्रेस	२८	निर्वाचित
७			सम्झना गहतराज	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस	२८	निर्वाचित
८			शसिराम विश्वकर्मा	पुरुष	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	१४	

क्र.स.	स्थानीय तहको नाम	पदाधिकारी	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम / स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
			नाम थर	उमेर	लिङ्ग			
१	भगवतीमाइ गाउँपालिका	महिला सदस्य (गाउँ कार्यपालिका)	कल्पना मगर	३५	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		निर्बिरोध
२			सेतु खड्का	२८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		निर्बिरोध
३			पवित्रा नेपाली	२८	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		निर्बिरोध
४			सिता के.सी.	४०	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		निर्बिरोध
५		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य (गाउँ कार्यपालिका)	मान बहादुर दमाई	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		निर्बिरोध
६			डम्बर बहादुर कामी	४४	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		निर्बिरोध

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तहको नाम	पदाधिकारी	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम/स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
			नाम थर	उमेर	लिङ्ग			
१	भैरवी गाउँपालिका	महिला सदस्य (गाउँ कार्यपालिका)	लक्ष्मी विक.	२७	महिला	नेपाली काँग्रेस	१९	निर्वाचित
२			मनिषा कुमारी सोनी	२४	महिला	नेपाली काँग्रेस	१९	निर्वाचित
३			सिता कुमारी थापा	२५	महिला	नेपाली काँग्रेस	१९	निर्वाचित
४			सिता बि.क.	३८	महिला	नेपाली काँग्रेस	१९	निर्वाचित
५			कृष्णा थापा	३७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	१८	
६			रमा कामी	३२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	१८	
७			सवित्रा खनाल	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	१८	
८			वसन्ता नेपाली	२४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	१८	
९		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य (गाउँ कार्यपालिका)	प्रेम साकी	६७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१९	निर्वाचित
१०			खड्गे नेपाली	६२	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	१९	निर्वाचित
११			हिक्मत वि.क.	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	१८	
१२			मन बहादुर विक.	२६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	१८	

क्र.स.	स्थानीय तहको नाम	पदाधिकारी	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम/स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
			नाम थर	उमेर	लिङ्ग			
	महाबु गाउँपालिका	महिला सदस्य (गाउँ कार्यपालिका)	बाटुली कुमारी सुनार	३९	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		निर्बिरोध
			कविता कुमारी गिरी	२६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		निर्बिरोध
			भगवति शाही	३६	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		निर्बिरोध
			जैसरा मगर्नी	४२	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		निर्बिरोध
		दलित वा अल्पसङ्ख्यक सदस्य (गाउँ कार्यपालिका)	इन्द्रा देवी साकी	४२	महिला	नेपाली काँग्रेस	१०	
			भिमसिं दमाई	३३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	२२	निर्वाचित
			इन्द्र बहादुर सुनार	५७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	२२	निर्वाचित

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२१.७ जिल्ला समन्वय समितिका उम्मेदवारहरु र विजयी उम्मेदवारहरुको विवरण (विजयी उम्मेदवारलाई कैफियतमा खुलाउने) :

क्र.स.	पदाधिकारी	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम/स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
		नाम थर	उमेर	लिङ्ग			
१	प्रमुख	नगेन्द्रबहादुर खत्री	६३	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८	
२		प्रेमबहादुर थापा	५६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	१४	निर्वाचित
३	उपप्रमुख	निर्मलाकुमारी खड्का थापा	३५	महिला	नेपाली काँग्रेस	८	
४		लक्ष्मीदेवी शाह	५३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	१४	निर्वाचित
५	महिला सदस्य	गीता चन्द	४३	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	१४	निर्वाचित
६		चन्द्रकला नेपाली	५४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	१४	निर्वाचित
७		चन्द्रकला रावल	३४	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	१४	निर्वाचित
८		लक्ष्मी वि.क.	२७	महिला	नेपाली काँग्रेस	८	
९		सावित्री कुमारी रेग्मी	४८	महिला	नेपाली काँग्रेस	८	
१०		हरिमाया दमाई	३८	महिला	नेपाली काँग्रेस	८	
११	दलित तथा अल्पसंख्यक	ललितजंग माझी	३७	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	१४	निर्वाचित
१२		सिता वि.क.	३८	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८	
१३	सदस्य	धर्मबहादुर कार्की	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८	
१४		नन्दे खड्का	५२	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	१४	निर्वाचित
१५		बालकृष्ण के.सी.	४६	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	१४	निर्वाचित
१६		बलबहादुर शाही	५७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८	
१७		बखत कुमार सापकोटा	४४	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	८	
१८		सर्वराज महतारा	६३	पुरुष	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	१४	निर्वाचित

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२२. पर्यवेक्षण सम्बन्धी विवरण

क्र.स.	पर्यवेक्षण संस्थाको नाम	पर्यवेक्षकको संख्या				पर्यवेक्षण गरेका मतदानस्थलको संख्या	कैफियत
		महिला	पुरुष	ते ल	जम्मा		
१	मानवअधिकार आयोग	४	०	०	४	१५	
२	नेपाल उद्योग वाणिज्य महासंघ	०	६	०	६	१८	
३	नेपाल बार एसोसियसन	०	८	०	८	२५	
४	राष्ट्रिय निर्वाचन पर्यवेक्षण समिति नियोग	१२	६	०	१८	४०	

२३. अनुगमन सम्बन्धी विवरण

क) निर्वाचन आयोगबाट खटिएका उच्चस्तरीय अनुगमनकर्ताको संख्या : १

ख) सुक्ष्म अनुगमनकर्ताको संख्या : x

ग) लैंगिक तथा समावेशी पक्षको अनुगमनकर्ताको संख्या : x

खण्ड-ग

२४. मतगणनाको क्रममा भेटिएका बढर मतको प्रकृति (प्राथमिकता साथ बढिमा पाँच वटा उल्लेख गर्ने)

- १) एकै महलम आवश्यक उम्मेदवार भन्दा बढी चिन्हमा स्वस्तिक छाप लागेका ।
- २) मतपत्र च्यातिएको टुक्रा छुट्टिएको ।
- ३) एकाध मतपत्रमा ल्याप्चे लागेको ।
- ४) स्वस्तिक छाप नबुझिने गरी लागेका
- ५) स्वस्तिक छाप घेरा बाहिर लागेका ।

२५. मुख्य-मुख्य समस्या र चुनौतीहरू :

- १) दलहरूको अस्वस्थ प्रतिस्पर्धाले मतदानकेन्द्रहरूमा होहल्ला, झैझगडाको स्थिति केही मतदानस्थलमा देखा परेकाले थप सुरक्षाकर्मी परिचालन गरी समस्या समाधान गरिएको ।

२६. आगामी निर्वाचनमा सुधार गर्नुपर्ने पक्षहरू :

- १) सुरक्षाकर्मीहरूको संख्या बढाउने
- २) घटना घटनासाथ थप सुरक्षाकर्मचारी पुर्याउने सक्ने वातावरणको लागि यातायातको साधन प्रयास हुनु पर्ने ।